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ÖNSÖZ 
 

Yönetim ve Örgüt Araştırmalarında Makro Perspektifler adlı çalışmamız 
çoğunluğu aynı jenerasyonun mensubu bir grup akademisyenin ortak ilgileri 
olan ve yönetim ve özellikle de örgütler meselelerine ilişkin uzun erimli düşün-
celerinin bir çıktısıdır. Özellikle 2010’lu yıllarla birlikte görünürlüğü artan ve 
hem teorik hem de ampirik incelemelerin sayısındaki artış, bu jenerasyonun 
çalışmalarında da kendisine yer bulmuş ve bizatihi makro perspektifler yoğun-
lukla çalışılır olmuştur.  

Yönetim ve Örgüt Araştırmalarında Makro Perspektifler adlı çalışmamız 
4 kısım ve 11 bölümden müteşekkil olup; bahse konu 11 bölüm ana ilişki çer-
çevesi olan makro yaklaşım dışında yakın ilgileri sebebiyle Giriş, Kavramsal 
Perspektifler, Analitik Perspektifler ve Görgül Perspektifler olmak üzere 4 kısma 
ayrılmıştır. Giriş başlıklı ilk kısımdaki tek bölüm olan Yönetim Yaklaşımları: 
Tarihsel Bir Giriş adlı bölümde Buse Alas, yönetim bilgisinin tarihsel serenca-
mını özetleyecek ve okuyucuyu izleyen bölümlere hazırlayacak bir girizgâh 
sunmaktadır.  Kavramsal Perspektifler adlı ikinci kısmın ilk bölümü olan Geniş 
Katılımlı Grup Karar Veren Dağıtık Özerk Organizasyonlar ve Geleceği adlı 
bölümünde Arafat Salih Aydıner yönetim ve örgüt düşüncesinde dikkatleri 
üzerine çeken güncel bir mesele olarak dağıtık özerk organizasyon yapısını ele 
almaktadır. Bu kısmın bir diğer bölümü olan Madalyonun Diğer Yüzü: Kurum-
sal Sosyal Sorumsuzluk adlı bölümde Hamit Murat Özcan ise kurumsal sosyal 
sorumluluk kavramının ‘iki’ yüzlülüğüne vurgu yapacak şekilde eleştirel bir 
yazın değerlendirmesi sunmaktadır. İzleyen bölümde ise, Hazal Duman Alpte-
kin tarafından yazılan ve Umut Koç danışmanlığında yürütülen İki Teker Üze-
rindeki Örgütler: Türkiye'de Bulunan Motosiklet Kulüplerinin Kurumsal Mantık 
Perspektifiyle Değerlendirilmesi başlıklı doktora tezinden üretilen bölümde, 
yeni kurumsalcı geleneğin ana araştırma programlarından biri olan kurumsal 
mantıkları enformel örgütsel alanlar ile bütünleştirmektedir. Bu kısmın son bö-
lümü olan Yeni Kurumsal Kuram Perspektifinden ‘Örgütsel Alan’ ve ‘Pazar’ 
İlişkisine Eleştirel Bir Yaklaşım adlı son bölümünde de Rıdvan Kocaman hayli 
ilginç ve dikkat çekici bir işe girişerek kurumsalcı geleneğin ana teması örgütsel 
alan kavramı ile iktisattan köken alan ve pazarlama araştırmalarının önemli bir 
alanı olan pazar kavramını eleştirel bir biçimde çözümlemektedir.  

Analitik Perspektifler isimli üçüncü kısımda yer alan iki bölümden Engelli 
Olmanın Dezavantajlılığı: Engelli Bireyler ile Engelli Olmayan Bireylerin Giri-
şimcilik Süreçlerinde Karşılaştıkları Sorunlara İlişkin Sistematik Bir Literatür 
İncelemesi adlı ilkinde, Hilal Durak, Gökhan Gürler ve Oğuzhan Öztürk engeli 



olan ve olmayan bireylerin girişimcilik süreçlerinde karşılaştıkları sorunlara 
ilişkin yazını sistematik bir biçimde incelemişlerdir. Bu kısmın Stratejik Grup 
Çalışmalarının Bibliometrik Analizi adlı diğer bölümünde ise, Mustafa Yıldırım 
stratejik yönetim alanına ilişkin önemli bir araştırma programı olan stratejik 
grup yazınını bibliyometrik olarak analiz etmektedir.  

Görgül Perspektifler başlıklı son kısım ise üç bölümde oluşmaktadır. Nitel 
Araştırmalarda Durum Analizi: Sivil Toplum Kuruluşları Örneği adlı ilk bölüm-
de, Züleyha Sayın nitel araştırma desenleri üzerinden örgüt araştırmalarında 
özellikle de yerel bağlamda pek çalışılmayan sivil toplum örgütlerini incelemek-
tedir. Abdullah Kıray ve Vesile Çavuşoğlu’nun Kripto Meşruiyet: Kripto Varlık 
Piyasasında Faaliyet Gösteren Örgütler Üzerine Bir Araştırma adlı bölümünde 
ise, yazarlar kripto varlıklara ilişkin meşruiyet sorunlarını ve bu meşruiyet so-
runlarını gidermek için girişilen işleri ortaya koymaktadırlar. Onuncu bölümü-
müzde, İbrahim Özoktay ve Serkan Dirlik, Muğla ilinde zeytinyağı üreten işlet-
me topluluğunun rekabet güçlerini Michael E. Porter tarafından geliştirilen beş 
güç modeli çerçevesinde incelemektedir. Son bölümde ise, Yücel Türker ve Ela 
Özkan Canbolat Türkiye bağlamı gibi kriz ile karakterize olmuş bir ortamda 
işletmelerin benimsedikleri çeşitlendirme stratejilerinin çerçevesini görgül bir 
biçimde ortaya koymaktadır.  

Kitabın ilgili okuyucuya faydalı olması temennisi ile birlikte yönetim ve 
örgütler üzerine makro düşüncelerin yoğunlaşmasına da vesile olmasını dile-
mekteyiz.  

 

Akansel YALÇINKAYA 
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KURUMSAL MANTIK YAKLAŞIMI VE İNFORMEL 
ÖRGÜTLER ÜZERİNE BİR DEĞERLENDİRME1 

Hazal DUMAN ALPTEKİN2 
Umut KOÇ3  

 

Giriş 

Kökleri, Max Weber’in farklı değer alanlarının sosyal eylemin akılcı hale 
gelmesini nasıl etkilediğiyle ilgili çalışmalarına dayanan ve Friedland ile Alford 
tarafından 1991 yılında gerçekleştirilen çalışmayla sosyoloji bağlamında kav-
ramsal sınırları tanımlanan kurumsal mantık yaklaşımı, bünyesinde barındırdığı 
sosyolojik kökenler ile kolektif örgütlenme biçimlerinin anlaşılmasında önemli 
katkılar sağlamıştır.  

Kurumların yalnızca benzeştiren etkilerine değil aynı zamanda farklılaştı-
ran etkilerine de odaklanma imkân sağlayan kurumsal mantık perspektifi top-
lumsal normlar ve uygulamaların şekilleniş biçimlerine ve bunların aktör nez-
dinde nasıl davranış örüntülerine dönüştüğünü anlamlandırmayı sağlarken, 
örgütsel işleyişin de nasıl şekillendiğinin açıklanmasına yardımcı olmaktadır. 
Yaklaşımın temel kavramsallaştırmaları kültürel anlamlarla yığılmış bir belirsizlik 
yansıttığı yönünde eleştirilse de (Alvesson ve Blom, 2022, s. 66), günümüzde 
kuramsal alt yapısı gereği açık kalan boşlukları da eleştirel çalışmalarda ön 
plana çıkmaktadır (Alvesson ve Spicer, 2019 s.200; Aksom vd. 2020, s.136). 
Bu noktada dikkat çeken kurumsal mantık eleştirilerinden birisi de ana araştır-
ma akımlarının yönlendiği örgütlenme biçimleri ile ilişkilidir (Gulati ve 
Puranam, 2009, s. 422).  

Kurumsal mantık çalışmalarının araştırma alanları incelendiğinde bürok-
rasinin işlediği ve şekillenme açısından formel yapılanmış bağlamların ön plana 

                                                             

1  Bu çalışma Umut KOÇ danışmanlığında yürütülen ve Hazal Duman Alptekin tarafından yazılan ‘İki teker 
üzerindeki örgütler: Türkiye'de bulunan motosiklet kulüplerinin kurumsal mantık perspektifiyle değerlendi-
rilmesi’ başlıklı doktora tezinden üretilmiştir. 

2  KTO Karatay Üniversitesi, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik, 
hazal.duman.alptekin@kto.edu.tr, ORCID: https://orcid.org/0000-0001-8893-462  

3  Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yönetim ve Organizasyon, umut-
koc@ogu.edu.tr, ORCID: https://orcid.org/0000-0002-9669-0290  
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çıktığı görülmektedir. Bu kapsamda yayınevlerinden (Thornton ve Ocasio, 
1999, s.801) yargı sistemine (McPherson ve Sauder, 2013, s.165), eğitim ku-
rumlarından (Dunn ve Jones, 2010, s.114) sendikalara (Önder ve Üsdiken, 
2016, s.573) ve çeşitli sektörlere yayılan kurumsal mantık çalışmaları her ne 
kadar bilimsel ve uygulama alanlarına katkı sunsa da, tarihsel kökene sahip 
olan ve günümüzde yaygınlığı artan informel örgütlere ilişkin araştırma sayısı 
yok denecek kadar az durumdadır (Gulati ve Puranam, 2009, s.430). 

Temelde ortak bir ilgilenim altında birleşen ve kendi çatısında oluşturdu-
ğu normlar çerçevesinde şekillenen informel örgütler, kimi bağlamlarda siyasi 
lobiler, kimi bağlamlarda tarikatlar, kimi bağlamlarda ise masonik ve kült yapı-
lar olarak karşımıza çıkarken; bu örgütlerin işleyişleri, rol dağılımları, toplum 
tarafından kabul süreçleri etnografik ve sosyolojik çalışmalarda ön plana çıksa 
da (Nichter ve Goldmark, 2009, s.1453), örgütlenme işleyişleri açısından yayın 
sayısının sergilediği kısıt altı çizilmesi gereken bir duruma işaret etmektedir.  

Bu boşluktan hareketle ilgili çalışma kapsamında kurumsal mantık yakla-
şımının informel yapılanmış örgüt sistemlerini ele almada sunduğu avantajlar 
mevcut bilgi birikiminden hareketle ele alınmaya çalışılmıştır. Çalışma içeriğin-
de ilk olarak kurumsal mantık yaklaşımının ana dinamikleri ele alınmış, ardın-
dan örgütsel alan - mantık ilişkisi dahilinde mevcut çalışmaların yansıttığı bağ-
lamlar incelenmiş ve son olarak ise informel örgütlenme ve kurumsal mantık 
yaklaşımının birlikte ele alınmasının alana ve araştırmacılara katkısı öne çıka-
rılmaya çalışılmıştır.  

Baskın mantıklardan çoklu kurumsal mantıklara geçiş  

Kurum, örgüt ve birey üçgeninde ilişkilerin yapısını, ilgili yapıya yön ve-
ren sistematik işleyişi açıklamaya yardımcı olan kurumsal mantıklar kolektif 
bilinci yansıtan kurallar sisteminin tümüne işaret etmektedir (Thornton ve 
Ocasio, 1999, s.802). İlk dönem çalışmalarında baskın mantık çerçevesinde tek 
bir mantık üzerinden kurumsal ve örgütsel alan işleyişi açıklanırken, zamanla 
bir sistemin içinde barındırdığı düzen ve çatışmaya ilişkin dinamiklerin berabe-
rinde farklı mantıkların alanda egemen olabileceği varsayımını güçlendirmiştir 
(Dunn ve Jones, 2010, s.118).  

İlgili dönüşüm sürecini temellendiren kuramsal alt yapıyı kurumsal man-
tık çeşitliliğine dayalı açıklayacak olursak, içerisinde yer aldığımız dünya me-
kânsal ve tarihsel olarak birçok sosyal sistemi içerisinde barındırır. 1930’lu yıl-
larda Ludwig von Bertalanffy tarafından ortaya atılan ve bugün modern örgüt 
kuramına önemli katkıları olan genel sistem kuramına göre sistemler birbiriyle 
ilişki ve etkileşim halinde birçok alt sistemden oluşur ve bu parçalı yapı hem 
bütünü etkiler hem de bütünden etkilenir (Sargut ve Özen, 2007, s.442).  
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Örgütsel bir alanı bir sistem olarak düşündüğümüzde ise, onun var olu-
şunu besleyen ve etkileşim halinde olan birçok alt sistemde söz konusu olacak-
tır. Bu sistemler kendi içlerinde kurumları ve bu kurumların dinamiklerini oluş-
turan mantıklara ev sahipliği yaptığı gibi, bütün sisteme etki eden baskın kurum 
ve baskın kurumsal mantıklara da sahiptir. Bu çeşitlilik örgütsel alanın işleyişini 
düzenlerken aynı zamanda alandaki farklı uygulamaların ve değişim mekaniz-
masının açıklanmasına yardımcı olur.  

Friedland ve Alford (1991, s.238), Batı toplumlarını şekillendiren kurum-
sal düzenlerin neler olduğunu sorguladığı çalışmasında, Weber’de sosyolojik 
bakış açısını yansıtarak toplumu şekillendiren egemen mantıkları bürokratik 
devlet, demokrasi, çekirdek aile, din (Hristiyanlık) ve kapitalist piyasa mantığı 
olmak üzere beşli bir sınıflamada ele almıştır. Yazarlara göre toplumdaki örgüt-
lenmenin ve ilişki örüntülerinin şekillenmesinde etkili olan bu beş mantık kimi 
alanlarda tek bir mantığın yoğunluğu ile uygulamalara nüfuz ederken, kimi 
bağlamlarda çoklu mantıkları etkileşim halindedir (Friedland ve Alford 1991, 
s.251). 

Thornton ve Ocasio (1999, s.1965) ise bahsi geçen beş mantıkla birlikte, 
etkileşim sürecinin ve toplumsal çatışmaların yeni mantıkların oluşmasında 
etkili olabileceğini vurgularken, meslek mantığının sosyal sistemdeki etkisinin 
altını çizmiştir.  Daha sonra Thornton (2004, s.197) çalışmasında kurumlar 
arası sosyal sistemi şekillendiren mantıkları aile, din, devlet, piyasa, meslek ve 
firma (işletme) mantığı üzerinden ele almıştır. Genişleyen literatürde öne çıkan 
son kurumsal mantık sınıflandırması ise Thornton vd. (2012, s.97) tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Yazarlar araştırmalarda öne çıkan kurumsal mantıklardan 
hareketle topluluk mantığını da sosyal sistemin şekillenmesinde etkin bir dina-
mik olarak ele almışlardır.  
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Yukarıda ele alınan temel çalışmalardan hareketle öne çıkan kurumsal 
mantıkların temel ana Şekil 4.1’de sunulmuştur.  

 

 
Şekil 4.1. Temel mantıklar ve dinamikleri 

 

Şekil 1’den de görüldüğü üzere ele alınan temel mantık çalışmalarında 
öne çıkan her bir kurumsal mantık farklı dinamiklere sahip olsa da ortak nokta, 
kurumların etkisini ve yerleşiklik kazanma sürecini örgütsel alana aktarma eği-
liminde kendini gösterir.  

Bu kapsamda, Friedland ve Alford (1991, s.232) maddi unsurlar ve bu 
unsurlara ilişkin sembollerin alanı şekillendirişini vurgu yaparken; Thornton ve 
Ocasio (1999, s.1958), her bir mantığın bünyesinde barındırdığı kimlik, meşru-
luk araçları, normları ve stratejileri üzerinde mantıkların temel dinamiklerini 
ortaya koymaya çalışmıştır.  Thornton (2004, s.12) ise, Thornton ve 
Ocasio’nun sunduğu dinamiklere ek olarak mantıkların kontrol rolü yani örgüt-
sel alandaki sürdürülebilirliğin mekanizmasını ele almışlardır.   

Kurumsal mantıklara ilişkin vurgulanan noktalar, aslında, mantıkların 
bünyesinden birden fazla dinamiğin etkisi olduğunu gösterirken, kurumsal 
mantıkların örgütsel veya kurumsal bir alanında temel bir yapı taşı olduğuna 
işaret etmektedir. Bu noktadan hareketle bir sonraki bölümde kurumsal man-
tıkların dışavurumunu yansıtan örgütsel alan kapsam ve sınırları kurumsal 
mantık ilişkisinde tartışılmıştır.  
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Kurumsal mantıklar ve örgütsel alan ilişkisi 

Kurumsal kuramın ilk yıllarında örgütsel alan, “ana tedarikçiler, kaynak 
ve ürün tüketicileri, düzenleyici kuruluşlar ve benzer hizmetleri ya da ürünleri 
üreten diğer örgütlerin toplu olarak oluşturduğu fark edilir bir kurumsal yaşam 
alanı” (Powel ve DiMaggio’ın (1983: 148) olarak tanımlanmıştır. İlerleyen yıl-
larda örgütsel alan, önce “ortak bir anlam sistemini paylaşan ve katılımcılarının 
alan dışındaki aktörlerden daha sık ve kaçınılmaz şekilde birbiriyle etkileşimde 
bulunduğu bir örgüt topluluğu” (Scott, 1995: 56) ve daha sonra “eylemlerini 
birbirine benzer meselelerle ilgili olarak tanımlayan aktörlerin ilişkiler sistemi” 
(Sahlin ve Wedlin, 2008: 224) olarak tanımlanmıştır.  

Sınırların çizilmesinde kendini gösteren zenginlik, tanımlama sürecinde 
de kendini gösterirken örgütsel alanın ne olduğu yeni tartışmaların öne çıkma-
sına neden olmuştur. Bu noktada Scott (2014, s.219) örgütsel alanı, örgütler, 
devlet ve düzenleyici kuruluşlar başta olmak üzere geniş bir etkileşim ağı ile ele 
alırken, etkileşime konu olan her bir unsurun kurumların etkisiyle hem alanın 
şekillenmesinde etkili olduğu hem de ilgili kurumlardan etkilendiğini vurgula-
mıştır. Kurumsal mantıklar ise süreçte örgütsel alan ve kurumlar arasında aracı 
rolüne konumlandırılmıştır.   

Greenwood ve Suddaby (2006, s.28) ise örgütsel alan kavramını ortak 
kurum ve normlardan etkilenen örgütsel toplulukların sınırları üzerinden açık-
larken, artan araştırmalar ile alan kavramı aktör ve örgütlerin oluşturduğu bir 
bölgesellikten uzaklaşarak, kurumsal mantıkların etkisiyle ortak anlam birliğine 
sahip bağlamlar olarak ele alınmaya başlanmıştır (Reay ve Hinings, 2009, 
s.629; Thornton vd., 2012, s.21).  

Açıklamalardan örgütsel alan üzerine anlam birliği kurumlar ve örgütler 
arası oluşan sistemde kolektif bilinç ve inançlarla şekillenen bir yapı sergilediği, 
ilgili yapının şekillenmesinde ise kurumsal mantıkların başlat bir role sahip ol-
duğu görülmektedir (Thorntorn vd., 2005, s.126). Bu noktada kurumsal man-
tıklara atfedilen rolün örgütsel alandaki düzen ve çatışmaların yarattığı etkile-
şimden hareketle, kurumların değerlerinin aktarılmasına, sürdürülebilirlik ka-
zanmasına ve çatışma sürecinde alanda değişimin tetiklenmesine imkân sağla-
dığı görülmektedir.  

Kurumsal mantık – örgütsel alan ilişkisinin işleyişine bakacak olursak, 
alanların yapılanma süreci ortak payda ve çıkarları yansıtan tarafların bir araya 
gelmesi ile şekillenmeye başlar. İlgili süreçte anlam birliğinin yaratılması doğa-
sında çatışmaları da barındırarak, farklı düşünce kalıpları ve işleyiş süreçlerinin 
alanda yayılmasına neden olur.  
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Alan sınırlarında farklı uygulamalardan doğan çatışmalar ise kurumsal 
baskıların etkisiyle çözümlenme noktasına gelerek meşruluk mekanizmalarının 
devreye girmesiyle yerleşik sistemlerin doğusuna imkân tanır. Diğer bir ifade ile 
alandaki karmaşa zamanla çözüm önerilerini, meşruluk kazanana pratiklerin 
öne çıkmasını sağlar ve alanın sınırları, alanda egemen mantıkların belirginleş-
mesi sağlanır (Thornton, 2002, s.81).  

Kimi durumlarda ise ortak paydanın sağlanamaması, diğer bir ifade ile 
kurumsal baskıların doğurduğu uygulamalar ile çıkar çatışması yaşayan aktör 
ve yapılar tanımlanan örgütsel alanın yeniden yapılanmasını tetikleyebilirler. 
Kurumsal iş ve girişimcileri devreye sokan bu direnç süreci, yeni bir örgütsel 
alanın oluşumunu teşvik eden uygulamaları öne çıkarılarak sınırların yeniden 
çizilmesini ve kurumsal yaşam döngüsünün yinelenmesini sağlar (Tolbert ve 
Zucker, 1983, s.23). 

Yukarıda bahsi geçen ve örgütsel alanının sürdürülebilirliği (yerleşiklik 
kazanması) veya değişimini tetikleyen her bir senaryoda öne çıkan gerçeklik 
kurumsal mantıkların temel bir mekanizma olarak işlev görmesiyle ilişkilidir. Bu 
noktada kurumsal mantıkların alana gömülü oluşu ve alanın bir yansıması 
olarak pratikleri şekillendirmesi yani öne çıkan kurumsal alt yapı bu durumun 
temel nedenidir.   

Greenwood vd. (2011, s.317) tarafından kuramsal yapısı ortaya konulan 
kurumsal altyapı kavramı örgütsel alanın yapılanmasını, alanı paylaşan aktör 
ve örgütler arasındaki etkileşimi ve alandaki kontrolün hangi dinamiklere daya-
lı olarak gerçekleştiğini gösteren mekanizmadır. Bu noktada, Hinings vd. 
(2017, s.164) araştırmasında kurumsal altyapıya dayalı örgütsel alanların sınıf-
lanmasını iki temele ayırmıştır.  

Çalışmada öne çıkan ilk örgütsel alan yapısı yerleşiklik kazanmış örgütsel 
alanlardır. İlgili alanlar ilk dönem çalışmalarında da öne çıkan baskın tek bir 
mantığın normatif gücün etkisiyle alanı ve pratikleri şekillendirdiği, kurumsal alt 
yapının netlik sergileyerek kollektif şekillenme ve örgütlenmenin oluştuğu alan-
lar olarak tanımlanmıştır.   

Günümüz dünyasının tetiklediği dinamikler, farklılaşan yapılar bir arada 
değerlendirildiğinde tek bir hâkim mantığın olası her örgütsel alanı şekillendir-
mede yetersiz olacağı bilinen bir gerçektir. Bu gerçeklikten hareketle Hinings 
vd. (2017, s.184) öne çıkardığı ikinci alan türü ise çekişmeli örgütsel alanlardır.  
Birden fazla kurumsal mantığın etkisinin hissedildiği, kurumsal alt yapının çeşit-
liliği ve farklı kontrol mekanizmalarını içerdiği çekişmeli örgütsel alanlar, güç ve 
çıkar çatışmalarının da öne çıktığı sınırları anlamamıza yardımcı olmaktadır.   

Örgütsel alanın sergilediği alt yapı ne olursa olsun, alanların ikili sınıflan-
dırmasında mantıkların alanı paylaşan aktör ve yapılar için bir rehber görevi 
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üstlendiği öne çıkmaktadır (Wooten ve Hoffman, 2008, s. 130). İlgili rehberlik 
kimi durumlarda alan merkezindekilere, kimi durumlarda merkez çevrede yer 
alan işleyişe açıklık kazandırırken, günümüzde örgütsel çeşitliliğin yapılanma 
sürecini de açıklamayı ve anlamlandırmayı sağlamaktadır  

Çoklu kurumsal mantıklar başlığında ele alınan çalışmalardan da yola çı-
kacak olursak, yapılan çalışmalar farklı örgütsel alanların beraberinde farklı 
birçok mantığı getirdiğini göstermektedir. Bununla birlikte belli bir alanda yer 
alan aktörlerin konumları ve etkilendiği kurumlar da bu çeşitliliği tetikleyerek 
örgütsel alanda yeni mantıkların oluşumunu, değişimi hatta melez yapıların 
örgütsel alanda yaygınlaşmasını sağlamaktadır (Quirke, 2013, s.1675). 

İlgili çıkarımdan hareketle aşağıda kurumsal mantıkların çeşitli örgütsel 
alan ve örgütsel formlar üzerindeki etkisini anlamlandırabilmek amacıyla 1999-
2019 yılları arasında öne çıkan kurumsal mantık araştırmalarının temel bulgu-
ları tablolaştırılmıştır (Tablo 4.1.).  

 

Tablo 4.1. 1999-2019 yılları arası baskın ve çoklu kurumsal 
mantıkları inceleyen araştırma örnekleri 

Araştırmacı 
Kimliği – Yıl 

Araştırma Sorunsalı İncelenen 
Örgütsel Alan 

Öne Çıkan Bulgular 

Thornton ve 
Ocasio, 1999 

Tarihsel süreçte kurum-
sal mantıklardaki 
değişimin örgüt içi politik 
unsur ve yönetsel 
kararlar üzerindeki etkisi 
nedir? 

Yayıncılık En-
düstrisi 

Baskın mantıklardaki değişimin örgüt içi güç 
dağımı ve yönetici kararlarındaki değişimi 
beraberinde getirdiği bulunmuştur. 

Bhappu, 2000 Japonya’da etkili olan iş 
birliği networkleri ve 
örgütsel pratiklerde aile 
kavramı kurumsal bir 
mantık mıdır? 

Aile Firmaları Aile mantığının Japonlara özgü yönetim uygula-
malarına temel oluşturduğu belirlenmiştir.   
 

Thornton, 
2002 

Çok bölümlü örgüt 
yapısının belirlenmesin-
de kurumsal mantıklar-
daki değişimin etkisi 
nedir? 

Elişi Ürünleri/ 
Zanaat Endüstrisi  

Kurumsal mantıkların, kurumsal baskılar ve 
örgütsel stratejiler arasındaki ilişkide aracı görevi 
üstlendiği belirlenmiştir. 
 
 
 

Rao vd. 2003 Baskın mantıklar ve 
mantıklara dayalı kimlik 
rolleri yeni kurumsal 
mantık ve kimliklerle 
nasıl yer değiştirir? 

Gastronomi 
Endüstrisi 

Değişim sürecinin kurumsal girişimcilerin takip 
ettiği sosyo-politik meşruluk, yeni rollerin kurum-
sallaştırılması, eski mantığı benimseyen öncüle-
rin yeni mantık tarafına çekilmesi stratejileri ile 
tetiklendiği açıklanmıştır.  

Reay ve 
Hinings, 2005 

Örgütsel alanda birbiriy-
le rekabet eden mantık-
ların radikal değişim 
süreçlerine etkisi nedir? 

Sağlık Endüstrisi Değişim sürecinde baskın mantığın alan üzerin-
de etkisinin tamamen ortadan kalkmadığı, rakip 
mantık tarafından bastırıldığı ve tarihsel süreçte 
baskın mantıkların alanı tekrar etkileyebileceği 
ortaya çıkmıştır. 

Glynn ve 
Lounsbury, 
2005 

Örgütsel alanda var olan 
rakip mantıkların etkile-
şiminde retoriğin rolü 
nedir? 

Müzik Endüstrisi Rakip mantıkların etkileşim sürecinde aktörlerin 
takip ettiği retorik stratejilerin melez mantıkların 
doğmasına imkân sağladığı belirlenmiştir. 
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Araştırmacı 
Kimliği – Yıl 

Araştırma Sorunsalı İncelenen 
Örgütsel Alan 

Öne Çıkan Bulgular 

Djelic ve 
Ainamo, 2005 

Alan dışından transfer 
edilen mantıkların 
alanda ortaya çıkardığı 
sonuçlar nelerdir? 

Telekom Endüst-
risi 

Alan dışından mantık transferinin beraberinde 
melez mantıkların doğuşunu tetiklediği belirtil-
miştir. 

Haveman ve 
Rao, 2006 

Örgütsel alanda yaşa-
nan kurumsal mantık 
değişiminde hibrit örgüt 
formlarının etkisi nedir? 

Finans Endüstrisi Birbiriyle çelişen mantıkların, zamanla melez bir 
yapı sunmasının alandaki sürdürülebilirliğin 
sağlanmasına destek olduğu, aksi durumlarda 
alandan ayrışması ve değişimin tetiklendiği 
belirlenmiştir.  

Lounsbury, 
2007 

Örgütsel alanda yeni 
uygulamaların yayılma-
sında rakip mantıkların 
etkisi nedir? 

Finans Endüstrisi Örgütsel alanda rakip mantıkların bir arada yer 
alabileceği ve birbirinden farklı mantıkların yeni 
uygulamaların yayılma sürecinde uygulama 
pratiklerinin çeşitlenmesine imkân sağladığı 
belirlenmiştir.  

Green vd., 
2008 

Rekabet halindeki 
mantıklar kurumsal alanı 
nasıl şekillendirir? 

Uluslararası 
İşletmeler 

Rekabet halindeki mantıkları yansıtan aktörlerin 
retorik stratejiler aracılığı ile alanı şekillendirdiği 
belirlenmiştir.  
 
 

Reay ve 
Hinings, 2009 

Baskın bir mantık 
olmadan rakip mantıklar 
nasıl hareket eder?  

Sağlık Endüstrisi Baskın bir mantığın alanda bulunmamasının 
rakip mantıklar arası iş birliklerine dayalı melez 
formların oluşmasına imkân sağladığı ya da 
alternatif olarak alanda bir mantığın diğerini 
elemine ederek baskınlaşacağı belirtilmiştir.  

Dunn ve 
Jones, 2010 

Bir alanda çoklu mantık-
lar ne zaman oluşur? 
Hangi faktörler çoklu 
mantıklar arası dengeyi 
sağlar? 

Eğitim Sistemi Profesyonellerin gücünün çoklu mantıkların 
yaygınlaşmasında ve aradaki dengenin sağlan-
masında etkili olduğu belirlenmiştir.  

Goodrick ve 
Reay, 2011 

Alanda etkin olan 
aktörlerin eylemleri 
çoklu mantıklardan nasıl 
etkilenir? 

İlaç Endüstrisi Örgütsel alanda etkin olan profesyonellerin 
eylemleri bir ya da daha fazla mantıktan etkilen-
diği, ilgili etkinin iş birliği yapılarının doğmasına 
imkân sağladığı belirtilmiştir. 
 

Tan ve Wang, 
2011 

Çok uluslu firmalar 
kuruluş ülkesine dayalı 
mantıkları misafir ülke 
faaliyetlerinde nasıl 
yansıtır? 

Çok Uluslu 
Firmalar 

Kurumsal mantıklara etki alanlarına (mer-
kez/merkez çevre) dayalı yerleşiklik kazanma 
stratejilerinin farklılaştığı, mantıkların farklı 
bağlamlara transferinde ana değerlerin sabit 
kaldığı belirlenmiştir.  
 

Hills vd., 2013 Baskın mantıklar alanda 
etkisini yitirir mi? Süreç-
te retoriğin rolü nedir? 

Şarap Endüstrisi Baskın mantıkların tarihsel süreçte etkisinin 
tamamen ortadan kalkmadığı ve retorik stratejile-
rin etkisini yitiren mantıkların etkisini arttırabile-
ceği belirlenmiştir. 

McPherson 
ve Sauder, 
2013 

Kurumsal mantıklar 
örgütsel alanda günlük 
birey faaliyetlerini nasıl 
etkiler? 

Yargı Sistemi Farklı mantıkları yansıtan aktörlerin sorunlar 
karşısında mantıkları birleştirerek çözüm arama 
eğiliminde oldukları ve mantıkların aktörlerin 
eylemleri ve söylemlerinde etkili olduğu belirlen-
miştir.  

Özseven vd., 
2014 

Tarihsel süreçte Türk 
kamu hastanelerindeki 
yönetsel uygulamalarına 
dayalı kurumsal mantık-
lar nasıl değişim gös-
termektedir? 

Sağlık Endüstrisi Kamu hastanelerinde kamu ve piyasa mantığını 
birleştiren yönetim uygulamalarının yaygınlaştığı 
ve bunun kurumsal mantıklarda yaşanan bir 
dönüşüm olduğu belirlenmiştir.  

Smets vd., 
2015 

Aktörler çoklu mantıkları 
nasıl dengeler ve kendi 
yararına kullanır? 

Finans-Yatırım 
Endüstrisi 

Çoklu mantıkların ayrışma, birleştirme ve sınır-
lama mekanizmaları ile aktörlerce dengelendiği 
belirtilmiştir. Mantıklar arası çatışma durumunun 
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Araştırmacı 
Kimliği – Yıl 

Araştırma Sorunsalı İncelenen 
Örgütsel Alan 

Öne Çıkan Bulgular 

ise zamanla aktörler vasıtasıyla rutin haline 
getirilerek kurumsallaştırılabileceği ortaya 
konmuştur. 

Fincham ve 
Forbes, 2015 

Kurumsal karmaşanın 
yaşandığı örgütsel 
alanlarda mantıklar 
arası ilişki nasıldır? 

Sağlık Endüstrisi Birbirini destekleyen ve zıt mantıklar arası 
ilişkinin kurumsal karmaşaya sürdürülebilirlik 
kazandırdığı ve melez mantıkların doğuşunu 
etkilediği belirtilmiştir.   
 

Önder ve 
Üsdiken, 
2016 

Egemen kurumsal 
mantıklar karşısında 
yeni bir mantık alanda 
nasıl yer edinir? 

İşçi Sendikaları Sosyo-politik değişimler alanda yeni mantıkların 
kabullenilmesine imkân sağladığı belirlenmiştir.  

Greve ve 
Zhang, 2017 

Örgütler rekabet eden 
mantıklar karşında 
birleşme ve satın alma 
kararlarını nasıl belirler? 

Firma Birleşmele-
ri 

Rekabet halindeki mantıkların farklı uygulamala-
rının örgütler için alternatif karar opsiyonları 
ortaya koyduğu belirlenmiştir. 
Bu noktada firma içi koalisyonlar ve firma sahip-
lerinin güçlerinin karar mekanizması ve mantıklar 
arası köprü oluşturduğu ortaya çıkmıştır.  

Ünal, 2017 Türkiye’de yükseköğre-
tim alanında egemen 
mantıklar nelerdir? 

Eğitim Endüstrisi Alanda etkin olan mantıkların törensel bir şekilde 
sürdürülmesinin melez yapıda mantıkların 
doğuşuna imkân sağladığı belirlenmiştir. 

Andersson ve 
Liff, 2018 

Rekabet eden mantıklar 
karşısında kooptasyon 
stratejilerinin anlamı 
nedir? 

Sağlık Endüstrisi Rekabet halindeki kurumsal mantıklar karşısında 
kooptasyon stratejisinin ana mantığı koruduğu 
gibi, mantıkların değişiminde etkili olduğu belir-
lenmiştir.  

Arena vd., 
2018 

İşletmeler tarafından 
öne sürülen sosyal 
sorumluluk stratejilerin-
de kurumsal mantıkların 
etkisi nedir? 

Enerji Endüstrisi Rekabet halindeki mantıkların baskıları karşısın-
da sosyal sorumluluk stratejilerinin melez man-
tıkların doğuşunu ve ayırma (decoupling) strateji-
leri ortaya çıkışını desteklediği belirlenmiştir.  

Kroezen ve 
Heugens, 
2018 

Örgütsel alanda etkisi 
azalan mantıkların 
tekrar canlanması nasıl 
deneyimlenir? 

İçki Endüstrisi Alanda etkisi azalan baskın mantıkların tarihsel-
lik ilişkisi nedeniyle tekrar baskınlık kazanabile-
ceği ortaya konulmuştur.  

Gillett ve 
Tennent, 
2018 

Futbol kulüpleri için 
yerel otoriteler nasıl 
önemli bir paydaş olur? 

Futbol Kulüpleri Yerel otoritelerin kurumsal uygulamalar karşı 
farklı yaklaşımlarının olması melez mantıkların 
ortaya çıkmasına neden olduğu belirlenmiştir. 

Glazer, vd., 
2019 

Birbirine rakip olan 
mantıklar örgütsel 
alanda gerçekleşen 
uygulamaları nasıl 
etkiler? 

Eğitim Sistemi Politik reformlar karşısında yerel bölgelerde 
devlet mantığı karşısında topluluk mantığının 
ilişkisel ağlara dayalı olarak uygulamaların 
şekillenmesinde daha baskın olduğu belirlenmiş-
tir.  

Hartman ve 
Coslor, 2019 

Çoklu kurumsal mantık-
ların harekete geçirilme-
sinde retorik stratejilerin 
rolü nedir? 

Sağlık Endüstrisi Rakip mantıkların aktörleri harekete geçirmesin-
de retorik stratejilerin etkili bir yönlendirici olduğu 
belirlenmiştir. 

Wimalasinghe 
ve 
Gooneratne, 
2019 

Çoklu kurumsal mantık-
lar örgütsel alanda 
kontrol mekanizmalarını 
nasıl etkiler? 

Tarçın Üretim 
Endüstrisi 

Çoklu kurumsal mantıkların örgütsel alanda birer 
kontrol mekanizması rolü gördüğü belirtilerken, 
mantıklara dayalı çeşitliliğin etkin aktörler vasıta-
sıyla melez kontrol mekanizmalarını ortaya 
koyduğu belirlenmiştir.  

 

Tablo 4.1.’de görüldüğü üzere sadece 10 yıllık bir zaman periyotu içeri-
sinde kurumsal mantıkların birçok örgütlenme uygulaması ve örgütsel alan 
dinamiklerini ele almada fayda sağlamıştır. Bu noktada araştırmaların şekilleni-
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şinde baskın mantık çalışmalarından, çoklu, rekabet eden ve melez mantıkların 
ele alınmasına yönelik bir eğilim öne çıkmaktadır. İlgili eğilim aynı zamanda 
değişim kalıplarının anlaşılmasını ve kollektif bilinçte yaşanan değişimin kuram-
sal bir yapıya oturtulmasına imkân sağlamaktadır.  

Gerçekleştirilen çalışmalarda dikkat çeken bir diğer bulgu ise örgütsel 
alan yapıları ve incelenen örgütler ile ilişkilidir. Bu noktada araştırma yoğunlu-
ğunun formel olarak yapılanmış alanlar ve örgütler üzerinde gerçekleştirildiği 
görülmektedir. Temelde formel yapılanan örgütler yetki ve kural zincirlerinin 
netleştiği, hiyerarşi gibi yönetsel faktörlerin kanıksanmış bir gerçekliğe dönüştü-
ğü yapıları içermektedir (Blau ve Scott, 1962, s.206) 

Sosyolojik açıdan ise ele alınan tüm bu formel alan ve örgütler Weber’in 
demir kafesiyle çevrelenen bürokrasisini (Greenwood ve Lawrence, 2005, 
s.493), Durkhaim’ın iş bölümünü ve düzen anlayışlarını yansıtırken (Starkey, 
1992, s.628), Becker’ın haricilerini (Becker, 1963, s.28), Simmel’in (1906, 
s.441) gizlilik esas alan kült, masonik yapılı örgütlerinin inceleme dışında kaldı-
ğına işaret etmektedir.  

İnformel örgütler ve kurumsal mantık çalışmaları üzerine bir 
değerlendirme 

Örgütlerin yapılanma sürecinde farklı birçok görüş ve sınıflandırma bu-
lunmaktadır (Zenger vd., 2000, s.277; Chan, 2008, s.95). Ancak spesifik ayrın-
tıların ötesinde örgütleri bir doğru üzerine konumlandıracak olursak, doğrunun 
bir ucu net kuralların öne çıktığı klasik yönetim anlayışını yansıtan formel ör-
gütleri temsil edecektir. En temel anlamıyla formel örgütler yasal prosedürler ve 
kural mekanizmaları dahilinde işleyişe sahip olan, hiyerarşi, uzmanlaşma gibi 
birçok örgütlenme unsurunu bünyesinde barındıran yapıları temsil etmektedir 
(Blau ve Scott, 1962, s.208).  

İlgili doğrunun bir diğer noktasına baktığımızda ise ilişki ağları temelli 
oluşan, dışardan denetim mekanizmasının düşük olduğu informel, diğer bir 
ifade ile biçimsel olmayan örgütler karşımıza çıkacaktır (Krackhardt, 2014, 
s.89). Bu noktada informel örgütlerden kasıt formel bir örgütün içerisinde ilişki 
ağlarına dayalı oluşan yapılanma değil, aksine var oluşunda kayıt dışılığı öne 
çıkaran, ortak gaye ya da ilişki ağları temelli bir araya gelerek faaliyet gösteren 
ve toplumun ana kurum ve mekanizmaları tarafından tanımlanmayan örgüt ve 
örgütlenmeleri kapsamaktadır (Nichter ve Goldmark, 2009, s.1456). 

Bahsi geçen yapılanma zıtlığı arasındaki her bir nokta ise günümüz dün-
yasındaki örgütlenme ve yapılanma farklılıklarının derecelerini yansıtabilir ve 
büyük resmin anlaşılmasında etkili bir nitelik olarak değerlendirilebilir.  
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Spesifik olarak, informel örgütler her ne kadar hukuken tanımlanmasa 
da faaliyetlerinin dünya ekonomisi üzerindeki etkisi oldukça büyük bir paya 
sahiptir. Uluslararası Para Fonu (IMF) açıklamalarına göre evrensel popülasyo-
nun %60’ı informel olarak faaliyet gösteren örgütlerde çalışmaktadır (IMF, 
2021). Uluslararası Çalışma Örgütü’nün (ILO) raporları ise, dünyadaki çalışan-
ların %60'ından fazlasının ve işletmelerin %80'inin formal olmayan sektörde 
faaliyet gösterdiğine işaret etmektedir. Dahası, toplam istihdam oranı içerisinde 
kayıt dışı sektör istihdamının oranı Kuzey Amerika'da yaklaşık %20 iken, Latin 
Amerika'da yaklaşık %50, Avrupa’da %10 ve Afrika ve Güney Asya'da ilgili 
oran %90’a ulaşmaktadır (ILO, 2018). İlgili oranlar informel örgütlerin sosyal 
bir sistemde etkisinin dışında, ekonomik sistemin şekillenmesinde de etkili ol-
duğuna işaret etmektedir.  

Ekonomi ve sosyoloji disiplinlerinden araştırmacılar bu örgütlerin top-
lumdaki yeri, işleyişleri üzerine birçok araştırma dinamiği biriktirmesine karşın, 
yönetim alanında ilgili eğilimin sadece örgüt içi ilişki ağlarının ele alındığı 
informellik üzerine yoğunlaştığı görülmektedir (Chan, 2008, s.95; Khavul, vd., 
2009, s.1219; De Toni ve Nonino, 2010, s.86; Cooper vd., 2022, s.2).  

İlgili noktada yeni kurumsal kuram ve barındırdığı araştırma perspektifle-
ri kurumsal kuramın çeşitli yaklaşımları (eşbiçimlilik mekanizmaları, meşruluk 
süreçleri, kurumsal mantıklar, kurumsal girişimciler, kurumsal işler) informel 
yapıların ele alınmasında alana iki taraflı etkileşim sağlayabilecek bir potansiyel 
taşımaktadır. 

 İlk olarak informel örgütlerin sosyal bir sistem de nasıl yerleşiklik kazan-
dığı, sürece etki eden mantıkların neler olduğu, informel olarak yapılanan ör-
gütsel alanın nasıl şekillendiği ile derinlemesine ele alınmasında kurumsal man-
tık yaklaşımı güçlü bir kuramsal çerçeve sunmaktadır. Örneğin Scaraboto ve 
Fischer (2012, s.1234) tarafından pazarlama ve kurumsal mantık yaklaşımı 
varsayımlarını birleştirilerek gerçekleştirilen çalışmada moda sektöründe 
informel olarak oluşan tüketim topluluklarının alandaki kimlik algısının değişi-
mine etkisi ele alınmıştır. Çalışma sonucunda informel yapılanma süreçlerinde 
gerçekleştirilen kurumsal işlerin kapitalist moda eğilimlerini öne çıkaran baskın 
piyasa mantığının zayıflamasına neden olduğu, beden algısını değiştiren alter-
natif mantıkların doğuşunu tetiklediği tespit edilmiştir.   

Wainaina vd. (2022, s.2) ise Kenya’da gayri resmi yerleşim yerlerinde 
ikamet eden halkın, resmi yaptırımlar karşısındaki eylemlerini şekillendiren 
kurumsal mantıkları incelemiş olup, öne çıkan çoklu mantıkların alandaki etkin 
girişimcilerin faaliyetlerini değiştirdiği ve resmi-gayri resmi aktörler arasındaki 
sürtüşmelerin ve hoşnutsuzluğun kurumsal mantıktaki uyumsuzluklardan kay-
naklandığını tespit etmiştir.  
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İlgili çalışmalar kurumsal mantık yaklaşımının informel yapılanmaları ele 
almak için uygun bir kuramsal birikime sahip olduğuna işaret ederken, çalışma-
ların oldukça sınırlı sayıda olması önemli bir eksikliğe işaret etmektedir (Gulati 
ve Puranam, 2009, s.422). Bu kapsamda gelecekteki çalışmalarda coğrafi ola-
rak şekillenen informel yapılanmalar, toplumsal düzenin işleyişine etki eden 
kült örgütlenmelerin derinlemesine ele alınması literatüre katkı sağlayacağı 
öngörülmektedir.   

İnformel örgütlerin kurumsal mantık lensleriyle incelenmesi ikinci bir et-
kisi ise, son dönem eleştirilerinde öne çıkan doyum noktasına ulaşma ve tı-
kanma eleştirilerine (Alvesson vd., 2017; Johansen ve Waldorff, 2017, s.68; 
Alvesson ve Spicer, 2019, s.199; Aksom vd. 2020, s.135) yeni bir boyut ka-
zandırma potansiyelinde kendini göstermektedir. Bu noktada Thornton vd. 
(2012, s.170), kurumsal mantık çalışmalarının yayın dinamiklerini ve eksik 
kalan noktalarının altını çizdiği çalışmada informel yapılanmalara yönelik ça-
lışma dinamiğinin arttırılma vurgusunu öne çıkartırken, ilgili araştırma eğilimi-
nin güçlendirilmesinin güç pratiklerinin dağılımının anlaşılmasında, formel 
alanlarda öne çıkan devlet rolünün informel bağlamlarda hangi aktörlere akta-
rıldığının belirlenmesinde etkili olacağını belirtmektedir. Benzer şekilde 
Almandoz vd., (2017, s. 190) informelleşme sürecini topluluklar üzerinden ele 
alırken, coğrafi ve üyelik tabanlı toplulukların örgütlenme faaliyetleri ve oluş-
turdukları örgütsel alan dinamiklerinin kurumsal mantık çalışmalarına yeni bir 
perspektif katabileceğini vurgulamaktadır.  

Sonuç olarak tüm bunlar bir arada değerlendirildiğinde gerek kurumsal 
mantık yaklaşımının kuramsal alt yapısının güçlenmesinde gerekse sosyal işle-
yiş mekanizmaları altında yatan informel örgütlerin çözümlenmesinde çapraşık 
bir yapının öne çıktığı ve bu iç içe geçmişliğin var olan bilgi birikimini güçlen-
dirmede katkı sağlayacağı öngörülmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yönetim ve Örgüt Araştırmalarında Makro Perspektifler 54 

 

KAYNAKÇA 

Aksom, H., Zhylinska, O. and Gaidai, T. (2020). Can Institutional Theory Be Refuted, Replaced or 
Modified?, International Journal of Organizational Analysis, Vol. 28 No. 1, pp. 135-159. 
https://doi.org/10.1108/IJOA-02-2019-1666.  

Almandoz, J., Marquis, C., & Cheely, M. (2017). Drivers of Community Strength: An Institutional 
Logics Perspective on Geographical and Affiliation-Based Communities. SAGE Publications 
Ltd, https://doi.org/10.4135/9781526415066. 

Alvesson, M., Gabriel, Y., & Paulsen, R. (2017). Return To Meaning: A Social Science With 
Something To Say. Oxford University Press. 
https://doi.org/10.1093/oso/9780198787099.001.0001.  

Alvesson, M., & Spicer, A. (2019). Neo-Institutional Theory and Organization Studies: A Mid-Life 
Crisis? Organization Studies, 40(2), 199–218. https://doi.org/10.1177/0170840618772610 

Alvesson, M., & Blom, M. (2022). The Hegemonic Ambiguity of Big Concepts in Organization Studies. 
Human Relations, 75(1), 58–86. https://doi.org/10.1177/0018726720986847  

Andersson, T., & Liff, R. (2018). Co-optation As A Response To Competing Institutional Logics: 
Professionals and Managers in Healthcare. Journal of Professions and Organization, 5(2), 71-
87. https://doi.org/10.1093/jpo/joy001  

Arena, M., Azzone, G., & Mapelli, F. (2018). What Drives The Evolution of Corporate Social 
Responsibility Strategies? An İnstitutional Logics Perspective. Journal of Cleaner Production, 
171, 345-355. https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2017.09.245  

Becker, H. S. (1963). Outsiders (Vol. 1973). New York: Free Press. 
Bhappu, A. D. (2000). The Japanese Family: An Institutional Logic for Japanese Corporate Networks 

and Japanese Management. The Academy of Management Review, 25(2), 409–415. 
https://doi.org/10.2307/259021 

Blau, P.M. and Scott, W.R. (1962), The Concept of Formal Organization. Classics of Organization 
Theory. Vol. 5 No. 1, pp. 206-210. 

Chan, Yolande E. (2008) "Why Haven't We Mastered Alignment? The Importance of the Informal 
Organization Structure," MIS Quarterly Executive: Vol. 1: Iss. 2, Article 2. Available at: 
https://aisel.aisnet.org/misqe/vol1/iss2/2  

Cooper, Andrew F. and Parlar Dal, Emel and Cannon, Brendon J. (2022). The Cascading Dynamics 
of Informal Institutions: Organizational Processes and Governance Implications. International 
Politics, 1-22. https://doi.org/10.1057/s41311-022-00399-4  

De Toni, A. F., & Nonino, F. (2010). The Key Roles in The Informal Organization: A Network Analysis 
Perspective. The Learning Organization, 17(1), 86-103. 
https://doi.org/10.1108/09696471011008260  

 
 



Kurumsal Mantık Yaklaşımı ve İnformel Örgütler Üzerine Bir Değerlendirme 55 

Djelic, M. L., & Ainamo, A. (2005). The Telecom Industry As Cultural Industry? The Transposition of 
Fashion Logics Into The Field Of Mobile Telephony. In Transformation in Cultural 
Industries (pp. 45-80). Emerald Group Publishing Limited. https://doi.org/10.1016/S0733-
558X(05)23002-1  

Dunn, M. B., & Jones, C. (2010). Institutional Logics and Institutional Pluralism: The Contestation of 
Care And Science Logics in Medical Education, 1967–2005. Administrative Science Quarterly, 
55(1), 114-149. https://doi.org/10.2189/asqu.2010.55.1.11  

Fincham, R., & Forbes, T. (2015). Three's a Crowd: The Role Of Inter Logic Relationships in Highly 
Complex Institutional Fields. British Journal of Management, 26(4), 657-670. 
https://doi.org/10.1111/1467-8551.12102  

Friedland, R. and R. R. Alford (1991). Bringing Society Back In: Symbols, Practices, and Institutional 
Contradictions. In: W. W. Powell and P. J. DiMaggio, Eds., The New Institutionalism in 
Organizational Analysis, University of Chicago Press, Chicago, pp. 232-267.  

Gillett, A. G., & Tennent, K. D. (2018). Shadow Hybridity and The İnstitutional Logic of Professional 
Sport: Perpetuating A Sporting Business in Times Of Rapid Social And Economic 
Change. Journal of Management History, 24(2), 228-259. https://doi.org/10.1108/JMH-11-
2017-0060  

Glazer, J. L., Massell, D., & Malone, M. (2019). Charter Schools in Turnaround: Competing 
Institutional Logics in The Tennessee Achievement School District. Educational Evaluation 
and Policy Analysis, 41(1), 5-33. https://doi.org/10.3102/0162373718795051  

Glynn, M. A., & Lounsbury, M. (2005). From The Critics’ Corner: Logic Blending, Discursive Change 
and Authenticity in A Cultural Production System. Journal of Management Studies, 42(5), 
1031-1055. https://doi.org/10.1111/j.1467-6486.2005.00531.x  

Goodrick, E., & Reay, T. (2011). Constellations of Institutional Logics: Changes in The Professional 
Work of Pharmacists. Work and Occupations, 38(3), 372-416. 
https://doi.org/10.1177/073088841140682  

Green Jr, S. E., Babb, M., & Alpaslan, C. M. (2008). Institutional Field Dynamics and The Competition 
Between Institutional Logics: The Role of Rhetoric in The Evolving Control Of The Modern 
Corporation. Management Communication Quarterly, 22(1), 40-73. 
https://doi.org/10.1177/0893318908318430  

Greenwood, R., & Lawrence, T. B. (2005). The Iron Cage in The Information Age: The Legacy and 
Relevance of Max Weber For Organization Studies. Editorial. Organization Studies, 26(4), 
493-499. https://doi.org/10.1177/0170840605051465  

Greenwood, R., & Suddaby, R. (2006). Institutional Entrepreneurship in Mature Fields: The Big Five 
Accounting Firms. The Academy of Management Journal, 49(1), 27–48. 
http://www.jstor.org/stable/20159744 

Greenwood, R., Raynard, M., Kodeih, F., Micelotta, E. R., & Lounsbury, M. (2011). Institutional 
Complexity and Organizational Responses. Academy of Management Annals, 5(1), 317-371. 
https://doi.org/10.1080/19416520.2011.590299  



Yönetim ve Örgüt Araştırmalarında Makro Perspektifler 56 

Greve, H. R., & Man Zhang, C. (2017). Institutional Logics and Power Sources: Merger and 
Acquisition Decisions. Academy of Management Journal, 60(2), 671-694. 
https://doi.org/10.5465/amj.2015.0698  

Gulati, R., & Puranam, P. (2009). Renewal Through Reorganization: The Value of Inconsistencies 
Between Formal And Informal Organization. Organization Science, 20(2), 422-440. 
https://doi.org/10.1287/orsc.1090.0421  

Hartman, A. E., & Coslor, E. (2019). Earning While Giving: Rhetorical Strategies For Navigating 
Multiple Institutional Logics in Reproductive Commodification. Journal of Business Research. 
https://doi.org/10.1016/j.jbusres.2019.05.010  

Haveman, H. A., & Rao, H. (2006). Hybrid Forms and The Evolution of Thrifts. American Behavioral 
Scientist, 49(7), 974-986. https://doi.org/10.1177/0002764205285179  

Hills, S., Voronov, M. and Hinings, C.R. (2013). Putting New Wine in Old Bottles: Utilizing Rhetorical 
History to Overcome Stigma Associated with a Previously Dominant Logic. Lounsbury, M. and 
Boxenbaum, E. (Ed.) Institutional Logics in Action, Part B (Research in the Sociology of 
Organizations, Vol. 39 Part B), Emerald Group Publishing Limited, Bingley, pp. 99-137. 
https://doi.org/10.1108/S0733-558X(2013)0039AB017   

Hinings, C. R., Logue, D. M., & Zietsma, C. (2017). Fields, institutional infrastructure and governance. 
The Sage handbook of organizational institutionalism, 163-188. 
https://doi.org/10.4135/9781526415066  

ILO (2018). More Than 60 Per Cent of The World’s Employed Population Are in The Informal 
Economy. Erişim Adresi: https://www.ilo.org/global/about-the-
ilo/newsroom/news/WCMS_627189/lang--en/index.htm  

IMF (2021). Five Things to Know about the Informal Economy. Erişim Adresi: 
https://www.imf.org/en/News/Articles/2021/07/28/na-072821-five-things-to-know-about-the-
informal-economy  

Johansen, C. B., & Waldorff, S. B. (2017). What are institutional logics–and where is the perspective 
taking us. New themes in institutional analysis, 51-76. https://doi.org/10.4337/9781784716875  

Khavul, S., Bruton, G. D., & Wood, E. (2009). Informal family business in Africa. Entrepreneurship 
theory and practice, 33(6), 1219-1238. https://doi.org/10.1111/j.1540-6520.2009.00342.x  

Krackhardt, D. (1994). Graph Theoretical Dimensions Of Informal Organizations. In K. M. Carley & M. 
J. Prietula (Eds.), Computational Organization Theory (pp. 89–111). Lawrence Erlbaum 
Associates, Inc.  

Kroezen, J. J., & Heugens, P. P. M. A. R. (2019). What Is Dead May Never Die: Institutional 
Regeneration through Logic Reemergence in Dutch Beer Brewing. Administrative Science 
Quarterly, 64(4), 976–1019. https://doi.org/10.1177/0001839218817520 

Lounsbury, M. (2007). A Tale of Two Cities: Competing Logics and Practice Variation in the 
Professionalizing of Mutual Funds. The Academy of Management Journal, 50(2), 289–307. 
http://www.jstor.org/stable/20159855 

McPherson, C. M., & Sauder, M. (2013). Logics in Action: Managing Institutional Complexity in A Drug 
Court. Administrative Science Quarterly, 58(2), 165-196. 
https://doi.org/10.1177/0001839213486447  



Kurumsal Mantık Yaklaşımı ve İnformel Örgütler Üzerine Bir Değerlendirme 57 

Nichter, S., & Goldmark, L. (2009). Small Firm Growth in Developing Countries. World Development, 
37(9), 1453-1464. https://doi.org/10.1016/j.worlddev.2009.01.013  

Önder, Ç., & Üsdiken, B. (2016). Kurumsal Mantıklar, Örgüt Altyapısı ve Örgütsel Alanlarda Değişim: 
Türkiye'de İşçi Sendikalarının Tarihsel Gelişimi, 1947-1980. ODTÜ Gelişme Dergisi, 43(2), 
573 - 605. https://search.trdizin.gov.tr/tr/yayin/detay/202059/  

Özseven, M., Danışman, A., & Bingöl, A. S. (2014). Dönüşüm mü, gelişim mi? Kamu hastanelerinin 
yönetiminde yeni bir kurumsal mantığa doğru. ODTÜ Gelişme Dergisi, 41(2), 119 - 150. 
https://search.trdizin.gov.tr/tr/yayin/detay/161594/donusum-mu-gelisim-mi-kamu-
hastanelerinin-yonetiminde-yeni-bir-kurumsal-mantiga-dogru  

Quirke, L. (2013). Rogue Resistance: Sidestepping Isomorphic Pressures in a Patchy Institutional 
Field. Organization Studies, 34(11), 1675–1699. https://doi.org/10.1177/0170840613483815  

Rao, H., Monin, P., & Durand, R. (2003). Institutional Change in Toque Ville: Nouvelle Cuisine as an 
Identity Movement in French Gastronomy. American Journal of Sociology, 108(4), 795–843. 
https://doi.org/10.1086/367917  

Reay, T., & Hinings, C. R. (Bob). (2005). The Recomposition of an Organizational Field: Health Care 
in Alberta. Organization Studies, 26(3), 351–384. https://doi.org/10.1177/0170840605050872 

Reay, T., & Hinings, C. R. (2009). Managing the Rivalry of Competing Institutional Logics. 
Organization Studies, 30(6), 629–652. https://doi.org/10.1177/0170840609104803 

Sahlin, K., & Wedlin, L. (2008). Circulating Ideas: Imitation, Translation and Editing. SAGE 
Publications Ltd, https://doi.org/10.4135/9781849200387  

Sargut, S., & Özen, Ş. (2007). Örgüt Kuramları, İmge Kitabevi. 
Scaraboto, D., & Fischer, E. (2013). Frustrated Fatshionistas: An Institutional Theory Perspective on 

Consumer Quests for Greater Choice in Mainstream Narkets. Journal of Consumer Research, 
39(6), 1234-1257. https://doi.org/10.1086/668298  

Scott, P. (1995). The Meanings of Mass Higher Education. McGraw-Hill Education (UK). 
Scott, W. R. (2014). Institutions and Organizations. Ideas, Interests, and Identities (Vol.4). New York: 

Sage. 
Simmel, G. (1906). The Sociology of Secrecy and of Secret Societies. American Journal of Sociology, 

11(4), 441–498. http://www.jstor.org/stable/2762562 
Smets, M., Jarzabkowski, P., Burke, G. T., & Spee, P. (2015). Reinsurance trading in Lloyd’s of 

London: Balancing Conflicting-yet-Complementary Logics in Practice. Academy Of 
Management Journal, 58(3), 932-970. https://doi.org/10.5465/amj.2012.0638  

Starkey, K. (1992). Durkheim and Organizational Analysis: Two Legacies. Organization Studies, 
13(4), 627–642. https://doi.org/10.1177/017084069201300406   

Tan, J., & Wang, L. (2011). MNC Strategic Responses to Ethical Pressure: An Institutional Logic 
Perspective. Journal of Business Ethics, 98(3), 373–390. http://www.jstor.org/stable/41476139 

Thornton, P. H., & Ocasio, W. (1999). Institutional Logics and the Historical Contingency of Power in 
Organizations: Executive Succession in the Higher Education Publishing Industry, 1958– 
1990. American Journal of Sociology, 105(3), 801–843. https://doi.org/10.1086/210361  



Yönetim ve Örgüt Araştırmalarında Makro Perspektifler 58 

Thornton, P. H. (2002). The Rise of the Corporation in a Craft Industry: Conflict and Conformity in 
Institutional Logics. The Academy of Management Journal, 45(1), 81–101. 
https://doi.org/10.2307/3069286 

Thornton, P. H. (2004). Markets From Culture: Institutional Logics and Organizational Decisions in 
Higher Education Publishing. Stanford University Press. 
https://doi.org/10.1515/9781503619098  

Thornton, P.H., Jones, C. and Kury, K. (2005), "Institutional Logics and Institutional Change in 
Organizations: Transformation in Accounting, Architecture, and Publishing", Jones, C. and 
Thornton, P.H. (Ed.) Transformation in Cultural Industries (Research in the Sociology of 
Organizations, Vol. 23), Emerald Group Publishing Limited, Bingley, pp. 125-170. 
https://doi.org/10.1016/S0733-558X(05)23004-5 

Thornton, P. H., Ocasio, W., & Lounsbury, M. (2012). The Institutional Logics Perspective: A New 
Approach to Culture, Structure, and Process. Oxford University Press on Demand. 
https://10.1093/acprof:oso/9780199601936.001.0001  

Tolbert, P. S., & Zucker, L. G. (1983). Institutional Sources of Change in the Formal Structure of 
Organizations: The Diffusion of Civil Service Reform, 1880-1935. Administrative Science 
Quarterly, 28(1), 22–39. https://doi.org/10.2307/2392383   

Ünal, A. F. (2017). Türkiye Yükseköğretim Alanında Rakip Kurumsal Mantıklar: Akademik Performans 
Kriterlerinde Çeşitlilik ve Yayın Üretkenliği Üzerine Etkisi. Amme İdaresi Dergisi, 50(4). 
https://search.trdizin.gov.tr/tr/yayin/detay/266703/  

Wainaina, G. K., Truffer, B., & Lüthi, C. (2022). The Role of Institutional Logics During Participation in 
Urban Processes and Projects: Insights From A Comparative Analysis of Upgrading Fifteen 
Informal Settlements in Kenya. Cities, 1-12 https://doi.org/10.1016/j.cities.2022.103799  

Wimalasinghe, R., & Gooneratne, T. N. (2019). Control Practices in a Traditional Industry in Sri Lanka: 
An Institutional Logics Perspective. Qualitative Research in Accounting & Management, 16(1), 
93-116. https://doi.org/10.1108/QRAM-07-2017-0071  

Wooten, M. E., & Hoffman, A. (2008). Organisational Fields: Past, Present and Future of a Core 
Construct. Sage Handbook of Organisational Institutionalism.The SAGE Handbook of 
Organizational Institutionalism (London: Sage Publications): 130-148. , Ross School of 
Business Paper No. 1311,  http://dx.doi.org/10.2139/ssrn.2767550  

Zenger, T.R., Lazzarini, S.G. and Poppo, L. (2000), "Informal and formal organization in new 
institutional economics", Ingram, P. and Silverman, B.S. (Ed.) The New Institutionalism in 
Strategic Management (Advances in Strategic Management, Vol. 19), Emerald Group 
Publishing Limited, Bingley, pp. 277-305. https://doi.org/10.1016/S0742-3322(02)19009-7  

 
 
 



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

                            İLGİLİ MAKAMA 
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Ek-2
EKİN YAYINEVİ 

Barkod Stok İsmi Yazarlar Yayınevi(Üretici)
4550000000005 Ticari Açıdan Yatırım Projeleri Akif Emiroğlu Akif Emiroğlu Ekin Yayınevi
4550000000007 Karşılaştırmalı Türk Anayasaları Cevdet Atay Cevdet Atay Ekin Yayınevi
4550000000008 Kriz Döneminde İşletme Yönetimi Melek V.Tüz Melek Vergiliel Tüz Ekin Yayınevi
4550000000009 Genel Muhasebe Problemleri Erhan Kotar Erhan Kotar,Şükrü Dokur Ekin Yayınevi
4550000000011 Modern Konjonktür Teorileri Mustafa Özer Mustafa Özer,Sami Taban Ekin Yayınevi
4550000000016 Yasak Sevişmelerin Kenti İlhami Gelen Ekin Yayınevi
4550000000068 Toplum Bilimlerine Giriş Murat Özgüven Murat Özgüven Ekin Yayınevi
9757338125 Uluslararası İktisat Emin Ertürk Emin Ertürk Ekin Yayınevi
9757338133 Kobilerde Pazarlama Murat Özcan Murat Özcan Ekin Yayınevi
975876880264 Ticari Matematik Zehra Başkaya Zehra Başkaya Ekin Yayınevi
9780956825650 Türkiyede Vergileme ve İşsizlik Murat Aydın Murat Aydın Ekin Yayınevi
9786051257846 Türkiyede Bütçe Hakkı Algısı Ufuk Selen Ufuk Selen,A.Bora Tarhan Ekin Yayınevi
9786052099247 Devlet Bütçesi Osman Pehlivan Osman Pehlivan Ekin Yayınevi
9786052099285 Uluslararası Maliye ve Vergilendirme Osman Pehlivan,Ersan Öz Ekin Yayınevi
9786052099391 Kamu Maliyesi Osman Pehlivan 2020 Osman Pehlivan Ekin Yayınevi
9786052099438 Vergi Hukuku Osman Pehlivan Osman Pehlivan Ekin Yayınevi
9786053270010 Zihnin Fabrika Ayarları Yalçın Kireççi Yalçın Kreççi Ekin Yayınevi
9786053270041 Yetkinlikler ve Yetenekler Bağlamında İşe Alma H.Zümrüt Tonus Ekin Yayınevi
9786053270058 Enerji Piyasaları ve Hisse Senedi Fiyatları İlişki Sevinç Güler Ekin Yayınevi

9786053270065 Kurumlar Vergisinde Vergi Planlaması Onur Eroğlu Onur Eroğlu Ekin Yayınevi

9786053270072 Uluslararası Ziyaretçilerin Kartla Harcama.Analizi Rıdvan Kozak Ekin Yayınevi

9786053270096 Türkiye Ekonomisinde İhracat Paradoksu M.Özçalık Melih Özçalık Ekin Yayınevi

9786053270119 Küresel Finansal Krizden Borç Krizine-Nedenler Etk Erşan Sever,Murat Demir Ekin Yayınevi

9786053270133 Belediyelerde Katılımcılık ve Retro Demokrasi Kutlu Korlu Ekin Yayınevi

9786053270140 Geçmişten Günümüze Finansal Krizler 1619 - 2014 Murat Kaykusuz Ekin Yayınevi

9786053270164 Anonim ve Limited Şirketlerde Yönetim Kurulu Üyele Mehmet Yüce Ekin Yayınevi

9786053270201 Toplam Kalite Kontrol İrfan Ertuğrul İrfan Ertuğrul Ekin Yayınevi
9786053270218 Yeniçiftlik Köyü Kemal Gözler Necdet Zeki Gezer,Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786053270225 Fizikokimya 1 - Cilt 2 Mustafa Cebe Mustafa Cebe Ekin Yayınevi
9786053270232 1001 Soruyla Genel Beslenme Bayram Uçkaç Bayram Uçkaç Ekin Yayınevi
9786053270256 Sözleşmeli Personel Hukuku Nihat Kayar Nihat Kayar Ekin Yayınevi
9786053270430 Etkili İletişim Teknikleri Nazife Küçükaslan Nazife Küçükaslan Ekin Yayınevi

9786053270546 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Teoman Akpınar
Teoman Akpınar,Necat Batur,Baki 
Yiğit Çakmakkaya

Ekin Yayınevi

9786053270577 Temel Hukuk İlkeleri ve Kavramları Cevdet Atay Cevdet Atay Ekin Yayınevi

9786053270645 E-Üretim-Üretimde Yeni Bir Yaklaşım-Celal Hakan Ka Celal Hakan Kağnıcıoğlu Ekin Yayınevi

9786053270669 Orta Asya cumhuriyetleri Ve Türkiye Ahmet Şahin Melih Özçalık,Ahmet Şahin Ekin Yayınevi
9786053270683 Uygulamalı Bilgisayarlı Muhasebe 1-Datasoft Salahattin Altundağ Ekin Yayınevi

9786053270706 Dünyada ve Türkiyede Tarım ve Tarım Pol.Geleceği Mustafa Acar,Selma Aytüre Ekin Yayınevi

9786053270713 Pazarlama B.Zafer Erdoğan Zafer Erdoğan Ekin Yayınevi



9786053270720 Temel Bilgi Teknolojileri Ve Bilgisayar Kullanımı
Aysan Şentürk,Neşe 
Erses,Mustafa Balay,Erhan Şenge

Ekin Yayınevi

9786053270775 Modern İşletmecilik Ali Ceylan Adem Anbar,Ali Ceylan Ekin Yayınevi

9786053270805 Borsa İstanbulun Entegrasyonu Serhan Gürkan
Serhan Gürkan,Emrah İ. 
Çevik,Turhan Korkmaz

Ekin Yayınevi

9786053270829 Mülakat Teknikleri Aybike Serttaş Ertike Aybike Serttaş Ertike Ekin Yayınevi
9786053270836 İş Sözleşmesinin Devri Yusuf Yiğit Yusuf Yiğit Ekin Yayınevi
9786053270843 Pareto Kpss ve Kurum Sın.Hazırlık Özgür Saraç Anıl Ulaş Girgin,Özgür Saraç Ekin Yayınevi
9786053270874 İş Güvenliği Uzmanlığı Sınavlarına Hazırlık Teoman Akpınar Ekin Yayınevi
9786053270881 Türk Vergi Hukukunda Yoklama Harun Yeniçeri Harun Yeniçeri Ekin Yayınevi
9786053270898 Kamu maliyesi Abdülkadir Işık Abdülkadir Işık Ekin Yayınevi
9786053270904 Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi Reformları Jale Akhundova Ekin Yayınevi
9786053270911 Ateş Kusanlar Gülbahar Ünlü Gülbahar Ünlü Ekin Yayınevi
9786053270966 Uluslararası Finansman Üner Ertem Üner Ertem Ekin Yayınevi
9786053270973 Dış Ticaret İşlemleri Üner Ertem Üner Ertem Ekin Yayınevi
9786053270980 Bankacılık ve Kambiyo İşlemleri Üner Ertem Üner Ertem Ekin Yayınevi
9786053270997 Emlak Pazarlaması Nazife Küçükaslan Nazife Küçükaslan Ekin Yayınevi

9786053271116 İktisatta Devrimler Karşı Devrimler Ufuk Başoğlu
Ufuk Başoğlu,İlker Parasız,Nalan 
Ölmezoğulları

Ekin Yayınevi

9786053271123 Dış Ticarette Paket Program Kullanımı Şerife Önder
Şerife Önder,Hüseyin 
Önder,Hakan Hekimoğlu

Ekin Yayınevi

9786053271130 İktisadi Araştırma El Kitabı İlker Parasız
İlker Parasız,Nazım Ekren,Elçin 
Aykaç Alp,Ufuk Başoğlu

Ekin Yayınevi

9786053271161 Örnek Olaylarla Mikro İktisat İlker Parasız İlker Parasız,Nazım Ekren Ekin Yayınevi
9786053271178 Örnek Olaylarla Makro İktisat İlker Parasız İlker Parasız,Nazım Ekren Ekin Yayınevi

9786053271208 Finansal Tablolar Analizi Famil Şamiloğlu Famil Şamiloğlu,Ali İhsan Akgün Ekin Yayınevi

9786053271222 Parasal Ekonomi Teori Ve Politika İlker Parasız İlker Parasız,Nazım Ekren Ekin Yayınevi
9786053271239 Seçilmiş Şiirler Gülbahar Ünlü Gülbahar Ünlü Ekin Yayınevi
9786053271253 Krizi Anlamak Evin Akgün Evin Akgün Ekin Yayınevi

9786053271307 Yerel Yönetimlerde Yeni Vizyonlar Mustafa Ökmen Mustafa Ökmen,Bekir Parlak Ekin Yayınevi

9786053271338 Namık Kemal ve Eğitim Elif Aktaş Elif Aktaş Ekin Yayınevi

9786053271352
Yerel Yönetimlerde Güncel Gelişmeler Mustafa 
Ökmen

Mustafa Ökmen Ekin Yayınevi

9786053271369 Allah Zihin Açıklığı Versin Yalçın Kireççi Yalçın Kireççi Ekin Yayınevi
9786053271383 Adım Can Ahmet Vural Can Ahmet Vural Ekin Yayınevi

9786053271390 Temel Göstergelerle Türkiye Ekonomisi Özgür Tonus Özgür Tonus Ekin Yayınevi

9786053271406 Ahmet Mithat Efendi ve Eğitim Leyla Şentürk Leyla Şentürk Ekin Yayınevi
9786053271413 İş Sağlığı ve Güvenliği Teks.Sekt.Risk Değerlendir Sermet Çelikçapa Ekin Yayınevi
9786053271437 Üretim planlaması Feray Odman Çelikçapa Feray Odman Çelikçapa Ekin Yayınevi

9786053271444 Üretim Yönetimi Feray Odman Çelikçapa
Feray Odman Çelikçapa,Gökhan 
Şenol

Ekin Yayınevi

9786053271451 Uygulamalı İktisat İlker Parasız
İlker Parasız,Nazım Ekren,Ufuk 
Başoğlu

Ekin Yayınevi

9786053271468 Tüketici Davranışları Büşra Engin Öztürk Büşra Engin Öztürk Ekin Yayınevi

9786053271499 Dönemsonu Muhasebe İşlemleri Mehmet Ali Feyiz Mehmet Ali Feyiz Ekin Yayınevi

9786053271529 Rusyanın Yumuşak Güç Politikaları Jale Akhundova Jale Akhundova Ekin Yayınevi

9786053271536 İstihbarat Hukukuna Giriş Vatan Kösereli Vatan Kösereli Ekin Yayınevi
9786053271543 Sendikacılık Üzerine Düşünceler Üner Ertem Üner Ertem Ekin Yayınevi



9786053271550 Yeni Medya Araştırmaları 1 Mehmet Gökhan Genel Mehmet Gökhan Genel Ekin Yayınevi

9786053271567 Kadın Girişimciliğinin Stratejik Liderlik Yet.Açı. İlknur Kumkale Ekin Yayınevi
9786053271574 Veritabanı Yönetim Sistemleri 1 Turgut Özseven Turgut Özseven Ekin Yayınevi
9786053271598 Türkiyede Vergiye Bakış-Metaforik Bir Analiz Ufuk Gencel Ekin Yayınevi

9786053271604 Siyasal Pazarlama Sürecinde Liderlik Sumru Kaleli Sumru Kaleli Ekin Yayınevi

9786053271635 Tarımsal Faaliyetlere Yönelik Devlet Teşvikleri ve Osman Tuğay Ekin Yayınevi
9786053271642 Ekonomik Konjonktür İlker Parasız İlker Parasız,Melike Bildirici Ekin Yayınevi

9786053271659 Konsolide Finansal Raporlama
İlker Kıymetli,Derya 
Üçoğlu,Serkan Terzi

Ekin Yayınevi

9786053271666 Perakende İşletmelerde Muhasebe Uygulamaları
Fatma Ulucan Özkul,Başak Erdem 
Rena

Ekin Yayınevi

9786053271673 Paramparça Gazi Doger Gazi Doger Ekin Yayınevi
9786053271826 Kadın Tüketici ve Reklam Nil Esra Dal Nil Esra Dal Ekin Yayınevi
9786053271833 Yiyecek İçecek Otomasyonu Hasan Kınay Hasan Kınay Ekin Yayınevi
9786053271840 Stratejik Derinlik Ekseninde Dış Politika Uyg. Soner Karagül,İbrahim Arslan Ekin Yayınevi
9786053271857 Tüketici Hukuku Yılmaz Aslan Yılmaz Aslan Ekin Yayınevi

9786053271871
Dönemsonu Muhasebe İşlemleri Mehmet 
Erkan,Cemal El

Mehmet Erkan-Cemal Elitaş-
Yunus Ceran

Ekin Yayınevi

9786053271888 Kalkınma Kuramlarına Eleştirel Bir Yak N.Öztürk Nazım Öztürk Ekin Yayınevi
9786053271918 Türk Kültür Tarihi Ekrem Memiş Ekrem Memiş Ekin Yayınevi
9786053271994 Örgütsel Yaşamda Etkin Zaman Yönetimi A.Yılmaz Abdullah Yılmaz Ekin Yayınevi
9786053272007 Türkiyede Sermaye Piyasasının Yapısı ve İşleyişi Turgay Münyas Ekin Yayınevi

9786053272045 Örnek Uygulamalı İşletmelerde Muhasebe Organizas. Salih Karaoğlu,Mehmet Eray Ekin Yayınevi

9786257667562 Dünyada ve Türkiyede Seçimlerin Yön.ve Denetimi Nizamettin Aydın Ekin Yayınevi

9786257667920 Kobiler H.Yunus Taş H. Yunus Taş Ekin Yayınevi

9786053272151 Türkiyede Örg.Eğt.Sis.Ver.Es.Gör.Dön.ve.Muh.Eğt.Bu Şakir Dızman Ekin Yayınevi

9786053272175 Açıklamalı Osmanlı Türkçesi Metinleri İ.Parlatır İsmail Parlatır Ekin Yayınevi

9786053272199 Örgütsel Davranışta Güncel Konular D.Ergun Özler Derya Ergun Özler Ekin Yayınevi

9786053272205 Ceza Mahkumiyetinin Devlet Memurluğuna Etkisi Adil Bucaktepe Ekin Yayınevi

9786053272236 Kamu Yönetimi Eğitimi Bekir Parlak
Bekir Parlak,Elvettin 
Akman,Murat Okçu

Ekin Yayınevi

9786053272243 Kamu Yönetiminde Denetim ve Ombudsmanlık Bekir Parlak,Kadir Caner Doğan Ekin Yayınevi
9786053272267 Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği Resul Telli Ekin Yayınevi
9786053272281 Muhasebe ve Muhasebecilerin Yön.Kar.Üz.Etkisi Selami Güney,Şakir Dizman Ekin Yayınevi
9786053272298 Muhasebe 1-2 Takım Ekrem Kara Ekrem Kara Ekin Yayınevi
9786053272397 İnsan Anatomisi Oğuz Kanbir Oğuz Kanbir Ekin Yayınevi
9786053272403 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Polat Tunçer Polat Tunçer Ekin Yayınevi

9786053272441 Türk Dili ve Kompozisyon Zeynep Korkmaz
Zeynep Korkmaz,Tuncer 
Gülensoy,İsmail Parlatır,Hamza 
Zülfikar

Ekin Yayınevi

9786053272489 Tarihe Yolculuk-Tüm Kpss Adayları için K.A
Emrullah Çelik,İlhan Çelik,Cahit 
Enç

Ekin Yayınevi

9786053272519 Uluslararası Ticarete Giriş Abdullah Takım Abdullah Takım Ekin Yayınevi

9786053272526 Algoritma ve Programlamaya Giriş Ebubekir Yaşar Ebubekir Yaşar Ekin Yayınevi

9786053272540 Maliye Tarihi Filiz Giray Filiz Giray Ekin Yayınevi
9786053272557 Electronics Workbench Ve Devre Uygulamaları Abdurrahman Günday Ekin Yayınevi
9786053272564 Eğitimdeyiz Kpss Eğitim Bilimleri Soru Bankası Ender Arslan Ekin Yayınevi



9786053272571 Eğitimdeyiz Kpss Genel Kültür Soru Bankası Ender Arslan Ekin Yayınevi
9786053272588 Eğitimdeyiz Kpss Genel Yetenek Soru Bankası Ender Arslan Ekin Yayınevi

9786053272595 Özel Okullar Mevzuatı (Uygulamalı Örneklerle)
Celalettin Güneş,Volkan 
Avcı,Yasin Kulaksız

Ekin Yayınevi

9786053272601 Tarihe Yolculuk-Tüm Kpss Adayları için S.B Emrullah Çelik Ekin Yayınevi
9786053272625 Bankacılık Sistemi Finansal Araç.Riks.Ve Krizler Hasan Ayaydın,Savaş Durmuş Ekin Yayınevi
9786053272656 İnternet Programcılığı 2 Ebubekir Yaşar Ebubekir Yaşar Ekin Yayınevi
9786053272663 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Hasan Yüksel Hasan Yüksel Ekin Yayınevi
9786053272694 Sosyal Güvenlik Hukuku Hasan Yüksel Hasan Yüksel Ekin Yayınevi

9786053272755 Doğal Kaynaklar ve Çevre Ekonomisi Mustafa Durman Mustafa Durman,Hüseyin Önder Ekin Yayınevi

9786053272762 Kamu Ekonomisi Nazım Öztürk Nazım Öztürk Ekin Yayınevi

9786053272786 Finans Sektör.Reel Sektöre Paras.Aktarım Mekanizma Ufuk Alkan Ekin Yayınevi

9786053272861 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Orhan Küçük Ekin Yayınevi

9786053272878 İletişim Orhan Küçük
Orhan Küçük,M. İhsan 
Çubukçu,Canan Sancar,Selçuk 
Korucuk

Ekin Yayınevi

9786053272885 Yöneylem Araştırması Ahmet Öztürk Ahmet Öztürk Ekin Yayınevi

9786053272892 Kamu Yönetiminde Takdir Yetkisi Kul.ve Yarg.Deneti Fatih Kırışık Ekin Yayınevi

9786053272908 Şeffaflık ve Bilgi Edinme Hakkı-Yönetsel Dön.Sürec Fatih Kırışık Ekin Yayınevi

9786053272915 Ticaret Hukuku Hamdi Çiyiltepe Hamdi Çiyiltepe Ekin Yayınevi
9786053272946 Bypass Can Ahmet Vural Can Ahmet Vural Ekin Yayınevi
9786053272953 Sözleşmeli Tarım-Teori ve Uygulama Erkan Rehber Ekin Yayınevi
9786053272960 Bireysel Yatırımcı Ne İster? Çağatay Orçun Çağatay Orçun Ekin Yayınevi
9786053272984 Maliyet ve Yönetim Muhasebesi İbrahim Lazol İbrahim Lazol Ekin Yayınevi

9786053272991
Tms/Tfrs Kapsamında Türev Araçlar-Muhasebe 
Uygulam

Birsel Sabuncu Ekin Yayınevi

9786053273011 Kurucu İktidar Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786053273028 Devlet Başkanları Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786053273035 Anayasa Normlarının Geçerliliği Sorunu K.Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786053273042 Vergi Teşvik Sistemi ve Uygulamaları Filiz Giray Filiz Giray Ekin Yayınevi

9786053273066 Türkiyede ve Dünyada Yerel Yönetimler Teori ve Uyg Bekir Parlak,Mustafa Ökmen Ekin Yayınevi

9786053273073 Tarihe Yolculuk-Tüm Kpss Adayları İçin 25 Deneme Emrullah Çelik Ekin Yayınevi

9786053273080 Disiplinlerarası Yönleriyle Politika Hasan Yüksel
Hasan Yüksel,Halil İbrahim 
Mil,Barış Öztuna,Ahmet Sekreter

Ekin Yayınevi

9786053273097 İktisadi Kriz Teorileri Murat Kaykusuz Murat Kaykusuz Ekin Yayınevi
9786053273110 Estetiğin Çağdaş Retorikleri Necmi Karkın Necmi Karkın Ekin Yayınevi

9786053273127 Türkiyede Muhasebe Eğitimi Ahmet Gökgöz
Hakkı Fındık,Bedia Atalay,Mustafa 
Zeytin,Ayşenur Tarakçıoğlu Altınay

Ekin Yayınevi

9786053273134 Lüks Tüketim Materyalizm Sosyo-Eko.Statü ve Dini D Meltem Erdoğan Ekin Yayınevi

9786053273158 Bir Adım Önde Kpss Tarih Soru Bankası Vural Doğan Vural Doğan,Aydın Özdemir Ekin Yayınevi

9786053273165 Banka ve Finansal Sistem Hasan Ayaydın,Savaş Durmuş Ekin Yayınevi
9786053273172 Lojistik İşletmeciliği Muhasebesi Hakkı Fındık Hakkı Fındık,Erkan Öztürk Ekin Yayınevi

9786053273189 Finansal Kurumlar ve Finansal Krizlerin Eko.Etkile Melih Özçalık,Mert Soysal Ekin Yayınevi

9786053273196 Dikkatin Gücü Ve Kalitesi Yalçın Kireççi Yalçın Kireçci Ekin Yayınevi



9786053273202 İletişim Yönetimi Önder Barlı Önder Barlı,İbrahim Avcı Ekin Yayınevi
9786053273233 İş Sağlığı ve Güvenliğinde İşçi ve İşveren Dış.Ak. Dilek Eser İyilikçi Ekin Yayınevi
9786053273240 Muhteşem Akıl Yalçın Kireççi Yalçın Kireçci Ekin Yayınevi

9786053273257 İşletmelerde Fonksiyonel Bilgi Sistemleri Üzerine Lütfiye Özdemir,Berkant Dulkadir Ekin Yayınevi

9786053273264 Tarihi Coğrafyaya Giriş Ekrem Memiş Ekin Yayınevi
9786053273271 Çalışmanın Evrimi ve Sosyal Girişim Volkan Işık Volkan Işık Ekin Yayınevi

9786053273288 Tüm Yönleriyle Sosyal Güvenlik Rehberi Fatih Acar Fatih Acar Ekin Yayınevi

9786053273295 Bilgisayarlı Muhasebe 1 Yaser Gürsoy Yaser Gürsoy Ekin Yayınevi
9786053273301 Usta Maliye Bakanlığı Sınavlarına Hazırlık 3 Cilt Adem Kılıç Ekin Yayınevi
9786053273356 Temel Ekonomi Erkan Rehber Erkan Rehber Ekin Yayınevi

9786053273394 Kriz-Disiplinlerarası Bir İnceleme
Süleyman Öğrekçi,Bilge 
Afşar,Serpil Ağcakaya

Ekin Yayınevi

9786053273400 Küresel Kapitalizm ve Ekonomi Politikaları Timuçin Yalçınkaya Ekin Yayınevi
9786053273417 Fransız İdari Yargılama Huk.Karar.Karşı Baş.Yol. Gürsel Kaplan Ekin Yayınevi
9786053273585 Kalkınma Ekonomisi Sami Taban Sami Taban,Muhsin Kar Ekin Yayınevi
9786053273646 Öğrendikçe Smmm Finansal Muhasebe 2 Kitap Yunus Emre Güngören Ekin Yayınevi
9786053273660 Finansal Yönetim Erkan Poyraz Erkan Poyraz Ekin Yayınevi
9786053273677 Mali Yargılama Hukuku Mehmet Yüce Mehmet Yüce Ekin Yayınevi

9786053273707 Çözümlü Genel Muhasebe Problemleri Ahmet Gökgöz Ahmet Gökgöz Ekin Yayınevi

9786053273714 İnovasyon Arzu Meltem Dinler Sakaryalı Arzu Meltem Dinler Sakaryalı Ekin Yayınevi
9786053273721 Önbüro Hizmetleri Gökhan Çolak Gökhan Çolak Ekin Yayınevi
9786053273776 Eski Köye Yeni Adet Beria Bilge Şener Beria Bilge Şener Ekin Yayınevi
9786053273851 Türkiyede Yerel Yönetimlerin Mali Yapısı Selçuk İpek Ekin Yayınevi

9786053273868 Uluslararası Ekonomik Entegrasyonlar ve Kuruluşlar M.Büşra Engin Öztürk Ekin Yayınevi

9786053273875 Doğal Lifler Mürüvvet Mangut Mürüvvet Mangut,Nevin Karahan Ekin Yayınevi

9786053273882 Usta İktisat Adem Kılıç Adem Kılıç Ekin Yayınevi
9786053273936 Hayvan Hakları İnsan Hukuku Engin Arıkan Engin Arıkan Ekin Yayınevi
9786053274032 Davranışsal Finans ve Finansal Okuryazarlık Mesut Doğan,Seyda Faikoğlu Ekin Yayınevi
9786053274056 Asp.net ile Sql Server Veri Tabanı Uygulamaları Ali İhsan Çelik Ekin Yayınevi

9786053274124 Afyonkarahisar İli Hane Hlk.Tük.An.Tük.Dav.ve Eğil
Şuayıp Özdemir,Yusuf 
Karaca,Mustafa Sandıkcı,Fikret 
Yaman

Ekin Yayınevi

9786053274131 Yeni Medya Araştırmaları 2 Mehmet Gökhan Genel Mehmet Gökhan Genel Ekin Yayınevi

9786053274148 Tarımsal İşletmecilik ve Planlama Erkan Rehber Erkan Rehber,Tolga Tipi Ekin Yayınevi

9786053274155 Son Değişiklikler ile Sosyal Güvenlik Kanunları Alpay Hekimler,Teoman Akpınar Ekin Yayınevi

9786053274179 Anayasal Vergilendirme İlkeleri Caner Koyuncu Caner Koyuncu Ekin Yayınevi
9786053274193 Teknolojik Ürün ve Hizmet Pazarlaması Erkan Özdemir Ekin Yayınevi

9786053274216 Türkiyede Tekdüzen Hes.Plan.ve Fin.Tab.Ulus.St.Kap Şakir Dızman Ekin Yayınevi

9786053274230 Finansal Piyasalar Ve Kurumlar Turgay Münyas Turgay Münyas Ekin Yayınevi

9786053274254 Türk Siyasal Hayatında Ak Parti Dönemi Seyfettin Aslan,Yılmaz Demirhan Ekin Yayınevi

9786053274261 Etnomüzikoloji Alan Çalışmaları 1
Derya Karaburun Doğan,Metin 
Karkın,Zafer Kılınçer,Serkan Çakır

Ekin Yayınevi

9786053274308 Yapay Lifler Nevin Karahan Nevin Karahan,Mürüvvet Mangut Ekin Yayınevi

9786053274315 Girişimcilik ve Küçük İşletme Yönetimi Mehmet Akif Çakırer Ekin Yayınevi



9786053274322 Türkiye Ekonomisi Aslan Eren Aslan Eren Ekin Yayınevi

9786053274339 Ekonomi ve İşletme Biliminde Yatırım Sevinç Güler Sevinç Güler,Nilgün Kayalı Ekin Yayınevi

9786053274377 Mali Tablolar Analizi Mustafa Savcı Mustafa Savcı Ekin Yayınevi
9786053274384 Para Banka Kredi Nazım Öztürk Nazım Öztürk Ekin Yayınevi
9786053274407 Sporda Sağlık Bilinci ve İlk Yardım Oğuz Kanbir Oğuz Kanbir Ekin Yayınevi
9786053274452 Otel Otomasyonları-Fidelio Suit 8 Hasan Kınay Hasan Kınay Ekin Yayınevi

9786053274469 Karşılaştırmalı Vergi Tebligat Hukuku Mehmet Yüce Mehmet Yüce,Muhammed Çelik Ekin Yayınevi

9786053274476 İnternet Programcılığı 1 Ebubekir Yaşar Ebubekir Yaşar,Turgut Özseven Ekin Yayınevi
9786053274483 Kpss Muhasebe 2017 Çözümlü 15 Deneme Ahmet Gökgöz Ekin Yayınevi
9786053274490 Sivil Toplum Kuruluşları Ayten Akatay Serhat Harman,Ayten Akatay Ekin Yayınevi
9786053274513 Luca Bilgisayarlı Muhasebe Şerife Önder Şerife Önder Ekin Yayınevi
9786053274520 Tekstilciler İçin Baskı El Kitabı E.Hayri Peker Ekrem Hayri Peker Ekin Yayınevi
9786053274551 Tarımsal Değerleme ve Bilirkişilik Erkan Rehber Erkan Rehber Ekin Yayınevi
9786053274568 Optimal Vergileme İlk.ile Vergi.Kar.Gös.Tep.Ara.İl Ali Fuat Uruş Ekin Yayınevi

9786053274582 Laiklik Teori.Açı.1938-1950 Dön.Türkiye.Laiklik An Emrah Şimşir Ekin Yayınevi

9786053274599 Vergi Mevzuatı ve Uygulamaları Ozan Bingöl Ozan Bingöl Ekin Yayınevi
9786053274605 Uluslararası Tarımsal Pazarlama Halil Fidan Halil Fidan Ekin Yayınevi
9786053274629 Çalışma Yaşamında Sinema Hasan Yüksel Hasan Yüksel Ekin Yayınevi
9786053274667 Cumhurbaşkanlığı Sistemi Ersönmez Yarbay Ersönmez Yarbay Ekin Yayınevi
9786053274674 Sanal Hizmetlerde Hizmet Kalitesi Murat Akın Murat Akın Ekin Yayınevi
9786053274681 Rekabet Hukuku Yılmaz Aslan Yılmaz Aslan Ekin Yayınevi
9786053274698 Makro İhtiyati Politikalar Mümin Atalay Çetin Mümin Atalay Çetin Ekin Yayınevi
9786053274704 Oksidentalizm T.Gökhan Özçelik T. Gökhan Özçelik Ekin Yayınevi
9786053274711 Lider Öğretmen Mehmet Akif Çakırer Mehmet Akif Çakırer Ekin Yayınevi
9786053274728 Finans Sektörü ve Ekonomik Gelişme Cem Çağrı Dönmez Ekin Yayınevi
9786053274742 Vergi Kabahat ve Suçlarının Unsurları Hakan Arslaner Ekin Yayınevi

9786053274759 Geometri Problemleri Örnek Küçük Proje Çözümleri. Muharrem Zeytinoğlu Ekin Yayınevi

9786053274773
Tms/Tfrs Kapsamında Dış Tic.İşlem.Muh.ve 
Ölçümleme

Birsel Sabuncu Ekin Yayınevi

9786053274780 Anadolu Kültüründe Estetik-Aesthetics in Anatolian Necmi Karkın Ekin Yayınevi

9786053274797 Belediyelerin Engelli Hizmetleri ve Kurum İmajı Aynur Arslan Ekin Yayınevi
9786053274803 Dönemsonu Muhasebe İşlemleri Hikmet Ulusan Hikmet Ulusan Ekin Yayınevi
9786053274827 Referandumdan Önce Referandumdan Sonra Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786053274841 Sağlık Yönetimi Eğitimi ve Sağ.Dön.Prog.İçin Pro. Mehmet Emin Kurt Ekin Yayınevi
9786053274858 Gerçeğe Uyanışla Yeni Bir Ben H.Tijen Özpınar H.Tijen Özpınar Ekin Yayınevi
9786053274872 Pratik Hayata Uyarlanmış İşletme Defteri Salahattin Altundağ Ekin Yayınevi
9786053274889 Şirket Kurulum Yol Haritası Salahattin Altundağ Salahattin Altundağ Ekin Yayınevi
9786053274896 Muhasebe Bilim Sözlüğü Salahattin Altundağ Salahattin Altundağ Ekin Yayınevi
9786053274902 Güncel İşletme Defteri Salahattin Altundağ Salahettin Altundağ Ekin Yayınevi
9786053274919 Vergi Hukuku Erdoğan Avder Erdoğan Avder Ekin Yayınevi
9786053274957 Vergi Dava Rehberi Mehmet Yüce Mehmet Yüce Ekin Yayınevi

9786053275091 Girişimcilik İbrahim Durak
İbrahim Durak, Ayşe İrmiş, Lütfiye 
Özdemir

Ekin Yayınevi

9786053275114 Dış Ticaret ve Rekabet Gücü Sabri Azgün Sabri Azgün Ekin Yayınevi

9786053275176 Türkiyenin Temel Ekonomik Sorunları Abdullah Takım Abdullah Takım Ekin Yayınevi

9786053275183 Davranışsal Finans Üzeyir Aydın Üzeyir Aydın,Büşra Ağan Ekin Yayınevi
9786053275190 Lojistik Hizmet Pazalarması ve Rekabet Engin Koban Ekin Yayınevi



9786053275213 Satış Teknikleri Polat Tunçer Polat Tunçer Ekin Yayınevi
9786053275220 Sermaye Piyasası ve Menkul Değer Analizi Turhan Korkmaz,Ali Ceylan Ekin Yayınevi

9786053275275 Nöropazarlamada Elektroensefalografi (EEG) Kullan Behçet Yalın Özkara Ekin Yayınevi

9786053275282 Uygulamalı İstatistik -1 Osman Çevik Osman Çevik,Mustafa Özkan Ekin Yayınevi
9786053275305 Tarihsel Süreçte Türkiye Ekonomisi İlker Parasız İlker Parasız,İlhan Eroğlu Ekin Yayınevi
9786053275336 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Teoman Akpınar Teoman Akpınar Ekin Yayınevi
9786053275343 Temel Matematik İrfan Ertuğrul İrfan Ertuğrul Ekin Yayınevi
9786053275350 Genel Matematik Mehmet Pekkaya Mehmet Pekkaya Ekin Yayınevi
9786053275367 İşletmelerde Örgüt Yapısı ve Yönetimi İnal Cem Aşkun,Bülent Tokat Ekin Yayınevi
9786053275374 Excelde Program Yazma Ramazan Baykal Ramazan Baykal Ekin Yayınevi
9786053275381 Win 7 & 8.1 Office 2016 Ramazan Baykal Ramazan Baykal Ekin Yayınevi
9786053275398 İstatistik Yöntemleri Murat Karagöz Murat Karagöz Ekin Yayınevi
9786053275411 Normal Maliyet Yöntemi Erkan Öztürk Erkan Öztürk Ekin Yayınevi
9786053275435 Eğitim Hizmetleri Pazarlaması Hatice Bümen Hatice Bümen Ekin Yayınevi
9786053275466 Yeni Bilgi Yönetimi Akan Yanık Akan Yanık Ekin Yayınevi
9786053275473 Ticari Matematik Sıdıka Parlak Sıdıka Parlak Ekin Yayınevi
9786053275480 Kişilerarası İletişim Erdem Taşdemir Erdem Taşdemir Ekin Yayınevi
9786053275497 Bilişim Hukuku Ali Haydar Doğu Ali Haydar Doğu Ekin Yayınevi
9786053275527 Genel Muhasebe Mehmet Ali Feyiz Mehmet Ali Feyiz Ekin Yayınevi
9786053275534 Türk Romanında Tarihsel Algı Gökay Durmuş Gökay Durmuş Ekin Yayınevi
9786053275541 Baş Belaları Besim Atalay Ekin Yayınevi
9786053275558 Heder Muallim Naci Ekin Yayınevi

9786053275572 Başkalarının İş Ürün.Yetkisiz Yar.Yolu.Haksız Reka Dilay Kuşoğlu Ekin Yayınevi

9786053275589 İcra Dairesi Kararı Cengiz Topel Çelikoğlu Cengiz Topel Çelikoğlu Ekin Yayınevi
9786053275596 İşletme Bilimine Giriş Soner Taslak Soner Taslak,Mehmet Kara Ekin Yayınevi
9786053275619 Entegre Raporlama Filiz Yüksel Filiz Yüksel Ekin Yayınevi

9786053275626 Ekonomik Entegrasyonlar Avrupa Bir.ve Türkiye Ali Rıza Sandalcılar,Seven Erdoğan Ekin Yayınevi

9786053275633 Özel Hastane Yönetiminde Yapılan Hatalar Turgay Topçu Ekin Yayınevi
9786053275640 Kent Konseyleri Halim Emre Zeren Halim Emre Zelen Ekin Yayınevi
9786053275657 Fayda Maliyet Analizi Mircan Tokatlıoğlu Mircan Yıldız Tokatlıoğlu Ekin Yayınevi
9786053275664 Yöneylem Araştırmasına Giriş Ahmet Öztürk Ahmet Öztürk Ekin Yayınevi
9786053275671 Afet Yönetimi Özgür Önder Özgür Önder,Murat Yaman Ekin Yayınevi
9786053275695 Matlab ile Programlama Deniz Dal Deniz Dal Ekin Yayınevi
9786053275725 İnovasyon ve Teknoloji Yönetimi Akif Emiroğlu Akif Emiroğlu Ekin Yayınevi
9786053275732 Kpss Maliye Ders Notları Pratik Bilgiler Ömer Faruk Aslan Ekin Yayınevi
9786053275749 Revizyon - Ozan Bingöl Ozan Bingöl Ekin Yayınevi

9786053275763 Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanlığı Soru Bankası Rasim Okursoy Ekin Yayınevi

9786053275770 Grafik Tasarımda Mükemmelik Kusurluluk Afişler Yaşar Uslu Ekin Yayınevi

9786053275787 Ticari Matematik Ümit Yılmaz Ümit Yılmaz Ekin Yayınevi
9786053275794 Gelir Dağılımının İktisadi Analizi Nazım Öztürk Nazım Öztürk Ekin Yayınevi
9786053275800 Mali Yönetim Nazım Öztürk Nazım Öztürk Ekin Yayınevi
9786053275817 Genel Muhasebe Ahmet Gökgöz Ahmet Gökgöz Ekin Yayınevi
9786053275831 Yeşil Büyüme Zafer Yalçın Zafer Yalçın Ekin Yayınevi
9786053275848 Arge İnovasyon ve Ekonomik Büyüme Metin Dam M.Metin Dam Ekin Yayınevi

9786053275862 Kars Halkının Sosyo-Ekonomik Profili Ötüken Senger Ötüken Senger,Ali Kemal Çelik Ekin Yayınevi



9786053275879 Tfrs Kapsamında Finansal Durum Tablosu(Bilanço) Şakir Dızman Ekin Yayınevi

9786053275886 İslami Perspektifte İktisadi Yaklaşımlar
İlhan Eroğlu,Yusuf Temür,Serkan 
Kekevi

Ekin Yayınevi

9786053275893 Ahilik Teşkilatı Sevgi Işık Erol Sevgi Işık Erol Ekin Yayınevi

9786053275909 Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Değerlendirilme
Abdulkerim Karaaslan,Mesliha 
Gezen

Ekin Yayınevi

9786053275923 Rizede Alışveriş Merkezi ve Tük.Tutum.İncelenmesi
Alaattin Kızıltan,Abdulmuttalip 
Pilatin,V.Yavuz

Ekin Yayınevi

9786053275930 Ticari Bankalarda Fon Yön.ve Türk Bankacılık Sis. Murat Şahin Ekin Yayınevi

9786053275947 Maliyet Muhasebesi Teori ve Uyg. Ali İhsan Akgün Ali İhsan Akgün Ekin Yayınevi

9786053275954 R.T.E Üniversitesi Öğr.Gelir-Harcama Analizi
Alaattin Kızıltan,Önder Dilek,Akif 
Ziya Bayrak

Ekin Yayınevi

9786053275961 Uluslar.Ekonomi, Siyaset ve Yön.Semp.
Yılmaz Demirhan-Seyfettin Aslan-
A.Vedat Koçal

Ekin Yayınevi

9786257667579 Kamu Mali Yönetimi ve Denetimi Serpil Ağcakaya
Kamil Tüğen,Serpil 
Ağcakaya,Emine Uzunali

Ekin Yayınevi

9786053275985 Mali Tablolar Analizi Bekir Elmas Bekir Elmas,Muhammed Ardıç Ekin Yayınevi
9786053276029 Kutup Yıldızı Nazmi Karataş Nazmi Karataş Ekin Yayınevi
9786053276050 Kapitalizmin Küresel Ağı-Düğümler ve İlmekler Ayşe İrmiş,Selçuk Emsen Ekin Yayınevi
9786053276074 Mahalli İdareler Hukuku Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786053276081 Mahalli İdareler Hukukuna Giriş Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786053276098 Genel İşletme Bülent Tokat Bülent Tokat,Hakan Kara Ekin Yayınevi
9786053276104 Borçlar Hukuku Doğan Şenyüz Doğan Şenyüz Ekin Yayınevi

9786053276135 İnsan Kaynakları Yönetimi Uğur Dolgun
Uğur Dolgun,Tekin Akgeyik,Birgül 
Çiftçi,Derya Ergun Özler

Ekin Yayınevi

9786053276142 Uygulamalı İstatistik 2 Osman Çevik Osman Çevik,Mustafa Özkan Ekin Yayınevi
9786053276159 Çevre Bilimleri Hasan Ertürk Hasan Ertürk Ekin Yayınevi
9786053276166 Çevre Politikası Hasan Ertürk Hasan Ertürk Ekin Yayınevi
9786053276173 Bankacılık Hukuku Murat Şahin Murat Şahin Ekin Yayınevi

9786053276180 Dönemsonu Muhasebe İşlemleri Mehmet Erkan Mehmet Erkan,Ercüment Okutmuş Ekin Yayınevi

9786053276197 İşsizlikle Mücadelede Emek Piyasası Politikaları
Adem Korkmaz,Adnan 
Mahiroğulları

Ekin Yayınevi

9786053276203 Stres Savaşçısı Emin Cihan Duyan Emin Cihan Duyan,Gonca Duyan Ekin Yayınevi

9786053276227 Sermaye Piyasası ve Yatırım Analizi Lale Karabıyık Lale Karabıyık,Adem Anbar Ekin Yayınevi

9786053276241 Nefrolojide İlk Adım Serap Demir Serap Demir Ekin Yayınevi

9786053276258 Küreselleşme Sürecinde Sürdürülebilir Enerji Polit
Hüseyin Bayraç,Ferdi 
Çelikay,Melih Çildir

Ekin Yayınevi

9786053276265 İktisadi Büyüme Kavram ve Modeller Sami Taban Sami Taban Ekin Yayınevi
9786053276272 Tarım Sigortaları Ahmet Özçelik Ahmet Özçelik Ekin Yayınevi
9786053276319 Demem O ki Nebula ! Polat Tunçer Polat Tunçer Ekin Yayınevi
9786053276326 Finansal Yönetim Temel Konular Ali Ceylan Ali Ceylan,Turhan Korkmaz Ekin Yayınevi
9786053276333 Türkiye'de Çevre Politikaları Yavuz Bozkurt Yavuz Bozkurt, Derya Kaman Ekin Yayınevi
9786053276340 İş Sağlığı ve Güvenliği Hukuku Teoman Akpınar Teoman Akpınar Ekin Yayınevi
9786053276357 Beklenen Fayda ve Deneyimlenen Fayda Hatime Kamilçelebi Ekin Yayınevi
9786053276364 Kökler ve Dallar Gülbahar Ünlü Gülbahar Ünlü Ekin Yayınevi
9786053276371 Taş Mektep Trilye Safiye Tomruk Aydın Safiye Tomruk Aydın Ekin Yayınevi
9786053276388 Avrupa Birliğinde Girişimci Türk Diasporası Resul Telli Ekin Yayınevi

9786053276395 Ulusal ve Uluslararası Polis Yönetimi Cemal Öztürk Cemal Öztürk Ekin Yayınevi



9786053276401 Ders El Cevap Can Ahmet Vural Can Ahmet Vural Ekin Yayınevi
9786053276418 Girişimcilik ve Kültür Doğan Aydoğan Doğan Aydoğan Ekin Yayınevi

9786053276425 Kamu Mali Yönetiminde Kontrol Ve Denetim Tolga Demirbaş,Özhan Çetinkaya Ekin Yayınevi

9786053276432 Bilgisayar Donanımı Ebubekir Yaşar Ebubekir Yaşar Ekin Yayınevi

9786053276449 Göç Sonrası Sorunların Çözümünde Sivil Toplum Stra Filiz Tufan Emini Ekin Yayınevi

9786053276456 Üniversite Öğr.Liderlik Davranışları Üzer.Bir araş Hakan Eygü Ekin Yayınevi
9786053276463 Türkiyede İşletmecilik Üzerine Eleştiri ve Önerile Hakan Kara Ekin Yayınevi
9786053276470 İdare Hukuku (2 Kitap Takım) Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786053276500 Küreselleşme Neoliberalizm ve Su Yönetimi Eray Acar Ekin Yayınevi
9786053276517 Yükseköğretimde İlişkisel Pazarlama Fatih Şahin Fatih Şahin,Ercan Taşkın Ekin Yayınevi

9786053276524 Kalkınma Ajans.Türk İdari Teşk.İçerisindeki Konumu Benazir Öztürk Ekin Yayınevi

9786053276531 Kuraklık ve Su Kıt.Riski ile Müc.Kamu Mali Politik Sibel Aybarç Ekin Yayınevi

9786053276548 Ekonomi ve Finans Araştırmaları Şerife Önder Şerife Önder,Hüseyin Önder Ekin Yayınevi
9786053276555 Yöneylem Adil Oğuzhan Adil Oğuzhan Ekin Yayınevi
9786053276562 Girişimcilik Mehmet Güven Mehmet Güven,Erdoğan Avder Ekin Yayınevi
9786053276579 Kamu-Özel İşbirliği Berna Hızarcı Beşer Berna Hızarcı Beşer Ekin Yayınevi
9786053276586 Döngüsel Ekonomi Hüseyin Önder Hüseyin Önder Ekin Yayınevi
9786053276593 Entegre Raporlama Şerife Önder Şerife Önder Ekin Yayınevi
9786053276616 Vergi Cennetleri Berna Hızarcı Beşer Berna Hızarcı Beşer Ekin Yayınevi

9786053276623 İslami Düşünce Ekseninde İktisadi Mali Pol.Mesele
İlhan Eroğlu,Serkan Kekevi,Yusuf 
Temur

Ekin Yayınevi

9786053276630 Düşük Fiyatlama Anomalisi Ayşegül Çimen Ayşegül Çimen Ekin Yayınevi

9786053276647 Kamu Yönetiminde Bilişim Sis.Str.Gelş.Amaç.Kullanı Filiz Tufan Emini Ekin Yayınevi

9786053276654 Tutundurma Karması Fikret Yaman Fikret Yaman Ekin Yayınevi
9786053276661 Yükselen Piyasalar Ekonomisi Mustafa Mete Mustafa Mete,Yusuf Bozgeyik Ekin Yayınevi
9786053276678 Geçiş Ekonomileri Dışa Açılma ve Ani Durmalar Berna Hızarcı Beşer Ekin Yayınevi
9786053276685 Lojistikte Yatay İşbirliği Mehmet Aytekin Mehmet Aytekin Ekin Yayınevi
9786053276692 Piyasanın ve Devletin Başarısız.Asimetrik Bil.Etki Berna Hızarcı Beşer Ekin Yayınevi
9786053276715 Obeziteyle Mücadelede Kamu Politikaları Serkan Benk Ekin Yayınevi
9786053276722 Türk Tiyatrosunda Gerçeklik Sorunu Banu Çakmak Duman Ekin Yayınevi
9786053276739 Firma Teorisi Erkan Rehber Erkan Rehber Ekin Yayınevi

9786053276746 Karanlıkta ve Aydınlıkta Yazdıklarım Erkan Rehber Erkan Rehber Ekin Yayınevi

9786053276760 Kobiler ve İnovasyon Hamit Kahraman Hamit Kahraman,Ercan Taşkın Ekin Yayınevi

9786053276777 Sağlık İşletmeleri Muhasebesi (Hastane Muhasebesi) Ahmet Gökgöz Ekin Yayınevi

9786053276791 Emek Sermaye ve Paranın Zaman İçinde Değişimi Suna Korkmaz Ekin Yayınevi
9786053276807 5S İş Yeri Organizasyonu Uygulayıcı El Kitabı Yılmaz Altaş Ekin Yayınevi
9786053276814 Sürdürülebilir Sosyal Girişimler G.Kaya İnceiplik Gülçin Kaya İnceiplik Ekin Yayınevi
9786053276821 Tarih Metodolojisi Ekrem Memiş Ekrem Memiş Ekin Yayınevi
9786053276838 İş Hayatında Mizah Kullanımı Ozan Büyükyılmaz Ozan Büyükyılmaz Ekin Yayınevi

9786053276852 Dış Ticaret İşlemleri Abdullah Takım
Abdullah Takım,İlyas Kays 
İmamoğlu,Yücel Naktiyok

Ekin Yayınevi

9786053276876 Kamu Tercihi Kuramı Nazım Öztürk Nazım Öztürk Ekin Yayınevi
9786053276883 Prof Dr  Nihat Edizdoğana Armağan Özhan Çetinkaya,Adnan Gerçek Ekin Yayınevi

9786053276890 Total Quality Management in Turkish Public Sector
Hatice Mesci,Hasan Hüseyin 
Uzunbacak

Ekin Yayınevi

9786053276906 PIC Mikrodenetleyiciler Alper Bayrak Alper Bayrak Ekin Yayınevi



9786053276913 Turizm Coğrafyası Aliye Akın Aliye Akın Ekin Yayınevi
9786053276937 Spor ve Turizm Aliye Akın Aliye Akın Ekin Yayınevi
9786053276968 Yaşam Donanımları Ali Rıza Malkoç Ali Rıza Malkoç Ekin Yayınevi
9786053276975 Bilgisayarlı Muhasebe Zirve Muhasebe Programı Hakan Aksakaloğlu Ekin Yayınevi
9786053277118 Afet Yönetimi ve Etik Orhan Koçak Orhan Koçak Ekin Yayınevi

9786053277132 İşletmelerde Bilgi İnovasyon ve Yeni Ürün Gel.Yöne Zeliha Tekin Ekin Yayınevi

9786053277149 Meslek Etiği Menşure Kolçak Menşure Kolçak Ekin Yayınevi
9786053277163 Temel Hukuk Veysel Atasoy Kenan Atasoy,Veysel Atasoy Ekin Yayınevi
9786053277200 Siyaset ve Psikoloji Hayrettin Özler Hayrettin Özler Ekin Yayınevi
9786053277217 Genel Muhasebe Pedagojik Öğretim Yöntemi Şakir Dızman Ekin Yayınevi
9786053277248 Mali Tablolar Analizi Adem Çabuk İbrahim Lazol,Adem Çabuk Ekin Yayınevi
9786053277262 Yatırım Projeleri Analizi Adem Anbar Değer Alper,Adem Anbar Ekin Yayınevi
9786053277279 Çevre Sorunları ve Politikaları Yavuz Bozkurt Yavuz Bozkurt Ekin Yayınevi
9786053277309 Döviz Ekonomisi Emin Ertürk Emin Ertürk Ekin Yayınevi
9786053277316 Hizmet İşletmelerinde Muhasebe Uygulamaları Yaser Gürsoy Ekin Yayınevi
9786053277347 Dramatik Metinleri Mitolojiyle Okumak Tülay Yıldız Akgül Ekin Yayınevi

9786053277354 Bilgisayar ve İnternet Kullanımı Win7 Office 2010 Hasan Çebi Bal Ekin Yayınevi

9786053277361 Çay İşletmelerinde Modern Maliyet Yön.Yak. Mustafa Savcı Ekin Yayınevi
9786053277378 Lojistik Stratejiler Hamit Erdal Hamit Erdal Ekin Yayınevi
9786053277385 Varlık Vergisi Özer Özçelik Özer Özçelik,Öner Gümüş Ekin Yayınevi
9786053277392 Tarım Ekonomisi Erkan Rehber Erkan Rehber,Hasan Vural Ekin Yayınevi
9786053277415 İşletmelerde Finansal Yönetim Ali Ceylan Ali Ceylan,Turhan Korkmaz Ekin Yayınevi
9786053277439 Girişimciler için Yatırım ve Proje Analizi Tuncay Turan Turaboğlu Ekin Yayınevi
9786053277446 Güncel Kent Sorunları Üzerine Seçme Yazılar İmam Bakır Kanlı Ekin Yayınevi

9786053277453 Dünden Bugüne Siyaset Bil.ve Ulus.İlş.Açı.Siv.Aske Gökhan Özçelik,R.S.Savaş Biçer Ekin Yayınevi

9786053277460 Marka Yönetimi ve Marka Stratejileri Mehmet Akif Çakırer Ekin Yayınevi
9786053277484 Dirençli Kentler Yunus Emre Özer Yunus Emre Özer Ekin Yayınevi

9786257667593 Yönetim ve Organizasyon Polat Tunçer Polat Tunçer Ekin Yayınevi

9786053277521 Mali ve Hukuki Yönleriyle Konkordato Soru-Cevap Ahmet Gökgöz,Alper Akgül Ekin Yayınevi

9786053277538 Adli Muhasebecilik Alper Tazegül Alper Tazegül Ekin Yayınevi
9786053277545 Kamu Mali Yönetiminde Kamu Zararı ve Tahsili Mustafa Taytak Ekin Yayınevi

9786053277552 Vergi Uyumu ve Vergi İdaresinin Vergi Uyumuna Etki Özgür Saygın Ekin Yayınevi

9786053277606 Çakıryıldız Hüsmen Solmaz Hüsmen Solmaz Ekin Yayınevi
9786053277613 Girişimcilik Teori ve Yaklaşımları Ramazan Kahraman Uygun Ekin Yayınevi
9786053277620 Gelişmiş Ülke Ekonomileri Mustafa Mete Mustafa Mete Ekin Yayınevi
9786053277637 Çarkıfelekten Hissemize Gözükenler Abdullah Gözüken Ekin Yayınevi
9786053277644 Türkiyede Kentsel Alan ve Çevre Politikası Analiz. Elvettin Akman,Cenay Babaoğlu Ekin Yayınevi

9786053277651 Türk Vergi Sisteminin Temel Sorunları ve Çözüm Öne Ozan Bingöl Ekin Yayınevi

9786053277668 Aile Araştırmaları Asuman Altay Asuman Altay Ekin Yayınevi
9786053277675 Türkiye Ekonomisi İrfan Ersin İrfan Ersin Ekin Yayınevi

9786053277699 Türkiyede Sağlık Harcamaları ve Özel Kesim Uygula. Özgür Emre Koç Ekin Yayınevi

9786053277705 Kar Yönetimi Teknikleri ve Kurumsal Yön.ile İlişki Ahmet Ağca,Şerife Önder Ekin Yayınevi

9786053277743 Marka İletişimi ve Duyusal Markalama Arasındaki İl Nihan Özgüven Tayfun Ekin Yayınevi

9786053277750 Genel Muhasebe Erdoğan Avder Erdoğan Avder Ekin Yayınevi
9786053277767 MAT - Behiç İstanbulluoğlu Behiç İstanbulluoğlu Ekin Yayınevi



9786053277774 Ekoloji ve Çevre Araştırmaları Rüştü Ilgar Rüştü Ilgar Ekin Yayınevi
9786053277781 Türkiyede Kullanılan Mali Tablolar Ahmet Ağca Ahmet Ağca Ekin Yayınevi
9786053277798 Bankacılığa Giriş Faruk Akın Faruk Akın Ekin Yayınevi
9786053277804 Eski İran Tarihi (Medler,Persler,Partlar) Ekrem Memiş Ekin Yayınevi
9786053277811 Kastabalada Estetik İhtimaller Necmi Karkın Necmi Karkın Ekin Yayınevi

9786053277828 Para Politikasındaki Gelişmeler ve Türkiye Uygula. Fındık Özlem Alper Ekin Yayınevi

9786053277835 Tfrs Kapsamında Finansal Durum Tablosu (Bilanço) Şakir Dızman Ekin Yayınevi

9786053277842 Vergi Uyuşmazlıklarında Anayasa Mah.Bireysel Başvu Adnan Gerçek,Esra Uygun Ekin Yayınevi

9786053277859 Sigortacılığa Giriş Faruk Akın Faruk Akın Ekin Yayınevi
9786053277866 Türkiyede Muhafazakar Sağ ve Kadın Yahya Demirkanoğlu Ekin Yayınevi
9786053277873 İslami Sermaye Piyasaları Mevlüt Camgöz Mevlüt Camgöz Ekin Yayınevi

9786053277934 Y Kuşağı Hülya Bakırtaş
Hülya Bakırtaş,Sevilay U. 
Divanoğlu,Cemil Akkaş

Ekin Yayınevi

9786053277941 İnsan Kaynakları ve İş/Sosyal Güv.Huk.Uyg.Makale. Bülent Öz Ekin Yayınevi

9786053277958 İnsan Kaynak.Performans Değ.Sis.ve İş Huk.Yansıma Bülent Öz Ekin Yayınevi

9786053277965 Örneklerle İnsan Kaynakları Dökümanta.Uygulamaları Bülent Öz Ekin Yayınevi

9786053277989 Şehit Yakınları Gazilerin Sosyal Dışlanma Algısı Ali Kemal Nurdoğan Ekin Yayınevi

9786053277996 1923'den Günümüze Türkiyede Para-Kredi ve Kur Pol. İlhan Eroğlu Ekin Yayınevi

9786053278009 Girişimci Türleri ve Örnek Alan Çalışmaları Ramazan Kahraman Uygun Ekin Yayınevi
9786053278016 Eskiçağ Medeniyetleri Tarihi Ekrem Memiş Ekrem Memiş Ekin Yayınevi
9786053278023 Kurumsal Raporlama Emine Serap Kurt Emine Serap Kurt Ekin Yayınevi

9786053278030 Muhasebe Finans ve Denetimde Güncel Konular
Kıymet Tunca Çalıyurt,Engin 
Demirel

Ekin Yayınevi

9786053278047 Cerattepe Çevre Hareketi Hatice Pehlevan
Hatice Pehlevan,Bilge Kağan 
Şakacı

Ekin Yayınevi

9786053278054 Muhasebe ve Vergi Uygulamalarında Belgeler Adem Yıldırım Ekin Yayınevi
9786053278061 Türkiye - Türk Dünyası İlişkileri İlyas Topsakal İlyas Topsakal, Sema Ay Ekin Yayınevi
9786053278078 Türk Anayasa Hukuku Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi

9786257667258 Makro İktisada Giriş Metin Berber Ersan Bocutoğlu,Metin Berber Ekin Yayınevi
9786053278108 Yoksulluğa Yerel Müdahale Sosyal Belediyecilik Bedrettin Kesgin Ekin Yayınevi
9786053278153 Bilimsel Araştırma ve E-Kaynaklar Zeynel Dinler Zeynel Dinler Ekin Yayınevi

9786257667463 SGK Teşvik Mevzuatı ve Bordro Uygulamaları Bülent Öz Ekin Yayınevi
9786053278177 İşletmelerde İşlevsel Düzey Politikaları B.Tokat Bülent Tokat,Hakan Kara Ekin Yayınevi
9786053278184 Şirketler Muhasebesi Mustafa Savcı Mustafa Savcı Ekin Yayınevi
9786053278207 İş Hukuku Polat Tunçer Polat Tunçer Ekin Yayınevi

9786053278238 Şanlıurfa İli Kadın Profili Demografik,Sosyo-Ekono Esra Siverekli,Gencay Sarıışık Ekin Yayınevi

9786053278269 Çalışma Yaşamında Özel Gruplar Salih Dursun Salih Dursun,Serpil Aytaç Ekin Yayınevi
9786257667241 Makro İktisat Teoriler ve Politikalar E.Bocutoğlu Ersan Bocutoğlu Ekin Yayınevi

9786053278283 Pazarlama İlkeler ve Yönetim B.Zafer Erdoğan Zafer Erdoğan Ekin Yayınevi

9786257667494 Sermaye Piyasası Temel ve Teknik Analiz Yöntemleri Turgay Münyas,Feryat Atasoy Ekin Yayınevi

9786053278306 Tekstilciler İçin Örme El Kitabı Ekrem Hayri Peker Ekrem Hayri Peker Ekin Yayınevi
9786053278320 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Çelik-Bingöl A. Hakim Çelik,Ozan Bingöl Ekin Yayınevi
9786053278337 Pazarlamada Sayılar ve Anlamları Kıvılcım Döğerlioğlu Demir Ekin Yayınevi
9786053278344 Maliyet Muhasebesi Mustafa Savcı Mustafa Savcı Ekin Yayınevi
9786053278351 Bulmaca-Doldurmaca Genel Muhasebe Hakan Aksakaloğlu Ekin Yayınevi



9786053278368 Kent Ekonomisi Hasan Ertürk Hasan Ertürk,Neslihan Sam Ekin Yayınevi
9786053278375 E-Ticaret Mehmet Akif Çakırer Mehmet Akif Çakırer Ekin Yayınevi
9786053278382 Hizmet Pazarlaması Sevgi Ayşe Öztürk Sevgi Ayşe Öztürk Ekin Yayınevi

9786053278399 Türkiyede Seçim Ekonomisi & Vergi Politikaları İli Gazi Sonkur Ekin Yayınevi

9786053278405 Maliye Politikası Mircan Tokatlıoğlu Mircan Tokatlıoğlu,Ufuk Selen Ekin Yayınevi
9786053278412 İşletme Kuram ve Pratik Mehmet Eryılmaz Mehmet Eryılmaz Ekin Yayınevi
9786053278429 Veritabanı Yönetim Sistemleri 2 Turgut Özseven Turgut Özseven Ekin Yayınevi
9786053278436 Türkiyede Vergi Affı Uygulamaları Semiha Yılmaz Semiha Yılmaz Ekin Yayınevi
9786053278443 Dünyada ve Türkiyede İslami Finans Mercan Hatipoğlu Ekin Yayınevi
9786053278450 Demir-Çelik Sektöründe İş kazalarının Analizi Taner Ersöz Ekin Yayınevi
9786053278467 Bütçe Süreci ve Bütçe Hakkı Kadir Kartalcı Kadir Kartalcı Ekin Yayınevi

9786053278474 Sağlık İşletmelerinde Finansman ve Muhasebe Uygula
Ensar Ağırman,Kübra Gürbüz 
Kartal

Ekin Yayınevi

9786053278481 Finansal Okuryazarlık Ensar Ağırman Ensar Ağırman,Şeyda Akyol Ekin Yayınevi

9786053278498 Avrupa Birliği Hukukuna Giriş Ahmet Mithat Güneş Ahmet Mithat Güneş Ekin Yayınevi

9786053278504 Toplum 5.0 (Süper Akıllı Toplum) Barış Öztuna Barış Öztuna Ekin Yayınevi
9786053278511 Finansal Okuryazarlık Mehmet Akif Çakırer Mehmet Akif Çakırer Ekin Yayınevi
9786053278528 Türk Ekonomisinin Dünü Bugünü Yarını Ahmet Salih İkiz Ekin Yayınevi
9786053278535 Sigortacılığa Giriş ve Güncel Sigortacılık Hukuku Murat Şahin Ekin Yayınevi

9786053278542 İnovasyon Kalkınma ve Ülke Örnekleri
Bekir Sami Oğuztürk,Ferhat 
Özbay,Ahmet Özaslan

Ekin Yayınevi

9786053278559 Çarkıfelekten Hissemize Gözükenler 2 Abdullah Gözüken Ekin Yayınevi

9786053278566 Theoretical Inv.and Applied Studies in Engineering Turgut Özseven Ekin Yayınevi

9786053278580 Beslenme İlkeleri ve Menü Planlaması Ayşe Baysal Nazife Küçükaslan,Ayşe Baysal Ekin Yayınevi

9786053278597 Rekabet Çağında Yenilik Yönetişim Sistemi Veysel Erat Ekin Yayınevi
9786053278603 Türkiyede Güncel Mali Tartışmalar Hünkar Güler Hünkar Güler Ekin Yayınevi

9786053278610 Finans Teorisine Uygulamalı Katkılar
Erhan Demireli,Süleyman Serdar 
Karaca

Ekin Yayınevi

9786053278627 Dış Ticarette Kullanılan Belgeler Abdullah Takım
Abdullah Takım,Yücel 
Naktiyok,İlyas Kays İmamoğlu

Ekin Yayınevi

9786053278634 Bireysel Emeklilik Sistemi Hakan Aygören 
Hakan Aygören,Umut 
Uyar,T.Moralı,Göksal S.Kelten

Ekin Yayınevi

9786053278641 Türkiyede Mali Teşvik Sistemi ve Uygulamaları
Mustafa Taytak,Mahmut Ünsal 
Şaşmaz

Ekin Yayınevi

9786053278658 Emlak Vergisi Değerine Bağlı Vergi Kayıpları Özgür Saygın Ekin Yayınevi
9786053278665 Tarımsal İşletmecilik ve İşletme Planlaması Ahmet Özçelik Ekin Yayınevi
9786053278672 Teoriden Pratiğe Güncel Vergi Konuları Özgür Saygın Ekin Yayınevi
9786053278689 Turkeys Ekonomic Fiscal and Social Problems Adil Akıncı,Özer Özçelik Ekin Yayınevi
9786053278696 Stratejik Kent Yönetimi Modeli Halim Emre Zeren Halim Emre Zeren Ekin Yayınevi

9786053278719 İnsan Sermayesi Ercan Ergün
Ercan Ergün,Sena B.Taşçı,Neslihan 
Latifoğlu

Ekin Yayınevi

9786053278726 Vergi Mevzuatında Mükellef Yararı Özgür Saygın Özgür Saygın Ekin Yayınevi
9786053278733 Turizm Endüstrisi Mustafa Boz Mustafa Boz Ekin Yayınevi
9786053278740 Konkordato Yusuf Cahit Çukacı Yusuf Cahit Çukacı Ekin Yayınevi

9786053278757 Kamu Politikalarını Düşünmek Turgay Berksoy
Turgay Berksoy,Gamze Yıldız 
Şeren Kurular

Ekin Yayınevi

9786053278764 Fıkıh - Hukuk İlişkisi Üzerine Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786053278771 Kobilerde İç Kontrol ve İç Denetim Ayşe Pamukçu Ayşe Pamukçu Ekin Yayınevi

9786053278788 Davranışsal Finans Şerife Göçer
Şerife Göçer, Süleyman Serdar 
Karaca

Ekin Yayınevi



9786053278795 Eleia - Trilyeli Küçük Kız Safiye Tomruk Aydın Safiye Tomruk Aydın Ekin Yayınevi

9786053278801 Kripto Para.Finan.Piya.Etki.ve Muhasebeleştirilme.
Cevdet Kızıl,Gülay Selvi 
Hanişoğlu,Tunay Aslan

Ekin Yayınevi

9786053278818 Belediyeler ve Belediye Başkanlığı Uygulamaları Veysi Kılıç Ekin Yayınevi

9786053278825 Yetişkin Eğitiminde Harmanlanmış Öğrenme Modeli Alper Tolga Kumtepe Ekin Yayınevi

9786053278849 Özel Yeteneklilerin Eğitimine Giriş 1 Özkan Apaydın Ekin Yayınevi
9786053278856 Uluslararası Ticaret Adnan Kara Adnan Kara,Ramazan Sayar Ekin Yayınevi
9786053278870 Mor Düşler Şiirlerim Belgün Bilgeman Belgün Bilgeman Ekin Yayınevi

9786053278887 Küresel Kamusal Mallar ve Su Hakkı Zülküf Ayrangöl Zülküf Ayrangöl Ekin Yayınevi

9786053279013 Devletin Genel Teorisi Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786053279051 Kamu Borç Yönetimi Ahmet Köstekçi Ahmet Köstekçi,Fazlı Yıldız Ekin Yayınevi
9786053279068 Kamu Personel Hareketliliği Fatih Uçan Fatih Uçan Ekin Yayınevi
9786053279075 Kristallografi Bilal Demirel Bilal Demirel Ekin Yayınevi

9786053279082 C ile İleri Bilgisayar Programlama ve Fonk.Gra.Çiz Atakan Abuşoğlu Ekin Yayınevi

9786053279099 Algoritma Tasarlama ve C ile Temel Bil.Programlama Atakan Abuşoğlu Ekin Yayınevi

9786053279105 Vergi Denetiminin Önemi Eyüp Demir Eyüp Demir Ekin Yayınevi
9786053279112 Güzellik İçin Yaşamak Dilara Kazancı Dilara Kazancı Ekin Yayınevi
9786053279129 Türkiyede İstihdamsız Büyüme Ömür Uras Ömür Uras Ekin Yayınevi
9786053279136 Ekonomi Yönetimi Ömür Uras Ömür Uras Ekin Yayınevi
9786053279143 Osmanlı Devletinde Örfi Vergiler İhsan Cemil Demir Ekin Yayınevi
9786053279150 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliş.Seçme Yazılar Tacettin Gökhan Özçelik Ekin Yayınevi
9786053279167 Finansal Performans Canan Başdar Canan Başdar Ekin Yayınevi

9786053279211 Ohal Khk Rejiminin Eleş.ve Ohal Ceza Hukuku Rejimi Doğan Erkan Ekin Yayınevi

9786053279228 Faydalı Model ve Ekonomik Büyüme Gökay Canberk Buluş Ekin Yayınevi

9786053279235 Dinamik Koşullu Korelasyon Analizi (DCC) 
Ebru Yıldırım,Buket 
Taştan,Ayşegül İşcanoğlu Çekiç

Ekin Yayınevi

9786053279242 İşletmelerde İletişim Becerileri ve İş Doyumu 
Bayram Kellecioğlu,Öznur Yavan 
Temizkan

Ekin Yayınevi

9786053279259 Yargıtay Kararları Işığında Türk Ticaret Kanunu Nuri Doğan Ekin Yayınevi
9786053279266 Sürdürülebilir Kalkınma Mehmet Akif Destek Mehmet Akif Destek Ekin Yayınevi
9786053279273 Enerji ve Çevre Ekonomisi Müge Manga Müge Manga,Esra Ballı Ekin Yayınevi
9786053279280 Soilless Cotton & Non-Petroleum Polyester Abdurrahman Telli Ekin Yayınevi
9786053279297 Teori ve Araştırma Boyutuyla Sosyal Sorunlar Orhan Koçak Ekin Yayınevi

9786053279303 Eta Sql Bilgisayarlı Muhasebe Programı
Mustafa Talha Uzuner,Dilara 
Büyüköztürk

Ekin Yayınevi

9786053279310 Belajar Bahasa Turki Enes Kıran Ekin Yayınevi
9786053279334 Mikro İktisada Giriş Metin Berber Metin Berber,Ersan Bocutoğlu Ekin Yayınevi
9786053279358 İktisadi Düşünceler Tarihi Ersan Bocutoğlu Ersan Bocutoğlu Ekin Yayınevi
9786053279365 Kadın Dostu Kentler Deniz Şahin Cinoğlu Deniz Şahin Cinoğlu Ekin Yayınevi

9786053279389 Para ve Finans Esma Gültekin Tarla Esma Gültekin Tarla, Yavuz Özek Ekin Yayınevi

9786053279396 Vergi Yargılama Hukuku Mehmet Yüce Mehmet Yüce Ekin Yayınevi
9786053279402 Devlet Borçları Metin Erdem Metin Erdem Ekin Yayınevi
9786053279419 Yapay Sinir Ağı Tekniği Kullanılarak Polipropilen Emre Yakut, Emine Çot Ekin Yayınevi
9786053279426 Luca Bilgisayarlı Muhasebe Web Tabanlı Hakan Aksakaloğlu Ekin Yayınevi
9786053279433 Eta V.8 SQL Bilgisayarlı Muhasebe Hakan Aksakaloğlu Ekin Yayınevi
9786053279440 Anonim Şirketlerin Denetimi Zekeriyya Arı Zekeriyya Arı Ekin Yayınevi

9786053279457 Yönetim Bilimi ve Türk Kamu Yönetimi Yusuf Şahin Yusuf Şahin Ekin Yayınevi



9786053279464 Yerel Yönetimler Yusuf Şahin Yusuf Şahin Ekin Yayınevi
9786053279471 İktisadi Büyüme ve Kalkınma Metin Berber Metin Berber Ekin Yayınevi

9786053279501 Petrol Fiyatlarının Menkul Kıymetler Piyasasına Et Vasıf Abioğlu Ekin Yayınevi

9786053279518 Hastanelerde İş Sağlığı ve Güvenliği Ahmet Yıldız Ahmet Yıldız Ekin Yayınevi
9786053279525 Sağlık İşletmelerinde Finansal Okuryazarlık Haşim Bağcı Ekin Yayınevi
9786053279532 Türkiyedeki Suriyelilerin Sorunları Eren Alper Yılmaz Ekin Yayınevi
9786053279549 Kooperatiflerde Genel Kurul Halit Aker Halit Aker Ekin Yayınevi

9786257667470 Tüketici Hukuku Dersleri Yılmaz Aslan Yılmaz Aslan Ekin Yayınevi
9786053279570 İdari Yargı Kuruluş ve İşleyiş Nihat Kayar Nihat Kayar Ekin Yayınevi
9786053279587 Investor Sentiment Evidence From Borsa İstanbul Zeliha Can Ergün Ekin Yayınevi

9786053279594 Kamu Bütçesi Nihat Edizdoğan Nihat Edizdoğan,Özhan Çetinkaya Ekin Yayınevi

9786053279600 Kamu Örgütlerinde Değişimin Yönetilmesi Ahmet Yıldırım Ekin Yayınevi

9786053279617 Bankalarla Yapılan İşlemlerin Muhasebeleştirilmesi Mehmet Maşuk Fidan Ekin Yayınevi

9786053279631 Hayli Zor Türkiyedeki Afgan Sığınmacı ve Mültecile Canan Bozkurt,Cevdet Yılmaz Ekin Yayınevi

9786053279648 Güneydoğu Seçmeninin Davranışları Mahir Özhan Ekin Yayınevi
9786053279655 Ekonomi ve Siyaset Üzerine Yazılar R.Kutlu Korlu, Gökhan Duman Ekin Yayınevi
9786053279662 Örgütsel Zeka Murat Güler Murat Güler Ekin Yayınevi
9786053279686 Turizm Pazarlaması Rekabet Yaklaşımıyla Engin Koban,Tutku Eker İşcioğlu Ekin Yayınevi
9786053279693 Genel Muhasebe Hüseyin Doğan Hüseyin Doğan Ekin Yayınevi
9786053279709 Cam ve Cam Ambalaj Gültekin Erdal Gültekin Erdal Ekin Yayınevi
9786053279716 Türkiyede Hükümetler ve Ekonomi Politikaları Abdullah Takım Ekin Yayınevi

9786053279723 Türkiyede Yerel Yönetimlerin Gelişimi ve Yap.Anali Rasim Akpınar Ekin Yayınevi

9786053279730 Yaratıcı Muhasebe Finansal Mühendislik Filiz Yüksel,Nilgün Kayalı Ekin Yayınevi
9786053279747 Eskiçağda Göçler Ekrem Memiş Ekrem Memiş,Cemil Bülbül Ekin Yayınevi
9786053279754 Kurumsal Kaynak Planlaması Ercan Şenyiğit Ercan Şenyiğit Ekin Yayınevi

9786053279761 Genel Muhasebe 1 Dönem içi İşlemler Aydın Gersil Aydın Gersil Ekin Yayınevi

9786053279778 İşletme ve Ekonomi Yazıları Çevre Ömer Zafer Güven
Ömer Zafer Güven, Habibe Günsel 
Doğrul

Ekin Yayınevi

9786053279785 Terimler ve İşlemlerle Ön Büro Hizmetleri Burak Çetinkaya Ekin Yayınevi
9786053279792 Fındık İşletmeciliği Mustafa Özkan Mustafa Özkan Ekin Yayınevi
9786053279808 Uluslararası Ticaret Hukuku Tayfun Ercan Tayfun Ercan Ekin Yayınevi

9786053279815 İşletme ve Ekonomi Yazıları Sürdürülebilirlik
Mediha Mine Çelikkol,Safiye 
Süreyya Bengül

Ekin Yayınevi

9786053279822 Türkiyede Enerji Sorunsalı Seda H.Bostancı
Seda H.Bostancı,Durmuş Çağrı 
Yıldırım,Enar Nişancı

Ekin Yayınevi

9786053279839
R Uygulamalı Panel Veri Analizi ve Ampirik Bir 
Uygulama

Ayşegül İşcanoğlu Çekiç,Havva 
Gültekin

Ekin Yayınevi

9786053279907 Finansal Gelişme ve İnovasyon Ensar Ağırman Ensar Ağırman Ekin Yayınevi
9786053279914 Stok Kontrol Faaliyetlerinin Abc ve Ved Anz.İle De Özgür Yeşilyurt, Harun Sulak Ekin Yayınevi
9786053279921 Veri Zarflama Analizi ile İşgücü Piyasası Ali Çam,Harun Sulak Ekin Yayınevi
9786053279938 Gümrük Hukuku Tayfun Ercan Tayfun Ercan Ekin Yayınevi
9786053279945 Çift Yetenekli Liderliğin Takım İnovasyonu Halil Aslan Kılıç Ekin Yayınevi
9786053279952 Sürdürülebilir Finans Ayşegül Çimen Ayşegül Çimen Ekin Yayınevi

9786053279969 Doğu Anadolu Bölgesi Mükelleflerinin Vergiye Bakış
Zülküf Ayrangöl,Mustafa 
Tekdere,B.Diclehan Çadırcı

Ekin Yayınevi

9786053279976 Vergi Davalarında Bireysel Başvuru Rehberi Mehmet Yüce Ekin Yayınevi
9786053279983 Klasik Masaj Oğuz Kanbir Oğuz Kanbir Ekin Yayınevi
9786054301003 Yöneylem Araştırmasında Benzetim Kemal Sezen Michael Pidd Ekin Yayınevi



9786054301027 Tarih ve Toplum - Köy ve Kent Fügen Berkay Fügen Berkay Ekin Yayınevi

9786054301065 Küçük ve Orta Ölçekli Aile İşletmelerinde Kurumsal Gürkan Haşit Ekin Yayınevi

9786054301072 Maliye Politikası Aracı Olarak Teşvik Uygulamaları Ufuk Selen Ekin Yayınevi

9786054301089 İstihdam Edilebilirlik: Değişim Kıskacında Birey Gözde Yılmaz Ekin Yayınevi
9786054301096 Krizde Nakit Yönetimi H.Ali Ata H. Ali Ata Ekin Yayınevi
9786054301102 Mühendislik Mekaniği Statik Yılmaz Öztürk Yılmaz Öztürk Ekin Yayınevi
9786054301119 İçsel Büyüme Modelleri ve Türkiye Sami Taban Ekin Yayınevi
9786054301218 Türkiye Ekonomisi 1908-2008 Nevin Coşar Nevin Coşar,Melike Bildirici Ekin Yayınevi

9786054301294 Bölgesel Kalkınma Ajanslarının Yapılanması ve İşle Yunus Emre Özer Ekin Yayınevi

9786054301331 21. Yüzyıl Kentleri Elif Karakurt Tosun Elif Karakurt Tosun Ekin Yayınevi

9786054301355 Mahalli İdareler Maliyesi Üzerine Yazılar.F.Altuğ
Figen Altuğ-Özhan Çetinkaya-
Selçuk İpek

Ekin Yayınevi

9786054301362 Tütün ve Sigaranın İktisadı Özcan Uzun Özcan Uzun Ekin Yayınevi

9786054301386 Kalite Ödüllerinin Firma Değeri Üzerindeki Etkisin Cengiz Duran,Oğuzhan Ece Ekin Yayınevi

9786054301393 Avrupa Bütünleşmesi ve Türkiye Muhsin Kar Muhsin Kar Ekin Yayınevi
9786054301454 Kpss Kamu Yönetimi-Hukuk Ömür Deliveli Ömür Deliveli Ekin Yayınevi

9786054301461 Araştırma Yöntemlerinde Yapısal Eşitlik- Modelleme Ömer Akat,Çağatan Taşkın Ekin Yayınevi

9786054301560 Gölhisar Kibyra Yusuf Erkan Yusuf Erkan Ekin Yayınevi
9786054301577 Yönetsel Yargı Nihat Kayar Ekin Yayınevi

9786054301584 Avrupa Birliği Otomotiv Sektöründe Yeni Rekabet Ku Sibel Yılmaz Atik,Orhan Ünal Ekin Yayınevi

9786054301591 Türk Dili Sözlü ve Yazılı Anlatım İsmail Parlatır İsmail Parlatır,Hatice Şahin Ekin Yayınevi

9786054301621
Contemporary Issues In Management and 
Organization

Cengiz Demir Ekin Yayınevi

9786054301720 Bilgisayara Giriş Coşkun Hamzaçebi
Burhan Sevim,Coşkun 
Hamzaçebi,Erkan Çetiner,Mehmet 
Pekkaya

Ekin Yayınevi

9786054301799 Tamsayılı Programlamaya Giriş Ç.Hakan Aladağ Çağdaş Hakan Aladağ Ekin Yayınevi
9786054301812 Kalkınma Ajansları Birol Akgül Birol Akgül-Nısfet Uzay Ekin Yayınevi
9786054301829 Munzur Hüzünle Akan Irmak Rıza Kayaoğlu Rıza Kayaoğlu Ekin Yayınevi
9786054301843 İşletme Politikası Örnek Olaylar B.Zafer Erdoğan Zafer Erdoğan,Atıl Taşer Ekin Yayınevi
9786054301850 Herkesin Ekonomisi Abdulkadir Kökocak Ekin Yayınevi
9786054301867 Performans Koçluğu Tamer Keçecioğlu Tamer Keçecioğlu,Demet Sun Ekin Yayınevi
9786054301874 Resimlerle Atatürk'ün Hayatı ve Anıları Ergün Aksungur Ekin Yayınevi
9786054301898 Pazarlama Etiği ve Örnek Olaylar Erkan Özdemir Ekin Yayınevi
9786054301942 Bel Ağrısı Oğuz Kanbir Oğuz Kanbir Ekin Yayınevi
9786055048006 Avrupa Birliği Ülkeleri ve Türkiye'de Yabancı Yatı Sefer Şener Ekin Yayınevi
9786055048051 Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri Fahri Özkan Fahri Özkan Ekin Yayınevi

9786055048068 Bilgisayarlı Muhasebe Laboratuvar Uygulamaları
Mehmet Ali Feyiz,Ramazan 
İnal,Sabri Önel

Ekin Yayınevi

9786055048105 Bilgisayar ve Ofis Programları Kullanımı Ramazan Baykal Ekin Yayınevi
9786055048143 Zaman Serileri Analizi Hilal Yıldız Bozkurt Hilal Bozkurt Ekin Yayınevi
9786055048181 Ekonomik Entegrasyon Osman Küçükahmetoğlu Osman Küçükahmetoğlu Ekin Yayınevi
9786055048198 İşletme Yönetimi Mehmet Akif Çakırer Mehmet Akif Çakırer Ekin Yayınevi
9786055048211 Kalite Yönetimi ve Planlaması Ahmet Öztürk Ahmet Öztürk Ekin Yayınevi
9786055048235 Sosyal Bilimlerde İstatistik Fahamet Akın Fahamet Akın Ekin Yayınevi
9786055048259 Rusyanın Doğu Politikası Sezgin Kaya Sezgin Kaya Ekin Yayınevi
9786055048303 Güzergah Can Ahmet Vural Can Ahmet Vural Ekin Yayınevi
9786055048372 Müşteri İlişkileri Yönetimi Hülya Bakırtaş Hülya Bakırtaş Ekin Yayınevi



9786055048396 Karanlığa Işık Tuttum Nuran Boyraz Nuran Boyraz Ekin Yayınevi
9786055048457 Türkiyede Parafiskal Gelirler Filiz Giray Filiz Giray Ekin Yayınevi

9786055048464
Türkiye Ekonomisinde Güncel Ekonomik ve Mali 
Konul

Cansel Oskay,Cihan Yüksel Ekin Yayınevi

9786055048488 Türkiyenin Yönetim Tarihi Bekir Parlak Bekir Parlak,Cantürk Caner Ekin Yayınevi
9786055048495 Klavye Teknikleri Nuray Keskin Nuray Keskin Ekin Yayınevi
9786055048518 Sağlık İşletmelerinde Uygulamalı Finansal Analiz Faruk Dayı Ekin Yayınevi
9786055048563 Kent Konseyleri Tahsin Bulut Tahsin Bulut Ekin Yayınevi
9786055048587 Ayva Köylü Ali Ali Ceylan Ekin Yayınevi
9786055048600 Tarım Ekonomisi Zeynel Dinler Zeynel Dinler Ekin Yayınevi
9786055048631 Çevre Bilincinin İklim Değişikliği ve Emis.Tic.Bağ Nilgün Serim Ekin Yayınevi

9786055048662 Adliyelerde Toplam Kalite Yönetimi Teoman Akpınar
Baki Yiğit Çakmakkaya,Teoman 
Akpınar

Ekin Yayınevi

9786055048686 İş Güvenliği Uzmanlığı Soru Bankası Gökhan Çolak Gökhan Çolak Ekin Yayınevi

9786055048778 Kamu İhale Kanunu ve Yolsuzluk Riskleri Özhan Çetinkaya Ekin Yayınevi
9786055048792 Mesleki Yazışmalar Nuray Keskin Nuray Keskin Ekin Yayınevi
9786055048822 Bir Asil Yol Koankido Ahmet Muhsin Demirel Ahmet Muhsin Demirel Ekin Yayınevi
9786055048877 Temel matlab Ders Kitabı Ramazan Baykal Ramazan Baykal Ekin Yayınevi
9786055048921 Uluslararası Hukuk Cenap Çakmak Cenap Çakmak Ekin Yayınevi
9786055048945 Finansal Teknikler Ali Ceylan Ali Ceylan,Turhan Korkmaz Ekin Yayınevi

9786055048969 Türkiyede Varantlar ve Fiyatlaması Şakir Sakarya Şakir Sakarya Ekin Yayınevi

9786055187033 KPSS Muhasebe Mehmet Erkan Oğuzhan Aydemir,Mehmet Erkan Ekin Yayınevi

9786055187071 Hukuka Giriş Gülgün Ildır Gülgün Ildır Ekin Yayınevi
9786055187149 Şarkı Söyleme Eğitimi Ayhan Helvacı Ayhan Helvacı Ekin Yayınevi

9786055187163 Gelir Bölüşümü Teori ve Politika Ufuk Başoğlu
Ufuk Başoğlu,Nalan 
Ölmezoğulları,İlker Parasız

Ekin Yayınevi

9786055187170 Excel Uygulamalı Finans Matematiği Turhan Korkmaz Turhan Korkmaz,Mehmet Pekkaya Ekin Yayınevi

9786055187187 Araştırma Geliştirme Faaliyetlerine Yönelik Teşvik İdris Sarısoy Ekin Yayınevi

9786055187194 Yöneticiler İçin Finansal Yönetim ve Finansal Piya Murat Kaykusuz Ekin Yayınevi

9786055187224 Örnek Uygulamalar ile Bilgisayar Destekli Kalıp Semiye Bottan Ekin Yayınevi
9786055187231 Sağlık Ekonomisi ve Yönetimi Erdinç Ünal Erdinç Ünal Ekin Yayınevi

9786055187248 Havayollarında Kurumsal Yönetim ve Bağımsız Den Kıymet Çalıyurt Ekin Yayınevi

9786055187385 Sorularla Çevre Yılmaz Altaş Yılmaz Altaş Ekin Yayınevi
9786055187408 Şirketler Muhasebesi Nalan Ece Nalan Ece Ekin Yayınevi
9786055187460 Avrupa Birliği ve Türkiye-Türkiye Tarımı ve Ortak Serkan Gürlük,Özlem Turan Ekin Yayınevi

9786055187484 Kamu Mali Yönetimi Mali Kurumlar Nazım Öztürk Nazım Öztürk Ekin Yayınevi

9786055187514 Tarımsal Faaliyet Muhasebesi Ahmet Gökgöz Ahmet Gökgöz Ekin Yayınevi
9786055187521 6102 Sayılı Ticaret Kanunu ve İlgili Mevzuat Ayhan Kortunay,İzzet Özer Ekin Yayınevi
9786055187545 Faaliyete Dayalı Maliyet Yönetimi Hakan Seldüz Hakan Seldüz Ekin Yayınevi

9786055187569 Küreselleşme Sürecinde İşçilerin Direnme ve Hayatt Hande Şahin Ekin Yayınevi

9786055187576 İcra ve İflas Kanunu Önder Kanyılmaz Önder Kanyılmaz Ekin Yayınevi
9786055187583 Türkiyede Çalışma İlişkileri (1923-1961) Kamil Necdet Ar Ekin Yayınevi
9786055187590 Ben de Zayıflamak İstiyorum Bayram Uçkaç Bayram Uçkaç Ekin Yayınevi

9786055187606 Yöneticilerin Fasoncu Seçim Kararında Analitik Hiy Vesile Sinem Arıkan Kargı Ekin Yayınevi



9786055187613 Pazarlamada Uygulanan Rekabet Stratejilerinin Reka Nevin Kortunay Ekin Yayınevi

9786055187620 Yapay Sinir Ağ Modelleri ve Bir Tekstil Firmasında Vesile Sinem Arıkan Kargı Ekin Yayınevi

9786055187644 Erkeğin İtibarsızlaştırılması Önder Kanyılmaz Önder Kanyılmaz Ekin Yayınevi
9786055187729 Yerel Yöneticilerin Mali El Kitabı Kenan Göçer Kenan Göçer Ekin Yayınevi
9786055187903 Lider Girişimcinin Yol Haritası Mehmet Akif Çakırer Ekin Yayınevi
9786055187910 Yetenek Pazarlama ve İş Bulma Sanatı Mehmet Akif Çakırer Ekin Yayınevi

9786257667265 Karşılaştırmalı Makro İktisat Teoriler ve Politika Ersan Bocutoğlu Ekin Yayınevi

9786055335021 Sivil Toplum Kuruluşlarının Sosyal Yardım ve Sosya Suat Uğur Ekin Yayınevi

9786055335052 Bulanık Doğrusal Programlama Zehra Başkaya Zehra Başkaya Ekin Yayınevi

9786055335076 Yerel Yönetimlerde Değişim Yönetimi Polat Tuncer Polat Tuncer Ekin Yayınevi

9786055335083 Görüntü Analizi İle Yorulma Çatlak Gelişimi Ahmet Bilal Şengül Ekin Yayınevi

9786055335090 Yorulma Çatlak Gelişiminde Periyodik Aşırı Yükleme Ahmet Bilal Şengül Ekin Yayınevi

9786055335144 Organik Tarım Ekonomisi Erkan Rehber Erkan Rehber Ekin Yayınevi
9786055335199 Üretim ve Verimlilik Mahmut Kayar Mahmut Kayar Ekin Yayınevi
9786055335205 Türkiyede Medya Sektörü ve Gazeteciler Tüba Karahisar Ekin Yayınevi

9786055335236 Ceza Muhakemesinde Hakim ve Savcının Yasaklılığı Ömer Ömeroğlu Ekin Yayınevi

9786055335243 İşletme Hukuku Yılmaz Aslan Yılmaz Aslan,Doğan Şenyüz Ekin Yayınevi
9786055335274 Girişimcilik ve Kobiler B.Zafer Erdoğan B.Zafer Erdoğan Ekin Yayınevi
9786055335359 Bursa Basın Tarihi Yücel Öztürk Yücel Öztürk Ekin Yayınevi
9786055335380 Genel Matematik 2.Mehmet Pekkaya Mehmet Pekkaya Ekin Yayınevi
9786055335427 Uluslararası Pazarlama Kar.ve Yön Ömer Akat Ömer Akat Ekin Yayınevi

9786055335472 Muhasebe Hata ve Hileleri Mehmet Erkan
Hasan Hüseyin Bayraklı,Mehmet 
Erkan,Cemal Elitaş

Ekin Yayınevi

9786055335496 Finans Matematiği Zehra Başkaya Zehra Başkaya Ekin Yayınevi
9786055335519 Gelişim ve Psikoloji Handan Asude Başal Handan Asüde Başal Ekin Yayınevi
9786055335540 E-Lojistik Uygulamaları Bihter Karagöz Bihter Karagöz Ekin Yayınevi
9786055335557 Deniz İş Sözleşmesi Mehmet Nusret Bedük Mehmet Nusret Bedük Ekin Yayınevi

9786055335564 Global Financial Management Theory and Evidence Omar Masood Ekin Yayınevi

9786055335571 Myo Gençliği Nevin Uzgören
Nevin Uzgören,Hakan Kara,Kemal 
Poyraz,Zeki Yılmaz

Ekin Yayınevi

9786055335588 Sorularla Ohsas Yılmaz Altaş Yılmaz Altaş Ekin Yayınevi
9786055335595 Milli Mücadele Döneminde Güneydoğu Anadolu R. Yaşar Büyükoğlu Ekin Yayınevi
9786055335618 İşletmeciliğin Temel Bilgileri Ali Akdemir Ali Akdemir Ekin Yayınevi
9786055335663 Sorularla İso/Ts 16949 Ömer Atalay Ömer Atalay Ekin Yayınevi
9786055335731 Aile İşletmelerinde Kurumsallaşma ve İç Denetim Mehmet Erkan Ekin Yayınevi
9786055335748 Korku Kültürü ve Örgütsel Sessizlik İbrahim Durak Ekin Yayınevi
9786055335755 Temel İletişim Aybüke Serttaş Ertike Aybike Serttaş Ertike Ekin Yayınevi
9786055335779 The New Light in English Ayhan Sezer Halit Şen,Remzi Gülsün Ekin Yayınevi
9786055335786 Mikro İktisat Tuncay Çelik Tuncay Çelik Ekin Yayınevi
9786055335847 Kamu Yönetimi Fatma Neval Genç Fatma Neval Genç Ekin Yayınevi

9786055335854 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Hasan Ünlü
Hasan Ünlü-İsmail Arslanhan-Halit 
Eken

Ekin Yayınevi

9786055335885 Web Siteleri için Kullanılabilirlik Ölçümleri Erhan Şengel-Selçuk Özdemir Ekin Yayınevi
9786055335960 Türkiyede Kamu İşletmeciliği ve Özelleştirme Özhan Çetinkaya Ekin Yayınevi

9786055335977 Dış Ticaret Kuram Politika Uygulama Nazım Öztürk Nazım Öztürk Ekin Yayınevi



9786055335991 Sağlık Ekonomisine Giriş Ayşegül Mutlu Ayşegül Mutlu,A. Kadir Işık Ekin Yayınevi

9786055431020 Yönetimde Değişim ve Değişim Yönetimi Teknikleri Polat Tunçer Ekin Yayınevi

9786055431037 Nilüfer Çayı’nı ve Bursa Ovası’nı Kurtarmak Serkan Pehlivan Ekin Yayınevi

9786055431051 Türk Akaryakıt Sektöründe Rekabet Yasaklarından D. İ. Yılmaz Aslan,H. Emre Önal Ekin Yayınevi

9786055431075 Bitkilerdeki Şifa Mevhibe Şeker Mevhibe Şeker Ekin Yayınevi
9786055431082 Türkiyedeki İşitme Engelliği Sıdıka Parlak Sıdıka Parlak Ekin Yayınevi

9786055431099 Kamu Ekonomisi Abdulkadir Kökocak
Abdulkadir Kökocak,İbrahim Atilla 
Acar,Süleyman Ulutürk,Ekrem 
Karayılmazlar

Ekin Yayınevi

9786055431167 Madeni Yağlar Aydın Özbey Aydın Özbey,Erol Metin Ekin Yayınevi
9786055431174 Aile Hukuku ve Uygulaması Bilal Köseoğlu Bilal Köseoğlu,Köksal Kocaağa Ekin Yayınevi

9786055431181 Vergi ve Vergi Politikası Üzerine İncelemeler Nihat Edizdoğan-Özhan Çetinkaya Ekin Yayınevi

9786055431204 Yapılandırılmış Finans Adem Anbar Adem Anbar Ekin Yayınevi
9786055431211 Kredi İflas Takası Cds Değer alper Değer Alper Ekin Yayınevi
9786055431280 Kooperatifçilik Erkan Rehber Erkan Rehber Ekin Yayınevi
9786055431327 Sorularla Kalite Yılmaz Altaş Yılmaz Altaş Ekin Yayınevi

9786055431334 Wordpress İle Web Tasarım Günlükleri Tuğçe Çamsarı Tuğçe Çamsarı Ekin Yayınevi

9786055431457 Teoride Ve Uygulamada Bölgesel Kalkınma Politikala
Rasim Akpınar,Kamil 
Taşcı,Mehmet Emin Özsan

Ekin Yayınevi

9786055431464 Suffixe und Prafixe Der Deutschen Sprache Bülent Çiftpınar Ekin Yayınevi
9786055431488 Beden Dili Bülent Çiftpınar Bülent Çiftpınar Ekin Yayınevi
9786055431518 Havacılık Bakım Yönetimi Servet Başol Servet Başol Ekin Yayınevi
9786055431525 Havayolu Lojistik Yönetimi Servet Başol Servet Başol Ekin Yayınevi
9786055431532 Havayolu Yönetimi Servet Başol Servet Başol Ekin Yayınevi

9786055431549 Dağıtım Kanalı Dizaynına Tüketici Davranışlarının Ahmet Hüsrev Eroğlu Ekin Yayınevi

9786055431631 Türk Yargı Sistemi Cevdet Atay Cevdet Atay Ekin Yayınevi
9786055431655 İnsan Kaynakları Yönetimi Polat Tuncer Polat Tunçer Ekin Yayınevi
9786055431709 Yönetimde Birey ve Örgüt Odaklı Davranışlar Özcan Yeniçeri-Yavuz Demirel Ekin Yayınevi
9786055431716 Bilgisayarlı Muhasebe Paket Programlar Yaser Gürsoy Ekin Yayınevi

9786055431778 İşletmecilikte Güncel Konular Tuncay T.Turaboğlu Tuncay Turan Turaboğlu Ekin Yayınevi

9786055431785 Türkiyenin Dış Ticaret Tarihi Nilüfer Argın Nilüfer Argın,A. Can Bakkalcı Ekin Yayınevi

9786055431792 Mobbing Değerlerin Psikolojik Kuşatması B.Tokat
Hakan Kara,Bülent 
Tokat,Mihriban Cindiloğlu

Ekin Yayınevi

9786055431808 Yönetsel ve Örgütsel Değerler Hakan Kara Hakan Kara Ekin Yayınevi
9786055431877 Çalışma Yaşamında Etik Orhan Koçak Ersin Kavi,Orhan Koçak Ekin Yayınevi
9786055431884 İşletme ve Toplum Cengiz Demir Cengiz Demir-Nesrin Demir Ekin Yayınevi

9786055431938 Yeni Bölgesel Kalkınma Yaklaşımı ve Kalkınma Ajans Cahit Aydemir-İlhan Karakoyun Ekin Yayınevi

9786055431969 Türkiye Dış Ticaretinde J-Eğrisi ve S-Eğrisi Dinam Mustafa Kemal Beşer Ekin Yayınevi
9786055431976 Yükselen Ekonomiler ve Cari Denge Analizi Selçuk Koç Ekin Yayınevi
9786056766602 Makro İktisat Metin Berber Metin Berber Ekin Yayınevi
9786056766602 Makro İktisat Metin Berber Metin Berber Ekin Yayınevi
9786056978906 Development Policies: Local Opportunities Bilal Bağış Ekin Yayınevi
9786056978913 Türkiye Ekonomisi Yavuz Odabaşı Yavuz Odabaşı, Zeki Yılmaz Ekin Yayınevi
9786056978937 Nemrosa Ramazan Köksal Ramazan Köksal Ekin Yayınevi
9786056978944 Ekolojik İktisat Gülçin Güreşçi Gülçin Güreşçi Ekin Yayınevi
9786056978951 Türk Romanında Tipler İsmail Parlatır İsmail Parlatır Ekin Yayınevi



9786056978975 Tedarikçi İlişkileri Yönetimi ve Uygulamaları
Utkay Nesim Gögebakan,Ramazan 
Nacar

Ekin Yayınevi

9786056978982 Tedarik Zinciri Yönetiminde Risk İsa Demirkol İsa Demirkol Ekin Yayınevi

9786056978999 Genel Muhasebe 2 Dönemsonu İşl.ve Mali Tablolar Aydın Gersil Ekin Yayınevi

9786257090001 Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin (KOBİ) Sorunlar Berrin Filizöz Ekin Yayınevi

9786257090018 Labor Supply Historical,Legal Development and App. İsmail Şentürk Ekin Yayınevi

9786257090025 Yaşlılık Sosyolojisi Deniz Say Şahin Deniz Say Şahin Ekin Yayınevi
9786257090032 Anayasa Hukukunun Genel Teorisi 2.Cilt Takım Kemal Gözler Ekin Yayınevi

9786257090063 İhracatta Kdv İade Süreci Gökhan Baral
Gökhan Baral, Sevcan Taşkın 
Kesim

Ekin Yayınevi

9786257090070 Quantum Leadership and Putin
Bakko Mehmet Bozaslan,Gamze 
Ünaldı

Ekin Yayınevi

9786257090087 Yaşamla İlgili Bazı Robotların Mekanik Analizi Muharrem Zeytinoğlu Ekin Yayınevi

9786257090094 Türkiyede Aile Sosyal Politikası ve Ulusal Mevzuat Fahimeh Hosseinnezhad Ekin Yayınevi

9786257090100 Münazara Notları Engin Arıkan Engin Arıkan Ekin Yayınevi

9786257090117 Sendikacılık & Sinema Teori ve Pratik Hasan Yüksel Hasan Yüksel Ekin Yayınevi

9786257090124 Amos İle Adım Adım Yapısal Eşitlik Modeli Uygulama Metin Ocak Ekin Yayınevi

9786257090131 Moğolların Tarihi Mustafa Yıldırım Mustafa Yıldırım Ekin Yayınevi

9786257090148 Şirketler Muhasebesi Hakan Aksakaloğlu-Pınar Çoban Hakan Aksakaloğlu, Pınar Çoban Ekin Yayınevi

9786257090155 Aktivistler Şirketler ve Devlet Etk.Çevre.Türk.Hes Abdullah Uzun Ekin Yayınevi
9786257090162 Sırrı Biltekin ve Derlemeler Hasan Akın Ekin Yayınevi

9786257090179 Bireysel ve Örgütsel Stres Yönetimi Hüseyin Yılmaz
Hüseyin Yılmaz, Gülsüm Yılmaz 
Cantürk

Ekin Yayınevi

9786257090186 Yaşlanmaya Sağlık Sosyolojisi Perspektifinden Mult Deniz Say Şahin Ekin Yayınevi

9786257090193 Koronavirüs Salgınına Kadar İmalat Stratejileri Ercan Şenyiğit Ekin Yayınevi
9786257090209 Living By Meaning Beria Bilge Şener Beria Bilge Şener Ekin Yayınevi

9786257090216 Awareness Analysis of Industry 4.0 Kevser Yılmaz Kevser Yılmaz , Aşkın Özdağoğlu Ekin Yayınevi

9786257090223 Tiyatronun Politik Ekonomisi Sacit Hadi Akdede Sacit Hadi Akdede Ekin Yayınevi
9786257090230 Koçluğun Bilimsel Temelleri Metin Ocak Metin Ocak Ekin Yayınevi

9786257090247 Skeletal Sexing Stadards Of Human Remains in Turke Öznur Gülhan Ekin Yayınevi

9786257090254 Eskiçağ Türkiye Tarihi Ekrem Memiş Ekrem Memiş Ekin Yayınevi

9786257090261 Küreselleşen Dünyada Finansal İstikrarsızlık Sorun Cevat Bilgin Ekin Yayınevi

9786257090278 Tedarik Zinciri Lojistikte Güncel Konular Hanifi Murat Mutlu Ekin Yayınevi
9786257090285 İdare Hukuku Dersleri Kemal Gözler Kemal Gözler,Gürsel Kaplan Ekin Yayınevi
9786257090292 Kısa İdare Hukuku Kemal Gözler Kemal Gözler,Gürsel Kaplan Ekin Yayınevi
9786257090308 İdare Hukukuna Giriş Kemal Gözler Kemal Gözler , Gürsel Kaplan Ekin Yayınevi
9786257090315 The Grammatical and Phonetic Interference Hira Ejaz Ekin Yayınevi

9786257090322 The Effect of Job Involvement On Employee
Naila Zia Ur Rehman, Salman 
Azam Joiya

Ekin Yayınevi

9786257090339 Kozmik Zeka 3.Sınıf Bilsem Sınavlarına Hazırlık Elif Erdoğan Ekin Yayınevi
9786257090346 Kozmik Zeka 2.Sınıf Bilsem Sınavlarına Hazırlık Elif Erdoğan Ekin Yayınevi
9786257090353 Kozmik Zeka 1.Sınıf Bilsem Sınavlarına Hazırlık Elif Erdoğan Ekin Yayınevi

9786257090360 Kashmir Conundrum Javaid Hayat, Raja Qaiser Ahmed Ekin Yayınevi



9786257090377 Türk Anayasa Hukuku Dersleri Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786257090384 Social and Demographic Determinants of Crime Salman Azam Joiya Ekin Yayınevi
9786257090391 Anayasa Hukukunun Genel Esasları Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786257090407 Turizmde Tüketici Davranışları Mustafa Boz Ekin Yayınevi

9786257090414 Pandemi (Covid-19) Sürecinde İş ve Sos.Güv.Mevzuat Bülent Öz Ekin Yayınevi

9786257090421 Refah İktisadı Bağlamında Optimal Vergi Arayışı Ebru Karaş Ekin Yayınevi
9786257090438 Mühendislik Ekonomisi Murat Kaya Murat Kaya Ekin Yayınevi
9786257090445 Sosyal Politika Hasan Yüksel Hasan Yüksel Ekin Yayınevi

9786257090452 İslami Finans ve Bankacılıkla İlgili Yeni Model Ön Yavuz Türkan Ekin Yayınevi

9786257090469 XIX.YY.Sonlarında Türk Tarım Muhasebesi Ömer Yazan Ekin Yayınevi
9786257090483 İhbar Etme Davranışında Liderlik Tarzlarının Rolü Ali Acaray, Saadet Ela Pelenk Ekin Yayınevi
9786257090490 Etik Yönleriyle Yaşlılık ve Yaşlanma Deniz Say Şahin Ekin Yayınevi
9786257090506 Risk Raporlama Mehmet Durgut Mehmet Durgut Ekin Yayınevi
9786257090513 Oyun Duygusu Tülay Yıldız Akgül Ekin Yayınevi

9786257090520 Türkiyede İşgücü Piyasası Politikalarının Dönüşümü Gülsüm Korkut, Adem Korkmaz Ekin Yayınevi

9786257090537 Kosovo Issue and Turkey Nationalism in The Balkans Mehmet Cem Oğultürk Ekin Yayınevi

9786257090544 Kırsal Kalkınmada Yeni Eğilimler Dilek Şahin Dilek Şahin, Savaş Durmuş Ekin Yayınevi

9786257090551 Farklı Bakış Açılarıyla Sağlık Nuray Tezcan Nuray Tezcan, Seda Saka, Ece Ünür Ekin Yayınevi

9786257090575 Hukukun Temel Kavramları Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786257090582 İnsan Hakları Hukuku Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786257090599 Hukuka Giriş Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786257090605 Genel Hukuk Bilgisi Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786257090612 Türk Anayasa Hukukuna Giriş Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786257090629 Türk Anayasa Hukuku Pratik Çalışmaları K.Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786257090636 Kısa Anayasa Hukuku Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786257090643 Anayasa Hukukunun Genel Esaslarına Giriş Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9786257090650 Anayasa Hukukuna Giriş Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi

9786257090667 Güncel Ekonomik ve Mali Sorunlar Coşkun Karaca Coşkun Karaca Ekin Yayınevi

9786257090674 Dünü Bugünü Doğanyurt Ahmet Kara Ekin Yayınevi
9786257090681 Sektör Bazlı Finansal Raporlama Ali İhsan Akgün Ali İhsan Akgün Ekin Yayınevi
9786257090698 Bingöl İli Arıcılarının Sosyal Durum Analizi Mehmet Seyman Önder Ekin Yayınevi
9786257090704 Finansal Krizler ve Sektör Mali Tablolarına Etkile Fırat Coşkun Güçlü Ekin Yayınevi
9786257090711 Genel Ekonomi Metin Berber Metin Berber,Ersan Bocutoğlu Ekin Yayınevi

9786257090728 İstatistik Metin Çakıcı
Metin Çakıcı,Adil Oğuzhan , 
Tuncer Özdil

Ekin Yayınevi

9786257090735 Genel İktisada Giriş Metin Berber Ersan Bocutoğlu,Metin Berber Ekin Yayınevi
9786257090742 İktisada Giriş Zeynel Dinler Zeynel Dinler Ekin Yayınevi
9786257090759 Bölgesel İktisat Zeynel Dinler Zeynel Dinler Ekin Yayınevi

9786257090766 Enerji Ekonomisi ve Politikaları H.Naci Bayraç Hüseyin Naci Bayraç, Fatih Çemrek Ekin Yayınevi

9786257090773 Değişen Dünyada Göç Mahir Özhan Mahir Özhan Ekin Yayınevi
9786257090780 Siyaset ve Ekonomi Araştırmaları Mahir Özhan Mahir Özhan Ekin Yayınevi

9786257090797 Sökede Faaliyet Gösteren Küçük ve Orta Ölç.İşl.Kob
A.Gersil,H.C 
Öziç,M.Kesen,A.Alkaya

Ekin Yayınevi

9786257090803 Yerel Yönetim Birliklerinin Kardeş Şehir İliş.Katk Yavuz Bozkurt, Hüseyin Can Ekin Yayınevi

9786257090810 Son Değişiklikler ile İş Kanunları Alpay Hekimler Alpay Hekimler , Teoman Akpınar Ekin Yayınevi



9786257090834 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi Yaser Gürsoy Yaser Gürsoy Ekin Yayınevi

9786257090841 Avukatlık Hukukuna Giriş M. Refik Korkusuz
M. Refik Korkusuz, M. Halit 
korkusuz

Ekin Yayınevi

9786257090858 İktisat Zeynel Dinler Zeynel Dinler Ekin Yayınevi
9786257090865 Mikro Ekonomi Zeynel Dinler Zeynel Dinler Ekin Yayınevi

9786257090872 Çoklu-Dönem Üretim Sistemlerinde Etkinlik Ölçümü Süleyman Çakır Ekin Yayınevi

9786257090889 Küçük İşletmelerde Sosyal Medya Yönetimi Ali Ender Altunoğlu Ekin Yayınevi

9786257090896 Selected Topics on Defence Economics and Terrorism
Olcay Çolak, Sevilay Ece Gümüş 
Özuyar

Ekin Yayınevi

9786257090902 Lojistik Faaliyetlerde Dış Kaynak Kullanımı Seren Kaya Ekin Yayınevi
9786257090919 Dış Ticaret Muhasebesi Yaser Gürsoy Yaser Gürsoy Ekin Yayınevi

9786257090926 İl Ölçeğinde Büyükşehir Belediye Modeli Bursa Örn. Hicran Hamza Çelikyay Ekin Yayınevi

9786257090933 Yükselen Asya Hatice Erkekoğlu Hatice Erkekoğlu,Kıvanç Halil Arıç Ekin Yayınevi

9786257090940 Ölüm Dansı Mustafa Demirci Mustafa Demirci Ekin Yayınevi

9786257090957 Vocational English Book for Pre-Accounting 
Hakan Aksakaloğlu,Özgür Kiraz, 
Pınar Çoban

Ekin Yayınevi

9786257090964 Arazi Ölçmeleri Veysel Atasoy Veysel Atasoy Ekin Yayınevi

9786257090971 Özel Yeteneklilerin Eğitimlerine Yön.Zeng.Çalışma. Özkan Apaydın Ekin Yayınevi

9786257090995 Küresel Kapitalizmin Yeni Yüzyılı Yılmaz Onur Ari Yılmaz Onur Ari Ekin Yayınevi

9786257210003 Türkiyenin Geleneksel Peynirleri Piy.Yap.ve Coğ.İş Kürşad Albayrak Ekin Yayınevi

9786257210010 Kamu Maliyesi Nihat Edizdoğan
Nihat Edizdoğan,Özhan 
Çetinkaya,Erhan Gümüş

Ekin Yayınevi

9786257210027 Financial Statement Analysis Ali İhsan Akgün Ali İhsan Akgün Ekin Yayınevi
9786257210034 Türkiyede Pandemi Dönemi Tüketici Davranışları Özgür Bayram Soylu Ekin Yayınevi
9786257210041 Duygu Kitabı Ahmet Muhsin Demirel Ahmet Muhsin Demirel Ekin Yayınevi

9786257210058 Tüm Yönleriyle Gelir Yakınsaması Teori ve Uygulama Ayşe Güneş Ekin Yayınevi

9786257210065 Mühendislik Eğitimi Alanlar İçin Almanca Bülent Çiftpınar Ekin Yayınevi

9786257210072 Küresel Trendler 
Dilek Demirbaş,Veysel Bozkurt, 
İsak Baydaroğlu

Ekin Yayınevi

9786257210089 Genel Muhasebe Mevlüt Camgöz Mevlüt Camgöz Ekin Yayınevi
9786257210096 Entegre Muhasebe Filiz Yüksel Filiz Yüksel Ekin Yayınevi

9786257210102 Bölgesel Kalkınmada Kış Turizmi Sarıkamış Örneği
Mehmet Şebab Polat, Savaş 
Durmuş

Ekin Yayınevi

9786257210119 Yeni Korumacılık Filiz Erataş
 Filiz Erataş Sönmez, Yağmur 
Sağlam Liman

Ekin Yayınevi

9786257210126 Türkiye Ekonomisinde Makroekonomik Sorunlar Savaş Durmuş Ekin Yayınevi

9786257210133 Türkiyede Göçün Kentler Üzerindeki Etkileri ve Yön Vedat Yılmaz,Yıldız Atmaca Ekin Yayınevi

9786257210140 Bankacılık Sistemi ve Rekabet M. Esra Atukalp M. Esra Atukalp, Aykut Karakaya Ekin Yayınevi

9786257210157 Destinasyon Pazarlamasında Platform İş Modeli Rıdvan Kozak Ekin Yayınevi

9786257210164 Quantitative Approaches to Current Issues in Econo Akın Usupbeyli Ekin Yayınevi

9786257210171 Suriye Krizi Eksenindeki Göçün Türk Kamu Yön.Etkil Mehmet Tamer Ekin Yayınevi

9786257210188 Ortak Paydamız Afetler Hüseyin Kanza Hüseyin Kanza Ekin Yayınevi
9786257210195 Motivasyon Teoriler ve Uygulamalar Emir Kayacan Ekin Yayınevi
9786257210201 Nimet Akçil Şiirler Nimet Akçil Ekin Yayınevi

9786257210218 Vergilendirme Alanında Yürütme Org.Tanın.Yetkiler Nergis Feride Kaplan Dönmez Ekin Yayınevi



9786257210225 Modern Portföy Yönetimi Ercan Özen Ercan Özen Ekin Yayınevi

9786257210232 Almancanın Karmaşık Yapılarının Formülize Edi.Açık Bülent Çiftpınar Ekin Yayınevi

9786257210249 Muhasebe Denetim Meslek Hukuku ve Etiği Adem Yıldırım, Süleyman Uyar Ekin Yayınevi
9786257210256 Onur ve Utanç Doğan Aydoğan Doğan Aydoğan Ekin Yayınevi
9786257210263 Dış Ticaret İşlemleri ve Vergilendirilmesi Adnan Gerçek Ekin Yayınevi
9786257210270 Enneagram Öze Giden Yol Nursefa Keskin Nursefa Keskin Ekin Yayınevi

9786257210287 Mikro Yazılım Erp ile Finansal Muhasebe Uygulamala Recep Pekdemir Ekin Yayınevi

9786257210294 İnovasyon Üzerine Araştırmalar Ercan Keser Ercan Keser Ekin Yayınevi
9786257210300 İdari Yargılama Hukuku Gürsel Kaplan Gürsel Kaplan Ekin Yayınevi
9786257210317 Kredi Temerrüt Swapları ve Gelişen Piyasalar Ender Baykut Ekin Yayınevi
9786257210324 Genel Muhasebe İbrahim Lazol İbrahim Lazol Ekin Yayınevi

9786257210331 İşletme Yönetiminde Maliyetler Üzerine Multi.Yakla Recep Şener Ekin Yayınevi

9786257210355 Sosyal Güvenlik Hukuku M.Refik Korkusuz M.Refik Korkusuz, Suat Uğur Ekin Yayınevi
9786257210362 Gastronomik Turizm Engin Koban Engin Koban Ekin Yayınevi
9786257210379 E-Ticaret E-İhracat E-İthalat İşlemleri Muh.Uygla. Yaser Gürsoy Ekin Yayınevi

9786257210386 Karar Ağaçları ile Sınırflandırma Chaid Algoritmas Hakan Eygü, Yağız Can Bayhan Ekin Yayınevi

9786257210393 Reel Döviz Kurlarının Yabancı Sermaye Yatırımları Tutku Ünkaracalar Ekin Yayınevi

9786257210409 Disiplinlerarası Boyutuyla Örgütsel Davranış Çiğdem Kırel, Ayça Güzel Özbek Ekin Yayınevi
9786257210416 Güney Korede Chaeboller ve Endüstri İlişkileri Aslı Kavurmacı Ekin Yayınevi
9786257210423 Kurumsal Entegrasyon Üzerine Bir İnceleme Büşra Kutlu Karabıyık Ekin Yayınevi
9786257210430 Ahmed Hilmi ve Gülzar-I Tabi'at Yasemin Alper Yasemin Alper Ekin Yayınevi

9786257210447 Türkiyede Yenilenebilir Enerji ve Kamu Politikalar Halil Kete Ekin Yayınevi

9786257210454 Sendikal Kriz Çıkmazında Send.Yön.Algı ve Y Kuşağı Hilmi Etci Ekin Yayınevi

9786257210461 Faaliyet Tabanlı Maliyetleme Semra Öncü Semra Öncü, Lale Yakupoğlu Ekin Yayınevi
9786257210478 Kamu Ekonomisi Fatih Savaşan Fatih Savaşan Ekin Yayınevi

9786257210485 Kamu Özel Ortaklıklarının Kamu Yön.Dönüştürü Etki. Ünal Küçük Ekin Yayınevi
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9786257983990 CHP Taş Taş Üstüne Koymadı Hakkı Keskin Hakkı Keskin Ekin Yayınevi
9789753338134 Medeni Hukukun Temel İlkeleri Hüseyin Yıldız Hüseyin Yıldız Ekin Yayınevi
9789757338116 Ekonomik Konjonktür Cafer Unay Cafer Unay Ekin Yayınevi
9789757338215 Genel İktisat Cafer Unay Cafer Unay Ekin Yayınevi
9789757338222 Gizli Dede Korkut Kemal Abdullayev Kemal Abdullayev Ekin Yayınevi
9789757338390 Anayasa Hukukunun Metodolojisi Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi

9789757338444 Hisse Senedi Opsiyonları ve Opsiyon Fiyatlama Mode Turhan Korkmaz Ekin Yayınevi

9789757338468 Ulusal Sorunlar ve Demokratik Çözüm Yolları Kolektif Ekin Yayınevi
9789757338475 Devlet Muhasebesi Özhan Çetinkaya Özhan Çetinkaya Ekin Yayınevi
9789757338499 Hukuk Eğitiminde Sınavlar Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9789757338635 Genel Kimya Meral Şanlı Meral Şanlı Ekin Yayınevi
9789757338666 Genel Fizik Meral Şanlı Meral Şanlı Ekin Yayınevi
9789757338673 İlköğretimde Neyi Niçin Nasıl Yapalım? Nurullah Çakar Ekin Yayınevi
9789757338680 Beden Eğitimi ve Sporda İlkeler Faruk Yamaner Faruk Yamaner Ekin Yayınevi
9789757338697 Vergi İcra Hukukunda Haciz Metin Taş Metin Taş Ekin Yayınevi
9789757338703 Cumhurbaşkanı Hükümet Çatışması Kemal Gözler Kemal Gözler Ekin Yayınevi
9789757338772 Vergi Hukuku Metin Taş Metin Taş Ekin Yayınevi

9789757338796 Finans Teori Kuram Uygulama Ufuk Başoğlu
Ufuk Başoğlu,Ali Ceylan,İlker 
Parasız

Ekin Yayınevi

9789757338819 İlköğretim Fen Bilgisi Laboratuvar Etkinlikleri
Suzan Erbaş,Remziye 
Ergül,Nermin Bulunuz

Ekin Yayınevi

9789757338925 Olasılık Fahamet Akın Fahamet Akın Ekin Yayınevi
9789757338949 Kalitatif Tercih Modelleri Fahamet Akın Fahamet Akın Ekin Yayınevi

9789757338963 Türk Vergi Sistemi Nihat Edizdoğan
Nihat Edizdoğan,A. Niyazi 
Özker,Emrah Ferhatoğlu,Semih 
Bilge

Ekin Yayınevi

9789758768004 Endüstri İktisadı ve Oyun Teorisi Orhan Çoban Orhan Çoban Ekin Yayınevi
9789758768035 Teori ve Uygulamada Senyoraj Hüseyin Şen Hüseyin Şen Ekin Yayınevi
9789758768042 Sosyal Bilimlerde Matematik Ahmet Öztürk Zeki Çakmak,Emel Selimoğlu Ekin Yayınevi
9789758768073 Büro Yönetimi ve İletişim Teknikleri Özlem Şakar Özlem Şakar,Nazife Küçükaslan Ekin Yayınevi

9789758768158 Denizli İmalat Sanayiinde Verimlilik ve Ar-ge Faal İrfan Ertuğrul Ekin Yayınevi

9789758768165 Turizm Pazarlaması Mikdat Erol Mikdat Erol Ekin Yayınevi
9789758768202 Kentleşme Kentlileşme İnan Özer İnan Özer Ekin Yayınevi
9789758768219 Yöneylem Araştırması Kemal Sezen Kemal Sezen Ekin Yayınevi

9789758768240 Veri Madenciliği Kavram Ve Teknikler Aysan Şentür Aysan Şentürk Ekin Yayınevi

9789758768271 Sayısal Yöntemler Zekai Yılmaz Zekai Yılmaz Ekin Yayınevi
9789758768295 Kriz Döneminde Şirketlerin Hisse Yapı.Perfor.Etki. Mehmet Gençtürk Ekin Yayınevi
9789758768370 Düşünme Araştırma Yazma Cihan Dura Cihan Dura Ekin Yayınevi



9789758768387 Denetim ve Raporlama Sedat Akbıyık Sedat Akbıyık Ekin Yayınevi

9789758768431 İktisadi Kalkınmada Sosyal Kültürel ve Siy.Fak.Rol Muhsin Kar-Sami Taban Ekin Yayınevi

9789758768448 Politik Aktörler İbrahim Bakırtaş İbrahim Bakırtaş Ekin Yayınevi
9789758768479 Şinasi - Bütün Eserleri İsmail Parlatır İsmail Parlatır,Nurullah Çetin Ekin Yayınevi
9789758768486 Çin Dragon Ekonomisinin Önlenemeyen Yükselişi Rasim Yılmaz,Cüneyt Koyuncu Ekin Yayınevi
9789758768493 Türkçe Rusça-Rusça Türkçe Konuşma Kılavuzu Olga Kaynakçıoğlu Ekin Yayınevi
9789758768509 Mali Uygulamalarda Dışlama Etkisi Niyazi Özker Niyazi Özker Ekin Yayınevi

9789758768516 Tamsayılı Programlama Algoritmaları Zehra Başkaya Zehra Başkaya Ekin Yayınevi

9789758768530 Tekstil Lifleri Mürüvvet Mangut Mürüvvet Mangut,Nevin Karahan Ekin Yayınevi

9789758768615 Enformasyon Toplumundan Gözetim Toplumuna Uğur Dolgun Ekin Yayınevi
9789758768646 Algoritma ve Delphi 2005 Ebubekir Yaşar Ekin Yayınevi

9789758768660 Vergi Hukuku ve Türk Vergi Sistemi Abdulkadir Işık A. Kadir Işık Ekin Yayınevi

9789758768677 Devlet Borçları Abdulkadir Işık
A. Kadir Işık,Ekrem 
Karayılmazlar,İbrahim 
Organ,Hayriye Işık

Ekin Yayınevi

9789758768684 Sağlık Ekonomisi Terimleri Sözlüğü Abdulkadir Işık A. Kadir Işık Ekin Yayınevi

9789758768714 Bölgesel Kalkınma Politikası Ali Yılmaz Gündüz Ekin Yayınevi

9789758768738 İşletmelerde Örtülü Bilgi ve Önemi Hasan İbicioğlu Hasan İbicioğlu-Hulusi Doğan Ekin Yayınevi

9789758768745 Ekonomik Büyüme ve Küresel Ekonomi Hasan Gürak Hasan Gürak Ekin Yayınevi

9789758768783 Bilgi Teknolojileri 2 Mustafa Balay
Mustafa Balay,Ercan Çağlar,Emine 
T. Timuçin,Aysan Şentürk

Ekin Yayınevi

9789758768813 Bilgi Ekonomisi Nihal Kargı
Nihan Kargı,Cihan Dura,Ayşe 
İrmiş,Haydar Akyazı

Ekin Yayınevi

9789758768820 Beşeri Sermaye Dış Ticaret ve Ekonomik Büyüme Hayriye Atik Ekin Yayınevi

9789758768868 AB’ye Entegrasyon SürecindeTürkiye’nin Kimlik Prob Hüsamettin İnaç Ekin Yayınevi

9789758768882 Endüstriyel & Post-Endüstriyel Dönüşüm Veysel Bozk Veysel Bozkurt Ekin Yayınevi

9789758768929 Eskiçağda Yaşanmış Büyük Aşklar Ekrem Memiş Ekrem Memiş Ekin Yayınevi
9789758768981 Küresel Sınırları Zorlamak Sevgi Ayşe Öztürk Sevgi Ayşe Öztürk Ekin Yayınevi
9789758768998 İsrail Nereye Koşuyor  Ekrem Memiş Ekrem Memiş Ekin Yayınevi

9789759944087 Enflasyonla Mücadelede Enflasyon Hedeflemesi
Ekrem Gül,Aykut Ekinci,Arif Argun 
Gürbüz

Ekin Yayınevi

9789944141000 Beşeri Sermaye ve Beyin Göçü Kapsamında Türkiye Mevlüdiye Şimşek Ekin Yayınevi

9789944141017 Toplumbilimsel Siyasa Akif Emiroğlu Akif Emiroğlu Ekin Yayınevi
9789944141086 Küreselleşme ve Ulus Devlet Oğuz Kaymakcı Oğuz Kaymakcı Ekin Yayınevi

9789944141123 İşyerinde Cinsel Taciz Davranışı Muzaffer Aydemir Muzaffer Aydemir Ekin Yayınevi

9789944141185 Devlet Sosyalizminden Piyasa Ekonomisine Geçiş Güngör Turan,Abdurrahman Işık Ekin Yayınevi

9789944141208 Özel İlgi Turizmi Nazife Küçükaslan Nazife Küçükaslan Ekin Yayınevi
9789944141215 Veteriner Adli Tıp ve İlgili Yönetmelikler Sezgin Şentürk Ekin Yayınevi

9789944141222 Dağcılık Felsefesi ve Girişimcilik Kahraman Arslan Kahraman Arslan Ekin Yayınevi

9789944141253 Vergi Ceza ve Yargılama Hukuku Nihat Edizdoğan
Nihat Edizdoğan,Metin Taş,Ali 
Çelikkaya

Ekin Yayınevi

9789944141260 İngilizce Ticari Yazışma El Kitabı A.Ashley A. Ashley Ekin Yayınevi



9789944141277 Dirilişin Eşiğinde Sendikalar Sayım Yorgun Sayım Yorgun Ekin Yayınevi

9789944141291 Türk Maliye Tarihinde Ayanlık Kurumu A.Rıza Gökbun Ali Rıza Gökbunar Ekin Yayınevi

9789944141314 Özgürlük Salgını İzzet Özyazar İzzet Özyazar Ekin Yayınevi

9789944141321 İşletmelerde Pazar Yönlü Kültürel Değişim B.Yüksel Berrin Yüksel Ekin Yayınevi

9789944141338 Organik Ürünlerin Pazarlanması Mehmet Marangoz Mehmet Marangoz Ekin Yayınevi

9789944141345 Kariyere İlk Adım B.Zafer Erdoğan B.Zafer Erdoğan Ekin Yayınevi
9789944141352 Enerji Hukuku Cilt: 2 Yılmaz Aslan Yılmaz Aslan Ekin Yayınevi
9789944141390 Anayasa Hukuku Soru Kitabı Halil Gündüz,Zeynep Uzun Ekin Yayınevi
9789944141406 Göç Ekonomisi Yusuf Akan İbrahim Arslan,Yusuf Akan Ekin Yayınevi

9789944141413 Bilgisayar Fakülteler ve Yüksekokullar İçin
Orhan Özçatalbaş,Gamze 
Döğerlioğlu,Hasan Özmen

Ekin Yayınevi

9789944141444 Etkinliklerle Türkçe Öğretimi Derya Arslan
Derya Arslan,Birsen Doğan,Kısmet 
Deliveli,Fatma Susar Kırmızı

Ekin Yayınevi

9789944141451 Küreselleşen Dünyada Kadının Ekonomik Konumu Mevlüdiye Şimşek Ekin Yayınevi

9789944141468 Ekonominin AB'si Ümit Güner Ümit Güner Ekin Yayınevi
9789944141475 Kamu-Özel Sektör Ortaklıkları Mehmet Şahin Mehmet Şahin,Özge Uysal Ekin Yayınevi
9789944141482 Türkiyede Mali Stabilizatörlerin Etkinliği Çiğdem Özenç Ekin Yayınevi

9789944141499 Üniversite Öğrencilerinin Sivil Toplum Algılamalar Mehmet Şahin Ekin Yayınevi

9789944141505 Turizmin Ekonomik Etkileri Feray Güngör Özkök Ferah Güngör Özkök Ekin Yayınevi

9789944141512 İşletmelerin Finansman Kararlarına Finansal Krizle Mehmet Gençtürk Ekin Yayınevi

9789944141529 Doğrudan Yatırımlar ve Portföy Yatırımları Seyfettin Ünlü,Sezgin Açıkalın Ekin Yayınevi
9789944141550 Değişim - İstikrar ve Bütçe Politikaları Esra Demircan,Meliha Ener Ekin Yayınevi

9789944141567 Yapısal Reformların Ekonomik Başarısı Güler Günsoy Bülent Günsoy,Gülen Günsoy Ekin Yayınevi

9789944141581 Tarihsel Süreçte Paradigmal Dönüşümler Selçuk Bozağaçlı Ekin Yayınevi

9789944141635 3 Ekim 2001 Tarihli Anayasa Değişikliklerinin Teme Nizamettin Aydın Ekin Yayınevi

9789944141659 Finansal Raporlamada Güvenirlilik Mustafa Arı Mustafa Arı Ekin Yayınevi
9789944141680 Temel ve Çağdaş Sekreterlik Mehmet Ali Öztürk Mehmet Ali Öztürk Ekin Yayınevi
9789944141697 Sigaraya Keyifli Bir Mola Yalçın Kireççi Yalçın Kireççi Ekin Yayınevi
9789944141710 İnternet ve Pazarlama Arzu Baloğlu Arzu Baloğlu,Levent Karadağ Ekin Yayınevi
9789944141727 Vizyon Yönetimi Ali Akdemir Ali Akdemir Ekin Yayınevi

9789944141741
Türkmen Gocabubası Darıverenli Mehmet Emin 
Yarbay

Necati Çavdar Ekin Yayınevi

9789944141772 Geçiş Ekonomileri İbrahim Örnek
İbrahim Örnek-Seyhan Taş-Metin 
Yıldırım

Ekin Yayınevi

9789944141826 Küresel Krizin Dünyada ve Türkiyede Etkileri
Sait Patır,Nevzat Tetik,A. Bilgihan 
Aydın

Ekin Yayınevi

9789944141864 Türkiyede İstihdam Politikaları-Yapısal Bir Analiz
Ekrem Gül,Aykut Ekinci,Serkan 
Konya

Ekin Yayınevi

9789944141871 Doğrudan Yabancı Sermaye Yatırımlarının Ekonomik Nihat Batmaz,Sevinç Tekeli Ekin Yayınevi

9789944141895 Enerji Hukuku Cilt: 3 Yılmaz Aslan Yılmaz Aslan Ekin Yayınevi

9789944141918 Cumalıkızık Köy Monografisi Mine Ersevinç Akkuş Mine Ersevinç Akkuş Ekin Yayınevi

9789944141932 Yerel Yönetimlerde İhale İşlemleri Özhan Çetinkaya Özhan Çetinkaya Ekin Yayınevi

9789944141949 İktisadi Sistemler Hasan İslatince Hasan İslatince Ekin Yayınevi
9786257667418 Kurtuluşun Yolu Kamil Necdet Ar Kamil Necdet Ar Ekin Yayınevi



9786257667395
1990'larda Uluslararası Kaynaklı Terör ve Terörizm 
Hareketleri

Hakan Çora Ekin Yayınevi

9786257667388
Dağlık Karabağ Sorunu Temelleri (1989-2010) Hakan 
Çora

Hakan Çora Ekin Yayınevi

9786257667326
Yazık Konstitüsyon Bitti (Makalelerim 2020) Kemal 
Gözler

Kemal Gözler Ekin Yayınevi

9786257667517 Türkiyede Siyasal Katılma İsmail Dursunoğlu İsmail Dursunoğlu, Yusuf Akın Ekin Yayınevi
9786257667418 Kurtuluşun Yolu Kamil Necdet Ar Kamil Necdet Ar Ekin Yayınevi
9786257667401 Özker Yaşın Hayatı,Eserleri,Sanatı Taylan Abiç Taylan Abiç Ekin Yayınevi

9786257667548
Kategorik Verinin Çok Değişkenli Analizi ve Anket 
Verileri Üze.Uygulamalar

Selay Giray Yakut Ekin Yayınevi

9786257667500
Küreselleşen Dünyada Mali ve İktisadi Meseleler 
Serap Ürüt Saygın

Serap Ürüt Saygın,Orçun Avcı Ekin Yayınevi

9786257667487 Finansal Tablolar Analizi Adem Yıldırım Adem Yıldırım Ekin Yayınevi
9786257210942 Muhasebeye Giriş Adem Yıldırım Adem Yıldırım Ekin Yayınevi

9786257667555 Dijital Temelli Uluslararası Ticaret Murat Canıtez Murat Canıtez, Bilge Afşar Ekin Yayınevi

9786257667586 Girişimcilik ve Kobi Araştırmaları Yunus Taş
Yunus Taş, Mahmut Küçükoğlu, 
Mehmet Demirdöğmez

Ekin Yayınevi

9786257667647 Mezunların Kılavuzu Mazen Kavvas Mazen Kavvas Ekin Yayınevi
9786257667630 Genel Muhasebe Metin Badem Metin Badem Ekin Yayınevi

9786053278702
Türkiye Vizyonu Multidisipliner Çalışmalar 2019 
(Türkçe-İngilizce)

Bülent Kırmızı, Bahar İşigüzel Ekin Yayınevi

9786257667623 Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme Fatma Alkan Fatma Alkan, Hatice Dayar Ekin Yayınevi

9786257667616
Türkiyedeki Hukuk Profesyonellerinin Ötanaziye 
Bakış Açısı Özge Gülmez

Özge Gülmez Ekin Yayınevi

9786257667777
İşletme,Ekonomi ve Siyaset Bağlamında Yönetim 
Zeliha Tekin

Zeliha Tekin,Abdullah Kıran Ekin Yayınevi

9786257667753
Hibrit Örgüt Türünün Sürdürülebilirlik Politikalarının 
Oluşturulmasındaki Rolü

Ömer Faruk Oktar Ekin Yayınevi

9786257667746
Deneyimsel Pazarlama ve Kurumsal İtibar İlişkisi 
Osman Özdemir

Osman Özdemir Ekin Yayınevi

9786257667722 Göç ve Kentsel Uyum Yavuz Acungil Yavuz Acungil Ekin Yayınevi

9786257667685 Uluslararası Ticaretin Parlayan Yıldızı Çin Levent Şahin Levent Şahin Ekin Yayınevi

9786257667715 Tokat Bir Bağ İçinde Yavuz Acungil Yavuz Acungil Ekin Yayınevi

9786257667708
Muhasebe Bakış Açısı ile Konkordato Süreci ve 
Komiserin Görevleri

Hakkı Kıymık, Ferhat Bitlisli Ekin Yayınevi

9786257667678 Hesaplanabilir Genel Denge Modellemesi Recep Tarı
Recep Tarı, Ferhat Pehlivanoğlu, 
Muhammet Rıdavan İnce

Ekin Yayınevi

9786257667692
Çocuk Ruh Sağlığı Bebeklikten Yetişkinliğe Handan 
Asude Başal

Handan Asude Başal Ekin Yayınevi

9786257667654 Mezunların Kılavuzu ( Arapça Dilde ) Mazen Kavvas Mazen Kavvas Ekin Yayınevi

9786257667609
Yerel Yönetimlerde Güncel Yaklaşımlar ''Teoriden 
Pratiğe'' Pınar Akarçay

Pınar Akarçay Ekin Yayınevi

9786257667821
Sürdürülebilir Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projeleri 
Esra Günel Özata

Esra Günel Özata Ekin Yayınevi

9786257667814 Dijital Dönüşüm ve Ekonomi Yusuf Bayraktutan
Yusuf Bayraktutan, İbrahim 
Arslan, Eda Dineri

Ekin Yayınevi

9786257667869
Forex Piyasasında Mevsimsellik Majör Pariteler 
Serdar Kurt

Serdar Kurt Ekin Yayınevi

9786257667852 Türkiyenin Yadigar Lezzetleri Binali Kılıç Binali Kılıç Ekin Yayınevi

9786257667876
Yerli ve Yabancı Marka Zincir Otel İşlt.Rekabet 
Stratejileri ve Stratejik Yönetim

Binali Kılıç Ekin Yayınevi



9786257667807
İnovasyon Yönetiminin Marka Yönetimi Üzerindeki 
Etkileri

Özlem Işık Ekin Yayınevi

9786257667784
Muhasebe Sistemlerinin Uyumlaştırılması 
Perspektifinden Kültür-Muhasebe Etkileşimi

Ferhat Bitlisli, Hakkı Kıymık Ekin Yayınevi



Ek-3 Yabancı Yayın Listesi

Barkodu Stok İsmi Yazar Alan

9786053276890 Total Quality Management in Turkish Public Sector
Hatice Mesci,Hasan 
Hüseyin Uzunbacak

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786053278689 Turkeys Ekonomic Fiscal and Social Problems Adil Akıncı,Özer Özçelik
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786053279310 Belajar Bahasa Turki Enes Kıran
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786053279587 Investor Sentiment Evidence From Borsa İstanbul Zeliha Can Ergün
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786054301621
Contemporary Issues In Management and 
Organization

Cengiz Demir
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786055335564 Global Financial Management Theory and Evidence Omar Masood
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786055335779 The New Light in English Ayhan Sezer
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786055431464 Suffixe und Prafixe Der Deutschen Sprache Bülent Çiftpınar
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090070 Quantum Leadership and Putin
Bakko Mehmet 
Bozaslan,Gamze Ünaldı

(A2)Sosyal 
Bilimler

9789944141086 Globalization and Nation State Oğuz Kaymakcı
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786053274780 Aesthetics in Anatolian Culture Necmi Karkın
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786056978906 Development Policies: Local Opportunities Bilal Bağış
(A2)Sosyal 
Bilimler

9789944141260 A Handbook Commercial  Correspondence A.Ashley
(A2)Sosyal 
Bilimler

9789944141734
Judial Review of Constitutional Amendments: A 
Comparative Study

Kemal Gözler
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786055187682 The Writing Journey Birsen Bağçeci
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090209 Living By Meaning Beria Bilge Şener
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090216 Awareness Analysis Of Industry 4.0
Kevser Yılmaz , Aşkın 
Özdağoğlu

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090247
Skeletal Sexing Standards Of Human Remains in 
Turkey

Öznur Gülhan
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090360
Kashmir Conundrum Reconciliation,Peace Building 
and Conflict Transformation

Javaid Hayat, Raja 
Qaiser Ahmed

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090322
The Effect of Job Involvement On Employee Turnover 
Intents With The Mediating Role Of Job Satisfaction

Naila Zia Ur Rehman, 
Salman Azam Joiya

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090384 Social and Demographic Determinants of Crime Salman Azam Joiya
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090315
The Grammatical And Phonetic Interference of First 
Language on Speaking and Listening Skills of 
Undergraduate Students

Hira Ejaz (A2)Sosyal 
Bilimler

9786257210751
New Trends in The World Economy in The 21st 
Century Ramazan Sayar

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257210645 New Approaches in Operational Research
Ayça Özekin,N.Tuba 
Yılmaz Soydan

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257210164 Quantitative Approaches to Current Issues in Econo Akın Usupbeyli
(A2)Sosyal 
Bilimler



9786257210027 Financial Statement Analysis Ali İhsan Akgün Ali İhsan Akgün
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090957 Vocational English Book for Pre-Accounting 

Hakan 
Aksakaloğlu,Özgür 
Kiraz, Pınar Çoban

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090896 Selected Topics on Defence Economics and Terrorism
Olcay Çolak, Sevilay Ece 
Gümüş Özuyar

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090537 Kosovo Issue and Turkey Nationalism in The Balkans Mehmet Cem Oğultürk
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257090018 Labor Supply Historical,Legal Development and App. İsmail Şentürk
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786053278566 Theoretical Inv.and Applied Studies in Engineering Turgut Özseven Mühendislik
9786053279280 Soilless Cotton & Non-Petroleum Polyester Abdurrahman Telli Mühendislik
9786257983884 Photometric Investigations Of Several Early Doğuş Özuyar Mühendislik

9786257667654 Mezunların Kılavuzu ( Arapça Dilde ) Mazen Kavvas Mazen Kavvas 
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786053278702 Turkey Vision: Multidisciplinary Studies 2019
Bülent Kırmızı, Bahar 
İşigüzel

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257667036 Working Capital Management Ali İhsan Akgün Ali İhsan Akgün
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257667210
The Evolution of Corporate Social Responsibility 
Within The Business Melissa N. Cagle

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786257210607

5th International Conference on Economics Business 
Management and Social Sciences  Book of Conference 
Proceedings and Abstracts Mahmut Zortuk

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786053279181
Innovative Approaches in Social, Human and 
Administrative Sciences H. Hale Künüçen

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786053279198
Innovative Approaches in Engineering, Mathematic 
and Natural Sciences Köksal Erentürk

(A2)Sosyal 
Bilimler

9786053276784 33. international public finance conference/tr Selçuk İpek
(A2)Sosyal 
Bilimler

9786053274834 32. international public finance conference/tr Adnan Gerçek
(A2)Sosyal 
Bilimler
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